
یک  منطقه  وجهادی شهرداری  جوان  عزم جزم سرپرست  با  رود  می  انتظار   
بندرعباس که یکی از انتصابات موفق شهردار بندرعباس به شمار می رود، سنگ های 

محرومیت این محله و سایر محلات این منطقه شهرداری کَنده شود.
گفتند جزو  آنها می  به  ارائه خدمات  برای  که  گفتند چطور است   ساکنان می 
شهر بندرعباس نیستیم و برای شرکت در انتخابات، از آنها خواسته می شود به 
کاندیداهای شورای اسلامی شهر بندرعباس رای دهند؛اگر شهر نیستیم و روستا 

هستیم که بایستی دهیاری و شورای اسلامی روستا داشته باشیم.
دریافت  و...  توسط شهرداری  مناسبی  بایستی خدمات  که  اگر جزو شهریم    
کنیم. البته راه وشهرسازی وعده داده مشکل قرار گرفتن در حریم شهر را از طریق 

وزارتخانه پیگیری کند که هنوز نتیجه لازم عایدمان نشده است.
 در حالیکه ساکنان این محله از تبعیض روا شده در این سال ها نسبت به این محله 
در مقابل گلشهر گلایه داشتند و می گویند وضعیت روستاها از محله سنگ کن بهتر 
است که سرپرست شهرداری منطقه یک بندرعباس خواسته های اهالی برای رفع 

مشکلات و نواقص و ارتقای خدمات رسانی به آنها را بحق می داند.

 چشم براه  قول داد کرت ها را پاکسازی کنند و به درخواست اهالی گفت تامین 
سطل زباله مورد نیاز و احداث آبراهه و کانال کشی و احداث آبراه را در دستور کار قرار 
می دهند. وی گفت: همچنین در تکمیل خانه عالم که مورد درخواست مسجدی های 

محله هست، همکاری می کنیم.
 در برخی از کوچه های این محله البته سال گذشته شن ریزی جهت آسفالت شده 
بود که هنوز آسفالت نشده است و دورکی از شهرداری خواست آسفالت کوچه های 
محله را نیز در برنامه قرار دهند که چشم براه قول داد به مرور زمان خواسته های 
ساکنان این محله را محقق می کنند که با توجه به مشکلات اعتباری شهرداری، این 

موضوع زمان بر است؛ البته برخی امورات را فوری می توان انجام داد.
و  نیست  و محدوده شهر  محله جزو حریم  این  که  می شد  گفته  به ساکنان   
نمی توانند به ساکنان خدمات ارائه  دهند واز آن طرف در زمان انتخابات شورای 
از ساکنان  و  این محله می رفتند  به  بندرعباس  شهر، کاندیداهای شورای شهر 

می خواستند به آنها رای دهند
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استاندار هرمزگان 

تکمیل روند واکسیناسیون 
 در استان با جدیت 

پیگیری شود 

با هدف جهش تولید مسکن؛

بانک مسکن و شرکت نفت 
ستاره تفاهمنامه همکاری 

امضا کردند
1
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در راستای مشارکتهای اجتماعی شرکت پالایش نفت 
بندرعباس اجرا می شود

آغاز ساخت بیمارستان تخصصی 
کودکان بندرعباس

با دستور قضائی انجام شد؛
ترخیص و بارگیری ۱۴۰ هزار تن روغن 

وارداتی از گمرک شهید رجایی
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 شناسایی ۲۱ مورد ابتلا به آنفلوآنزا 
در هرمزگان

 زنگ خطر کاهش سرمایه گذاری در ایران

بندرعباس با یک باران چند میلیمتری
دچار مشکل می شود

سر بی کلاه بندرعباسی ها 
در طرح نهضت ملی 

مسکن
2

گروه خبر//با هدف جهش تولید مسکن، 
بانک مسکن و شرکت نفت ستاره خلیج 

فارس تفاهمنامه همکاری امضا کردند.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ بر اساس 
این تفاهمنامه که بــه امضای علی کمالی 
مدیر شعب بانک مسکن استان هرمزگان  
و محمدعلــی دادور مدیرعامل شــرکت 
نفت ســتاره خلیج فارس رســید، سطح 
همکاری های متقابل در زمینه های اعتباری 
و ارائه انواع خدمات بانکی توسعه می یابد.  
علی کمالی مدیر شعب بانک مسکن استان  
در این مراسم گفت :  مطابق با تفاهمنامه با 
پالایشگاه  نفت ستاره خلیج فارس که از 
مشــتریان ارزنده می باشد مقرر شد بانک 
مالی 4000واحد مسکونی  تامین  مسکن 
جهت کارکنان پالایشــگاه را در راستای 

حمایت از تولید مسکن عهده دار شود.  

علی کمالی در ادامه گفت: این پالایشگاه 
به عنوان شــاخص ترین صنعت فعال در 
صنایع غرب استان با اتکا به توان نیروهای 
متخصص و مهندسین ماهر داخلی توانسته 
اســت علاوه بر ایفای نقــش عظیم خود 

در صــادرات انواع میعانــات گازی ، با 
تمرکز منابع مالی خود در بانکهای استان 
، الگــوی خوبی برای ســایر صنایع فعال 
در استان باشــد تا بتوان با بالابردن توان 
بانکهای اســتان ، به توسعه انواع خدمات 

و تســهیلات بانکی مورد نیاز اکثر صنایع 
خرد اســتان کمــک نمود که ایــن اقدام 
شایسته مهندس دادور مدیر عامل محترم 
و مهندس اسکندری معاون مالی پالایشگاه 
قابل تقدیر می باشد . مدیر شعب استان در 
ادامه ، تعهد شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
به انجام مسئولیت های اجتماعی خود در 
حوزه های مختلف را قابل تحسین دانست 
و گفت : مدیریت شعب بانک مسکن استان 
هرمزگان نیز همواره سعی داشته علاوه بر 
ایفای شایسته نقش اصلی خود که کمک 
به تامین مالی مسکن اقشار مختلف جامعه 
می باشد به تکالیفی که برای خود در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی ترسیم نموده است 

به نحو شایسته ای عمل نماید .
در ادامــه، محمد علــی دادور مدیرعامل 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس در پایان 
ضمن تقدیــر از همــکاری خوب بانک 
مســکن در ارائه خدمــات ضمانت نامه 
گفت: این مجموعه همچنان تمایل دارد به 
همکاری های خود با بانک مسکن ادامه 
دهد ، که امــروز با امضای این تفاهم نامه 
مســیر همکاری های دوجانبه نظام مند و 
ســازمان یافته می شــود که امید است با 
اجرای مفاد این تفاهم نامه شــاهد ادامه 

همکاری ها در سطح بالاتری باشیم .

با هدف جهش تولید مسکن؛

بانک مسکن و شرکت نفت ستاره تفاهمنامه همکاری امضا کردند

گروه خبر // شــرکت پالایش نفت بندرعباس در راستای 
مســئولیت های اجتماعی خود ســاخت بیمارستان ۹۰ 
تختخوابی تخصصی کودکان در شهر بندرعباس را آغاز کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ بر اساس نیاز سنجی و هماهنگی 
صورت گرفته با دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان و به 
منظور بهبود فضای درمانی و ایجاد بخش های تخصصی، 
ساختمان جدید بیمارســتان کودکان با ظرفیت ۹0 تخت 
از سوی شرکت پالایش نفت بندرعباس به منظور توسعه 

زیرساخت های درمانی ساخته می شود.
مدیرعامل شــرکت پالایش نفت بندرعبــاس گفت: این 
بیمارستان در زمینی به وسعت ۹ هزار متر مربع و در ۵ طبقه 
با اعتبار اولیه یک هزار و ۶۵0 میلیارد ریال در مجاورت 

بیمارستان کودکان فعلی بندرعباس ساخته می شود.
مهندس هاشــم نامور افزود: با توجه به اینکه ســاختمان 
و امکانات بیمارســتان فعلی جوابگوی نیاز مردم استان 
نیســت و نیاز به طرح تکمیلی در این بیمارستان و اضافه 
شدن بخش های تخصصی از قبیل بخش مداوای کودکان 
سرطانی وجود داشت و به همین منظور احداث ساختمان 
تکمیلی بیمارستان کودکان با مصوبه هیئت مدیره شرکت 
پالایش نفت بندرعباس و در راستای ایفای مسئولیت ها 
و مشارکت های اجتماعی این شرکت در دستور کار قرار 
گرفت.وی مدت زمــان اجرای طرح را ۲4 ماه اعلام کرد 
و بیان داشــت: اقدامات اجرایی این پروژه از شهریور ماه 
امسال آغاز شده است و هم اکنون  فونداسیون ، ستون ها 
و دیوارهای برشی طبقه همکف اجرا شده و قالب بندی و 

آرماتوربندی سقف طبقه همکف نیز در حال اجرا است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: رسالت و 
مسئولیت اصلی این شرکت تولید و تحویل  فرآورده های 
نفتی با کیفیت و تامین انرژی مورد نیاز بخشــی از کشور 
است، لیکن با درك موضوع مهم مسئولیت های اجتماعی 
و بــه منظور حفظ، مراقبت و کمک به جامعه ای که در آن 
فعالیت می نماید همکاری و مشارکت با قشرهای مختلف 

جامعه را از وظائف اجتماعی خود می داند.
مهندس نامور افزود: شرکت پالایش نفت بندرعباس تنها 
در ســال ۱۳۹۹ بالغ بر ۷00 میلیارد ریال در راســتای 
مســئولیت های اجتماعی برای توســعه زیرساخت های 
عمرانی، درمانی، آموزشــی و ورزشی در جامعه پیرامونی 
خود اختصاص داد.وی بیان داشــت: در سال ۹۹ با توجه 
به شــیوع بیماری کرونا به منظور مساعدت و همیاری به 
جامعه پیرامونی و در طرح مواسات و کمک های مومنانه 
بالغ بر ۲۳ میلیارد ریال برای تهیه بســته های معیشتی و 
کمک به خانواده های نیازمند و آسیب دیده از کرونا اهداء 
شد، همچنین برای تهیه تبلت برای دانش آموزان نیازمند 
در اســتان نیز بیش از ۱۲ میلیارد ریال اختصاص یافت 

و به منظور کمک به بیماران کرونایی و تامین تجهیزات 
مورد نیاز و همچنین حمایت از مدافعان سلامت نیز ۱00 
میلیارد ریال به دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان اهداء 
شد.مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس، ساخت 
و تجهیز زمین ورزشــی، پارك محله ای و ســاختمان 
دهیاری روستای بارغین خونسرخ با اعتبار ۱0 میلیارد 
ریال، مشارکت در احداث ساختمان خوابگاه دانشجویان 
دختر مجتمع آموزش عالی میناب به میزان ۱۵ میلیارد 

ریال، توسعه زیرساختهای ورزشی با حمایت از هیئت های 
ورزشی از جمله ساخت و اهداء دیوار سرعت سنگ نوردی 
به هیئت کوهنوردی هرمزگان با اعتبار ۱0 میلیارد ریال، 
مشارکت در تشکیل صندوق پژوهش و فناوری هرمزگان 
به میزان ۲0 میلیارد ریال و مشارکت در تکمیل و ساخت 
مجتمــع فرهنگی، قرآنی مســجد حضــرت حمزء )ع( 
بندرعباس به میزان ۱4 میلیارد ریال را به عنوان بخشی از 
اقدامات اجرا شده از سوی شرکت پالایش نفت بندرعباس 
در راستای توجه به مسئولیت های اجتماعی خود در سال 
گذشته عنوان کرد. شرکت پالایش نفت بندرعباس از جمله 
شرکت های پیشرو در حوزه مسئولیت های اجتماعی است 
که با توجه به اقدامات اجرایی به عنوان نخســتین شرکت 
  ۲۶000 ISO در وزارت نفــت موفق به اخذ اســتاندارد
در حوزه مســئولیت های اجتماعی شده است و همچنین 
تندیس نقره ای و ســپاس نامه همایش مســئولیت های 
اجتماعی صنعت نفت و  جایزه » اهتمام سه ستاره« سومین 
دوره جایزه مسئولیتهای اجتماعی و توسعه پایدار بنگاه های 

اقتصادی کشور را دریافت کرده است.
 گروه خبر // مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق استان 
هرمزگان گفت: در طی هفت ماه نخست امسال میزان 
تولید خالص برق نیروگاه های استان هرمزگان از مرز ۱۱ 

میلیون و ۶۹۹ هزار مگاوات ساعت گذشته است.
 به گــزارش خبرنگار دریا ؛ رضا مهرانی با اعلام این خبر 
افــزود: از تولید خالص برق در اســتان هرمزگان حدود 
۳ میلیون و ۱40 هزار مگاوات ســاعت ســهم نیروگاه 
بندرعباس، بیش از ۲ میلیون و ۳۷۶ هزار مگاوات ساعت 
سهم نیروگاه ایسین و در حدود ۵44 هزار مگاوات ساعت 
ســهم نیروگاه تازه تاســیس هنگام بوده است. همچنین 

باقی تولید اســتان نیز توسط نیروگاه های حرارتی بخش 
خصوصی صورت گرفته است.  مهرانی با اشاره به افزایش 
۱8 درصدی تولید برق نیروگاه ایسین و افزایش ۲ درصدی 
تولید برق نیروگاه بندرعباس طی ۷ ماه ابتدای سال ۱400، 
گفت: طی این مدت تولید برق در استان هرمزگان نسبت به 

سال قبل ۲۹ درصد افزایش داشته است.
 شــایان ذکر است: ســبد تولیدی برق حرارتی در استان 
هرمزگان شــامل تولید نیروگاه  های بندرعباس، ایسین، 
هنگام، خلیج فارس، حراء قشــم، هرمز و پاسارگاد قشم 

می باشد.

مدیر عامل شرکت تولید نیروی برق هرمزگان:

تولید نیروگاه های هرمزگان از مرز 11 میلیون مگاوات ساعت گذشت

در راستای مشارکتهای اجتماعی شرکت پالایش نفت بندرعباس اجرا می شود

آغاز ساخت بیمارستان تخصصی کودکان بندرعباس

صفحه 8را بخوانید

عزم جزم شهرداری برای آبادانی محلات 

سنگ های محرومیت سنگ کن کَنده می شود
ساکنان باید احساس نکنند در خدمات رسانی به آنها بی عدالتی شده و تبعیض روا شده است
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پشت پرده سیاست 

 رویداد۲۴ نوشــت: از وقتی سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور شد گمانه زنی درباره   
پستی که به سعید جلیلی می دهد، شروع شد. از یک طرف به تفکر جلیلی و چهره های 
نزدیک به او میدان داده شــد و از طرف دیگر خودش بیرون گود ماند! اکنون، اما آن 
طور که »عصر ما« مطلع شــده رئیسی جایگاه مشاور راهبردی ریاست جمهوری را 
برای جلیلی در نظر گرفته و او نپذیرفته است! جلیلی با رد کردن این پیشنهاد گفته : 
»من در این جایی که هســتم موثرتر است و هر وقت بخواهید به شما یا هر وزیری 

مشاوره می دهم!«
پرداخت مطالبات کادر درمان با اولویت انجام شود

رییس جمهوری با تأکید بر ضرورت جدیت در اقدامات پیشگیرانه از کرونا و پرهیز 
از هرگونه عادی انگاری، گفت: همه دستگاه ها و نهادها در سراسر کشور باید همچنان 
آمادگی خود را در مقابله با کرونا حفظ کنند و پرداخت مطالبات کادر درمان با اولویت 

انجام شود. 
 آیت الله سید ابراهیم رییسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به رفع برخی 
محدودیت های کرونایی در کشــور گفت: اولویت اصلی، حفظ و صیانت از سلامت 
دانش آموزان، دانشجویان،  کارگران و آحاد مردم است و حتماً باید بازگشایی ها همراه 

با رعایت شیوه نامه های بهداشتی و جایگزینی روش های هوشمند باشد.
رییس جمهوری با انتقاد از سست شدن رعایت شیوه نامه های بهداشتی در حمل و نقل 
زمینی و هوایی، گفت: نباید با پایین  آمدن آمار و شاخص های ابتلا به کرونا، رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی دچار سستی شود.
رییسی با تأکید بر لزوم بروزرسانی شیوه نامه های پیشگیری از کرونا، گفت: باید وزارت 
بهداشت و درمان با همکاری سایر دستگاه ها برای بروزرسانی این شیوه نامه ها اقدام 

کند.
رییس جمهور با تأکید بر ضرورت حمایت از واکسن های ایرانی، گفت: دانشمندان و 
متخصصان کشورمان تلاش ارزشمندی در تولید واکسن داخلی داشتند که باید از آن ها 

حمایت حقوقی و مالی شود.
آیت الله رییسی در ادامه با قدردانی از تلاش و فداکاری کادر بهداشت و درمان تأکید 

کرد: پرداخت مطالبات کادر درمان کشور با اولویت انجام شود.
بازدید ۴ ساعته رئیس عدلیه از شعب قضایی 

اژه ای: برخــورد خوب قضات و کارکنان قضایی با مراجعه کنندگان، گاهی از اصل 
حکم صادره هم مهم تر است.

  در ادامه بازدید های میدانی رئیس دســتگاه قضــا از مجتمع های قضایی به منظور 
ارزیابی عملکرد و گفت وگوی چهره به چهــره با قضات، کارکنان و مراجعه کنندگان 
واحد های قضایی، حجت الاســلام والمسلمین محســنی اژه ای به مدت 4 ساعت از 
دادسرا و دادگستری شهرری به صورت سرزده بازدید کرد.به گزارش میزان،رئیس قوه 
قضاییه با بهره گیری از آمار از پیش تهیه شده و مقایسه ای عملکرد دادسرا و دادگستری 
شهرری، در ۲۳ شعبهداسرای این منطقه شامل ۱۳ شعبه دادیاری، ۵ شعبه بازپرسی، 
۵ شعبه اجرای احکام و همچنین ۱۷ شعبه دادگستری شامل ۷ شعبه کیفری، ۷ شعبه 
حقوقی و ۳ شعبه خانواده حضور یافت و با حضار به گفت وگو پرداخت و از نزدیک 
در جریان مشــکلات و دغدغه های آن ها قرار گرفــت. رئیس عدلیه در جریان این 
بازدید 4 ساعته، علاوه بر گفت وگو با 4۶ نفر از مراجعه کنندگان و بررسی مشکلات

تازه های مطبوعات
کیهان- این روزنامه   به ماجرای رویارویی نیروی دریایی سپاه با نیروی دریایی آمریکا 
اشــاره کرد و نوشت:  درس عبرت جدید سپاه پاســداران به ارتش تروریستی آمریکا 
همچنین به سران جدید کاخ سفید یادآور شد که گزینه های موهوم روی میز برای تهدید 
ایران هیچ گونه کارایی ندارد و هرگونه ماجراجویی علیه منافع کشــور به سرنوشــت 
دستگیری ملوانان متجاوز آمریکایی در ســال ۲0۱۶، سقوط هواپیمای گلوبال هاوك 
آمریکا در سال ۲0۱۹ و توقیف کشتی نفتکش انگلیسی در سال ۲0۱۹ دچار خواهد شد.

 اعتماد- عباس عبدی در این روزنامه نوشت: آقای رئیسی با جدیت بر برنامه خود در 
جهت افزایش چشمگیر اشتغال تاکید کرد و در نهایت در هفته گذشته شورای عالی اشتغال 
تشــکیل شد و ۲0 مصوبه را از تایید نهایی گذراند و مهم ترین آن ها، هدف گذاری برای 
ایجاد یک میلیون و 8۵0 هزار شــغل در ۱۷ ماه، یعنی تا پایان سال ۱40۱ است... این 
حقیقت را فراموش نباید کرد که تامین بخشــی از منابع لازم برای ایجاد این تعداد شغل، 
هیچ راهی جز دسترســی به منابع ارزی صادرات نفت ندارد و بدون حل مشکل برجام، 

ایجاد این تعداد شغل ممکن نیست.
 شرق- این روزنامه نوشت: عقده گشایی سیاسی یا وندالیسم، احتمالا ممزوجی از هر دو. 
داستان شکستن سنگ قبر چهره های سیاسی یا مشهور نه تازگی دارد و نه دیگر عجیب 
اســت.  سنگ قبر ابراهیم یزدی، عضو دولت موقت، برای دومین بار در آستانه ۱۳ آبان، 

تسخیر سفارت آمریکا شکسته شد.
 فرهیختگان- علی اصغر پورمحمدی از مدیران رسانه ملی در گفت و گو با این روزنامه 
گفت: رویکرد کلی صداوسیما تأمین نیازهای تفریحی، سرگرمی و محتوای رسانه ای تمام 
سلیقه های جامعه است.  ســاترا، رسانه های پخش اینترنتی و VODها را یک فرصت 
و ظرفیت جدید برای تأمین نیازهای مردم و یک پشــتیبان برای شبکه های تلویزیونی 

می داند نه یک تهدید!
 شــرق- این روزنامه با اشاره به طرح جوانی جمعیت نوشت: برداشتن اجبار غربالگری 
یعنی بارداری به هر قیمتی! به نظر می رسد افزایش جمعیت »به هر نحوی« یکی از اهداف 
این طرح است. طبق ماده ۵4 آزمایشگاه ها باید اطلاعات مراجعه کنندگان را ثبت آنلاین 
کنند و زنان باردار شناسایی شوند و اگر فرزندشان بعدا به دنیا نیاید متهم به سقط می شوند. 

انعکاس
دیده بان ایران مدعی شــد: عبدا... گنجی مدیر مسئول روزنامه جوان از احتمال انتخاب 
خلجی برای ســخنگوی دولت خبر داده است. وی در بخشی از توئیتش نوشت: »اطلاع 
پیدا کردم برادر عزیزم آقای دکتر سپهر خلجی از سوی دولت به عنوان سخنگو  و رئیس 
شورای اطلاع رسانی دولت درنظر گرفته شده اند و مدت هاست مذاکره برای انتقال ایشان 
به دولت در حال انجام است.مقبولیت در میان اهالی رسانه، خدمت گزاری طولانی در دفتر 
مقام معظم رهبری، تخصص و اشراف بر رسانه و سابقه علمی و عملی در این زمینه، قدرت 
بیان و انتقال پیام از ویژگی های ایشان است که نوید بخش اتفاق خوب در حوزه اطلاع 
رسانی و انسجام رسانه ای دولت که این روز ها قدری به هم ریخته و سردرگم شده است«.
جهان نیوز خبرداد : ســازمان اطلاعات ســپاه آذربایجان غربی اعلام کرد که سرشبکه 
قاچاق دختران ایرانی توســط نیرو های ســپاه در این اســتان منهدم شد. این شبکه با 

کشور های همسایه در ارتباط بوده و شعاع فعالیت آن در تمام کشور بوده است.

آن ها، برخی از پرونده های قضایی را به صورت موردی مطالعه و در خصوص آن ها 
نکاتی را به بازپرس ها و قضات گوشزد کرد.حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای 
با بیان این که طولانی شدن فرایند رسیدگی به برخی پرونده ها، صدور رای برای آن ها 
را دشوار می کند، خواســتار تلاش حداکثری قضات برای کاهش اطاله دادرسی در 
این گونه پرونده ها شد. حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای همچنین با اشاره به 
آسیب ها و چالش هایی که در فرایند های کارشناسی برای پرونده های قضایی وجود 
دارد، بر ضرورت تعیین یک زمان محدود برای اعلام نظر کارشناســان تاکید کرد و 
خواستار صدور اخطار و برخورد با آن دسته کارشناسانی شد که نظر خود را در موعد 
مقرر صادر نمی کنند.حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در بخش دیگری از این 
بازدید با اشاره به گرفتاری ها، سختی ها و مصائب مراجعه کنندگان به عدلیه، خطاب به 
کارکنان قضایی و اداری دادسرا و دادگستری شهرری گفت: گاهی اوقات، اثر تکریم 
ارباب رجوع و برخورد دلسوزانه با مراجعه کنندگان، ده ها برابر بیشتر از یک سخنرانی 
و موعظه است؛ برخورد خوب قضات و کارکنان قضایی با مراجعه کنندگان، گاهی از 
اصل حکم صادره هم مهم تر اســت.رئیس قوه قضاییه با بیان این که کسی که برای 
تظلم خواهی به دادسرا آمده، باید به هنگام خروج از عدلیه احساس تسکین و آرامش 
کند، خطاب به کارکنان دادسرا و دادگستری شهرری گفت: »صبر« و »حوصله« شما 
در برابر مراجعه کنندگان که همه آن ها گرفتاری های خاصی دارند، هم اجر و پاداش تان 
را زیــاد می کند و هم باب رحمت خداوند را به روی تان می گشاید.حجت الاســلام 
والمسلمین محسنی اژه ای همچنین با حضور در اتاق داوری و میانجیگری دادسرای 
شــهرری، کار این بخش را سخت، اما بسیار ارزشمند و ماندگار توصیف کرد. پیشتر 
و طی 4 ماه گذشــته نیز حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای از مجتمع قضایی 
قدس در تهران، دادسرا و دادگســتری شهرستان های قدس و قرچک و همچنین 4 
شعبه کشیک قضایی در تهران بازدید کرده و از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات 
این واحد های قضایی و مراجعه کنندگان قرار گرفته بود. رئیس عدلیه همچنین طی 
این مدت از دادگستری استان های خوزستان، ایلام، البرز و قزوین بازدید کرده است.

صریح و بی پرده اصلاح طلبان با رئیسی 
رئیسی برای دومین بار از زمان رقابت های انتخاباتی تا کنون با اصحاب رسانه های 

اصلاح طلب دیدار کرد.در این نشست ۳ ساعته چه گذشت؟ 
یکی از اقدامات خوب این روزها آن است که مسئولان امر در دولت و سایر قوا هر جا 
که لازم باشد جناح بندی های سیاسی را کنار می گذارند و هر وقت که نیاز باشد، از نظر 
نخبگان بهره می جویند.  شاهدش همان تماس های ابتدای کار از دفتر رئیسی و اژه ای 
با برخی سیاسیون و حقوق دانان اصلاح طلب که از قضا خیلی هم مورد استقبال قرار 
گرفت. دیدارهای اخیر رئیس جمهور با رسانه ها را نیز باید در همین زمینه ارزیابی 
کرد. همین چند روز قبل بود که کانال تلگرامی عصر ما از دیدار برخی رســانه های 
اصولگرا با رئیســی خبر داد و حالا روزنامه شــرق و آفتاب یزد  عکس یادگاری 
مدیران مسئول روزنامه های اصلاح طلب با رئیسی را روی جلد کار کردند و هر یک 
گزارشی متفاوت از دومین دیدار خود با رئیس قوه مجریه ارائه دادند.  اعتماد باتیتر » 
سه ساعت با رئیس جمهور« به استقبال این دیدار رفت  و در بخشی از روایت خود 
از این دیدار نوشت:» نکته ای که در نشست اخیر خطاب به رئیس جمهوری مطرح و 
تاکید شده که دولتمردان باید با پرهیز از کلی گویی، برنامه دقیق و عملیاتی ارائه بدهند؛ 
چه آن که در غیر این صورت نه تنها راه به جایی نخواهند برد، بلکه این رویه می تواند

 اثر عکس بگذارد و پایگاه اجتماعی دولت را حتی آن بخشی که حامیان سنتی دولت 
هستند، تضعیف کند.« این روزنامه در بخش دیگری از روایت به نظر رئیس جمهور 
درباره تعامل ایران با غرب اشاره کرد و نوشت:» رئیسی هم نظر با مدیران و اصحاب 
رسانه حاضر در این نشست، بر اهمیت تعامل با تمامی کشورهای جهان تاکید کرده 
و در واکنش به انتقاد یکی از حضار مبنی بر این که دولت سیزدهم تمایلی به تعامل 
با غرب نــدارد، این گزاره را رد کرده و گفته در فرصت کوتاهی که روی کار آمده، 
اگر چه هنوز سفر خارجی ویژه ای نداشته اما هم در حاشیه مراسم تحلیف و اجلاس 
شانگهای و هم از طریق تماس تلفنی با رهبران کشورهای غربی و شرقی سعی در 
ارتقای ســطح روابط دیپلماتیک با این کشورها داشته است.« در این بین روزنامه 
آفتاب یزد برخلاف روزنامه اعتماد که بیشتر به تحلیل و شعار های انتخاباتی، وظایف 
و چالش های پیش روی رئیسی پرداخته بود، گزارش کوتاه تری از این دیدار اصلاح 
طلبانه با رئیسی ارائه کرد و در عین حال به زوایای بیشتری از این دیدار اشاره داشت. 
این روزنامه در گزارشی با عنوان » روایتی متفاوت از دیدار مدیران رسانه با رئیس 
دولت سیزدهم« نوشت:» قانون نانوشته ای است این که »صد روز«نخست مدیریت ها 
می تواند تعیین کننده باشد اما و بر اساس همان قانون نانوشته »صد روزه« برخلاف 
دوران »حسن روحانی«، مدیران و دست اندر کاران چند رسانه، دیداری داشتیم با  

هشتمین رئیس جمهوری اسلامی ایران و رئیس دولت سیزدهم.«
این روزنامه پس از بیان این مقدمه کوتاه که درعین حال کنایه به دولت گذشته داشت، 
با » نقُل محفل« هایش به سراغ گفت وگوهای جنجالی این جلسه رفت و  نوشت:» 
نقُل محفل، بحث انتصابات بود، حال می ماند کارنامه و عملکرد؛ آیت ا... رئیسی معتقد 
است: در فرصتی یک ساله به این نتیجه خواهد رسید که با کدام وزیران ادامه دهد و کدام 
وزیران از ادامه همراهیِ با دولت باز بمانند اما قدر مسلم این که شخص رئیس دولت 
سیزدهم نیز از فحوای کلام رسانه و مردم باید متوجه شده باشد که بین »انتظار افکار 
عمومی« و »وزن و توان کابینه«، در بعضی ابعاد فاصله است)!( حتم داریم با جدیت و 
صلابتی که در رفتار و کلام آیت ا... رئیسی مشاهده شد حتی پیش از موعد یک ساله 
اگر وزیری نتواند آن طور که باید باشد، قطعاً بدونِ نیاز به واکنش مجلس، تغییر خواهد 
کرد.« این روزنامه در ادامه با اشــاره به موضوع مذاکرات و اطمینان رئیسی برای گره 
گشــایی از کار مردم، درباره سفر های استانی رئیسی نوشت :» نقل محفل، سفرهای 
استانی بود و همگان دانستند آن اندك نگرانی ها از وعده ها و هزینه ها نیز لحاظ شده 
است، گفته شد که بی مطالعه پای بر مرکب سفر نمی گذارند و گفته شد همین رفتن ها امید 
آفرین شده است. نقل محفل، استانداران نظامی بود اما به تحقیق دریافتیم نظامی های 
پادگانی راهی استانداری ها نشده اند، عمرانی ها، مدیریت خوانده ها و باتجربه ها در امور 
اجرایی و اجتماعی دست چین شده اند«. آفتاب یزد پس از پایان نقل محفل هایش در 
جمع بندی این دیدار نوشت:» سرجمع دیدار خوبی بود خاصه وقتی دیدیم روزنامه ها 
و نقد ها و تیترهای حتی تند نیز در دســتور کار قرار دارد.« اگرچه دیگر روزنامه های 
اصلاح طلب از جمله شرق شاید سعی کردند که در شمار روز گذشته روزنامه های خود 
به این دیدار اشاره ای نکنند اما مهدی رحمانیان مدیر مسئول شرق در گفت وگویی، 
درباره این جلسه اظهار کرد:» رئیسی نشان داد که فقط به رسانه های خودی توجه نمی 
کند. کشور هم اکنون باید از منازعه چپ و راست فاصله بگیرد. رئیسی نشان داد گفت 
وگو به معنای گفت وگو با گروه های داخلی را قبول دارد. رئیسی به وعده خود درباره 

دیدار با اصحاب رسانه عمل کرد.«

تعمیرات اساسی و زیر آبی شناورهای
 خدمات دریایی در بندرشهید رجایی 

 گروه خبر // معاون فنی و نگهداری بنادر و دریانوردی هرمزگان 
از آغاز عملیات داگینگ)از آب گیری شــناور( همزمان یدك کش 
اعزامی از سیســتان و بلوچستان و بارج مقابله با آلودگی آب دریا 
بر روی سرســره تعمیراتی بندرشــهید رجایی خبرداد. به گزارش  
خبرنگار دریا ، »محمدرضا پور رجبی« با اشــاره به ظرفیت ایجاد 
شده در سرسره و محوطه تعمیراتی بندر شهید رجایی برای تعمیرات 
انواع شــناورهای خدمات دریایی اظهارداشت: یدك کش پرقدرت 
ثوره اعزامی از بنادر و دریانوردی سیســتان و بلوچســتان برای 
انجام تعمیرات اساســی و زیرآبی و سیستم رانش بر روی سرسره 
تعمیراتی در بندرشهید رجایی مستقر شده تا علاوه بر خدمت رسانی 
به شــناورهای بنادر هرمزگان ســایر بنادر نیز از این خدمات بهره 
مند شوند. وی در توضیح مشخصات یدك کش ثوره بیان کرد: این 
یدك کش با قدرت ســه هزار اسب بخار دارای۳۲ مترطول، ۹ متر 
عرض و ســه متر آبخور می باشــد. معاون فنی و نگهداری بنادر و 
دریانــوردی هرمزگان درخصوص تعمیرات بارج مبارزه با آلودگی 
آب دریا موسوم به »شــهید طیاری« متعلق به استان هرمزگان نیز 
گفت: عملیات اجرایی تعمیرات اساسی، دوجداره نمودن کف شناور 
و مناسب سازی این بارج نیز به منظور حمل سوخت و سایر موادنفتی 
همزمان با یدك کش ثوره آغاز شده است. پوررجبی، طول این بارج 
با آبخور ۲ متر را حــدود ۳۳مترو ۱۲ مترعرض اعلام و بیان کرد: 
بارج یادشــده علاوه بر قابلیت شرکت درعملیات مبارزه با آلودگی 
آب دریا امکان حمل و نگهداری انواع مواد سوختی را داراست. وی 
اضافه کرد: در نیمه نخست امسال ۱0 فروند شناور و یدك کش در 
بخش تعمیرات تجهیزات دریایی بندر شهید رجایی تعمیر و به چرخه 
ناوگان خدمات دریایی کشور الحاق شده اند. این مسوول خاطرنشان 
کرد: بخش تعمیرات شناور های بندر شهید رجایی قابلیت آن را دارد 
که در ماه ۲ فروند یدك کش و شش فروند شناور کوچک را همزمان 
تعمیر و وارد چرخه خدمات حمل و نقل تجاری و مسافری نماید. 
شایان ذکر است، سرسره تعمیراتی بندر شهید رجایی توان استقرار 
انواع شــناور از قبیل یدك کش، لندینگ کرافت، بارج و شــناور با 
طــول ۷0 متر، ۱۵ متر عرض و آبخور پنج متر برای تعمیرات انواع 

لایروب ها و شناورهای صیادی را داراست.

معاون عمرانی استانداری هرمزگان خبر داد
بررسی پرونده های متقاضیان دریافت اراضی ملی

 گروه خبر //  معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان 
از بررســی و تصمیم گیری در خصوص پرونــده های متقاضیان 
دریافت اراضی ملی در جلســه کمیسیون طرح های غیرکشاورزی 
هرمزگان خبرداد. رضا مدرس اظهار کرد: جلسه کمیسیون طرح های 
غیرکشــاورزی موضوع ماده ۲۱ دســتورالعمل اصلاحی ضوابط 
واگذاری اراضی ملی و دولتی جهت رســیدگی به درخواست های 
واصله به دبیرخانه کمیسیون برگزار شد. وی ادامه داد: در این جلسه 
۶۲ پرونده مربــوط به متقاضیان دریافت اراضی ملی جهت اجرای 
طرح های صنعتی، تولیدی و خدماتی، میراث فرهنگی و راهداری 
مطــرح و مورد بحث و تبادل نظر و اتخــاذ تصمیم قرار گرفت. به 
گزارش  مهر، معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان 
گفت: این طرح ها در شهرســتان های بندرعباس، میناب، بندرلنگه، 
قشم، بندرخمیر، بستک، حاجی آباد، سیریک، جاسک و پارسیان 
واقع شده اند که با نظر اعضای کمیسیون در خصوص واگذاری اراضی 
ملی به متقاضیان جهت اجرای طرح های غیرکشاورزی، تغییر مجری، 

تمدید قرارداد اجاره و انتقال قطعی تصمیمات لازم اتخاذ شد.

خبر

خبری
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سرمقاله

  درحالی بندرعباســی ها از ماه ها قبل منتظر ثبت نام در طرح 
نهضت ملی مسکن بودندکه در زمان ثبت نام متوجه شدند که زمینی 
در بندرعباس برای ثبت نام آنها درنظر گرفته نشــده است. برخی 
از کســانی که برای ثبت نام به سایت اینترنتی مراجعه کرده بودند، 
عنوان می کردند در ســایت اعلام شده است که آنها می توانند در 
شهرك علوی ثبت نام کنند که این شهرك خارج از شهر بندرعباس و 
بافاصله زیادی از این شهر قرار دارد. متاسفانه متولیان مربوطه در این 
حوزه تصمیم مناسبی اتخاذ نکردند و امید بندرعباسی های بی خانه 
را به خانه دار شدن ناامید کردند. مردمانی که در دولت سابق بدلیل 
عدم اجرای طرح های مســکن ناامید و بسیاری هم درمانده شده 
بودند، با امید به خانه دار شدن به آقای رئیسی رای دادند و رئیس 
جمهور منتخب نیز یکی از برنامه های خود را اجرای این وعده و 
احداث چهار میلیون واحد مسکونی در چهار سال قرار داد و وزارت 
راه وشهرسازی نیز این طرح را کلید زد که در بندرعباس البته مکان 
مناســبی برای اجرای طرح درنظر گرفته نشد واین موضوع باعث 
گلایه و اعتراض شهروندان و متقاضیان مسکن شد و بارها از طریق 
رســانه ها اعلام شد که تاکنون مورد توجه قرار گرفته نشده است. 
به همین دلیل مردم بندرعباس از رئیس جمهور منتخب ســیزدهم 
انتظار دارند دستور دهند این موضوع مورد بررسی قرار گیرد و مکان 
مناسبی را در شــهر بندرعباس )در شمال و شرق شهر و... ( برای 
اجرای این طرح درنظر گرفته شود تا متقاضیان مسکن بتوانند ثبت نام 
کنند وبه خانه دار شدن امیدوار شوند. نماینده عالی دولت در استان 
هم نیاز است به این خواسته بندرعباسی ها توجه بیشتری نمایند تا 
مردمانی که سال ها چشــم انتظار اجرای طرح مسکن و خانه دار 
شدن بودند، سرشــان از طرح نهضت ملی مسکن بی کلاه نماند و 
بندرعباســی ها بدلیل انتخاب نامناسب مسئولان در درنظرگرفتن 
زمین، بی خانه نمانند. از طرفی دیگر انتظار می رود دولت سهمیه 
موردنیاز را برای این شــهر مهاجرپذیر نظر بگیرند تا هم بومیان و 
هم کسانی که بیش از ۵سال در این شهر زندگی می کنند، بتوانند در 
طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کنند و به خانه دار شدن امیدوار 
شود. شــرایط واقعی استان را بایستی نمایندگان مردم در مجلس، 
اســتاندار و... به مسئولان وزارت راه وشهرسازی اعلام کنند تا هم 
سهمیه مناسبی به بندرعباس اختصاص یابد وهم مکان مناسبی را 
برای اجرای این طرح درنظر بگیرند تا باعث ناراحتی و نارضایتی 
بندرعباســی ها از اجرای این طرح در این شهر نشود و شهروندان 
فاقد مســکن در بندرعباس به خانه دار شدن ناامید نشوند و روال 
دولت قبل باری دیگر برایشــان تکرار نشود. در این شهر که بدلیل 
مهاجرپذیر بودن و از طرفی دیگر خرید واجاره خانه توسط صنایع 
و پرسنل شان و... که منجر به افزایش قیمت مسکن واجاره بها شده 
است و بیشتر بومیان توان خرید خانه را ندارند وبه راحتی نمی توانند 
اجاره های سنگین را بپردازند وبه مناطق حاشیه ای و روستایی پناه 
برده اند، نیاز است دولت مردمی سیزدهم شرایط خانه دار شدن را 

برایشان فراهم نماید تا ناامیدی شان به خانه دار شدن تداوم نیابد.

    علی زارعی

 گروه خبــر // اســتاندار هرمزگان، سر  بی کلاه بندرعباسی ها در طرح نهضت ملی مسکن
اصلی  راهــکار  را  واکسیناســیون 
ایجاد ایمنی جمعــی در برابر ویروس 
کرونا دانســت و بر لزوم تکمیل روند 
واکسیناسیون در هرمزگان، تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ، مهندس مهدی 
دوستی در نشســت ستاد استانی مدیریت 
بیمــاری کرونا در هرمزگان با اشــاره به 
تاثیرات گسترده واکسیناسیون در کاهش 
بستری و فوت به دلیل بیماری کرونا، عنوان 
کرد: واکسیناســیون راهکار اصلی ایجاد 

ایمنی جمعی در برابر ویروس کرونا است.
 وی ادامه داد: آمارها به خوبی نشان دهنده 
تاثیرات گسترده واکسیناسیون در کاهش 
بستری و فوت به دلیل بیماری کرونا است 
و تکمیل روند واکسیناسیون در هرمزگان 
باید با جدیت پیگیری شــود. اســتاندار 
هرمزگان افزود: واکسیناســیون گروه های 
مختلف از جمله دانش آموزان، دانشجویان، 
معلمان، اساتید، کارمندان و کارکنان مشاغل 
و فعالان در اصنــاف مختلف برای انجام 
فعالیت ها و حضور در کلاس های درس، 

محل کار و ادارات الزامی اســت. دوستی 
تصریح کرد: داشــتن کارت واکسن، شرط 
الزامی برای حضور در کلاس های درس 
اســت و همچنین با اصنافی که شاغلان 
برخورد  نکرده اند،  دریافت  واکســن  آنها 
قانونی از جمله پلمــپ صورت می گیرد 
و نظــارت و برخورد بــا متخلفان در این 
زمینه از آرایشــگاه هــای مردانه و زنانه، 
آغاز شده اســت. دوستی با تاکید بر لزوم 
پرهیز از عــادی انــگاری، تصریح کرد: 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی به ویژه 
استفاده از ماسک و فاصله گذاری، همچنان 
ضروری اســت و باید مورد توجه همگان 
باشــد. وی گفت: تزریق دوز سوم واکسن 
کرونا به افراد بالای ۶0 سال، بیماران مبتلا 

به ضعف سیستم ایمنی و همچنین فعالان 
در مشــاغل پرخطر در استان هرمزگان از 
این هفته همزمان با سراســر کشور، انجام 
می شود و افراد این گروه ها که چهار ماه 
از تزریق دوز دوم آنها گذشــته باشد، می 
توانند دوز ســوم واکسن کرونا را دریافت 
کنند. استاندار هرمزگان همچنین از فرماندار 
شهرســتان حاجی آباد و مجموعه بسیج و 
شبکه بهداشــت و درمان این شهرستان به 
دلیل کسب رتبه نخست در واکسیناسیون 
در استان هرمزگان، تشکر و قدردانی کرد.
پزشکی  علوم  دانشــگاه  بهداشتی  معاون 
هرمزگان نیز در این نشست با بیان این که 
ارتباط معنادار و مستقیمی بین واکسیناسیون 
و کاهش مرگ ناشی از کرونا وجود دارد، 

گفت: طبق تجزیه و تحلیل های انجام شده 
در آبان ماه سال جاری میانگین سنی فوت 
شدگان به دلیل کرونا کاهش چشمگیری 
داشته اســت. دکتر محمود حسین پور با 
بیــان اینکه مهمترین دلیــل این امر کامل 
شدن واکسیناسیون افراد در سن های بالاتر 
است، خاطرنشان کرد: طبق بررسی انجام 
شده به دلیل عدم تکمیل شدن واکسیناسیون 
عمومی در افراد جوانتر علی رغم اینکه این 
افراد از سیستم ایمنی و قدرت بدنی بالاتری 
برخوردار هستند اما میزان مرگ ناشی از 

کرونا در آنها بیشتر است.
 وی تاکید کرد: لازم است هرچه سریع تر 
واکسیناســیون افراد جــوان، نوجوانان و 

کودکان تکمیل شود.

استاندار هرمزگان 

تکمیل روند واکسیناسیون در استان با جدیت پیگیری شود 

 گروه خبر // معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان گفت: با استقبال مناسب مردم 
هرمزگان از واکسیناسیون عمومی، تاکنون ۹۳ درصد 
مردم استان یک دوز و ۶۶ درصد مردم هرمزگان هر 

دو دوز واکسن کرونا را دریافت کرده اند.
به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر علی رئوفی در جلسه 
ستاد اســتانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان با 
اشاره به آخرین وضعیت شیوع کرونا در استان، عنوان 
کرد: روند شیوع بیماری کرونا در هرمزگان با توجه 
به استقبال گسترده از واکسیناسیون عمومی و رعایت 

شیوه نامه های بهداشتی، سیر کاهشی دارد.
 وی در همین خصوص، افزود: شــش شهرستان در 
هرمزگان در وضعیت آبی و مابقی شهرســتان های 
استان در وضعیت زرد شیوع کرونا قرار دارند. معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، در 
خصوص وضعیت شیوع آنفلوآنزا در استان، تصریح 
کرد: در هرمزگان ۲۱ مورد ابتلا به آنفلوآنزا شناسایی 
شده است که متاسفانه یک نفر از مبتلایان فوت کرده 
اســت.  رئوفی خاطرنشــان کرد: با توجه به کاهش 
محدودیت ها و افزایش بازگشایی مشاغل و شروع 

فعالیت مدارس و دانشــگاه ها، افــرادی که اقدام به 
تزریق واکسن نکرده اند، حتما نسبت به تزریق واکسن 
اقدام کنند. وی در همیــن خصوص، افزود: بزرگان، 
نخبگان، افراد تاثیر گذار و صداوسیما با آگاهی بخشی 
در جامعه کسانی را که اقدام به تزریق واکسن نکرده اند 

نسبت به تزریق واکسن، تشویق و ترغیب کنند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، 
خاطرنشان کرد: رعایت دقیق شیوه نامه های بهداشتی 
برای جلوگیری از گســترش مــوج دیگر ویروس 
ضروری اســت.  وی با اشاره به آمار تزریق واکسن 

کرونا در هرمزگان، تصریح کرد: با توجه به اســتقبال 
خوب مردم از واکسیناسیون عمومی در کل هرمزگان 
در مجموع ۹۳ درصد مردم استان یک دوز واکسن و 
۶۶ درصد هر دو دوز واکســن کرونا را دریافت کرده 

اند.

معاون استاندار هرمزگان خبر داد 
 شناسایی ۲1 مورد ابتلا به آنفلوآنزا در هرمزگان

گروه خبر //گروه بسیج جامعه پزشکی هرمزگان، 
خدمات پزشکی رایگان در محله چاهستانی های 

بندرعباس ارائه کردند. 
 ســردار  سالاری ،فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان 

گفت: این گروه پزشــکی به مدت سه روز در بخش های 
دانپزشکی، مامایی، پزشــک عمومی و مشاوره خدمات 

ارائه کردند.
ســردار اباذر ســالاری افزود: در اجرای این طرح ۲40 

نفر به صورت رایگان خدمات گرفتند.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، وی گفت: با همکاری دســتگاه های 
مرتبــط می توان خدمات رایگان پزشــکی را به مناطق 

محروم استان گسترش دهیم.

ارائه خدمات پزشکی 
رایگان در بندرعباس  

گــروه خبــر // رئیس کل دادگســتری 
هرمزگان از آغاز روند ترخیص و بارگیری 
۱۴۰ هزار تن روغــن خوراکی وارداتی دپو 
بندرعباس  رجایی  شهید  گمرک  در  شده 
در پی ضرب الاجل دستگاه قضائی خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ،علی صالحی 
رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان 
اظهار داشت: در پی ضرب الاجل تعیین 
شده توسط دستگاه قضائی برای ترخیص 
۱40 هزار تن روغن خوراکی دپو شــده 
در گمرك شهید رجایی بندرعباس، روند 
ترخیص و بارگیری این محموله بزرگ 
آغاز شده اســت.وی در ادامه افزود: در 
راستای احقاق حقوق عامه و به منظور 
نظــارت بر بــازار و تعدیــل قیمت ها، 

۱40 هزار تــن روغن خوراکی وارداتی 
موجود در انبارهای گمرك شهید رجایی 
بندرعباس پس از مدت مدیدی بلاتکلیفی 
و عدم ترخیص توسط صاحبان کالا، هم 
اکنون به وســیله کامیون های سنگین و 
نیمه سنگین در حال بارگیری و ارسال 
به مناطق مختلف کشور است. صالحی 
تصریح کرد: بنابر گزارش کارشناسان و 
مسئولان مربوطه درصورت ادامه معطلی 
در روند ترخیــص، این محموله بزرگ 

در معرض انقضــای تاریخ مصرف قرار 
می گرفــت که این موضــوع با توجه به 
تخصیص ارز دولتــی به واردکنندگان و 
همچنین هزینه های نگهداری در گمرك 
منجر به تحمیل خسارت قابل توجهی به 
بیت المال می شد. رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان همچنین ضمن قدردانی 
از همکاری دستگاه های متولی که در این 
رابطه با مسئولین قضائی همکاری لازم 
را داشته اند خاطرنشان کرد: خوشبختانه 

با ورود دســتگاه قضائی به موضوع و 
در نتیجه همکاری خوب دســتگاه های 
اجرایــی و صاحبان کالا و البته با اطلاع 
رسانی به موقع موضوع از طریق رسانه ها 
به ویژه صدا و ســیما هم اکنون در کمتر 
از چهار روز پس از ضرب الاجل تعیین 
شده، با ترخیص این محموله بزرگ، از 
تحمیل خسارات ناشی از تأخیر به وجود 
آمده به بیت المال و تجار و واردکنندگان، 

جلوگیری شد.

با دستور قضائی انجام شد؛

ترخیص و بارگیری ۱۴۰ هزار تن روغن وارداتی از گمرک شهید رجایی
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اینترنت 

از آن روزی که اینترنت بنا شد

زن خونه ز مرد خود جدا شد

نه چای آماده و نه استکانی 

دریغ از پختنِ یک لقمه نانی

سر صبحی که پی جو تا سحرگاه

موبایلش روشنه هر گاه و بی گاه

گهی اینترنت و واتس آپ و گه چت 

پیامک میزنه این خط به اون خط

خیالش نی بچه ش داره میمیره 

خوراکش خورده یا اینکه نخورده

خیالش نی که مردش خسته و زار

میاد خونه شبانگاه  از سر کار

سرش توی موبایلش هی میخنده 

پیامک میزنه خالی میبنده

بجای همدمی با مرد خونه

موبایلا روز و شب همدمشونه

الهی این موبایلا را تو بشکن

دل بیچاره ی مردا رو نشکن 

قدیما مرد و زن همراه و همدل 

حالا همدم شده خط ایرانسل

الهی کابل اینترنت جدا شه 

موبایل از دست این زن ها رها شه.... 

 فاطمه وطن پرست

***

بساز بفروش خودرو 

در خواب خوش بودم ولی زرتی پریدم

خود را میان جمعیت خوابیده دیدم

آهسته میگفتند روحش شاد طفلک

آقاااا نمردم که… فقط تیبا خریدم

 مهدی پیر هادی

اصلا تو بکن قیمت آن را سه برابر

بردار از آن دنده و گاز و در و پیکر

در موقع تحویل بکن خاک به این سر

بنما لگن خویش تو در پاچه ام آخر

 یاسر پناهی

***

الا ای مشتری! هستی پیِ خیر؟

بیا عشقم! نخر بنجل تو از غیر

توی فالت نشسته شست)!(، واسه ت

دو ماه بعد می بینم پراید ایر!

 فهیمه انوری

***

داریم چه طرح خوب و بی دردسری

قسطی بدهم خودرو و قسطی ببری

امسال ببر چرخ و جلوبندی و بوق

در سال دگر باک و موتور را بخری

 حسن اویسی

***

دنده یک و دو، دنده عقب هم دارد 

فرمان و در و هر چه بگویم دارد

فول آپشنی اش چشم درآر است ولی 

کیفیت بی صاحاب را کم دارد

 طاهره ابراهیم نژاد

طنز

کاریکاتور

کاریکاتور

مخاطبان و هم استانی های گرامی 
تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم 

علاقمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.
 شماره تماس :09039165090

آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیر زراعت 
سازمان جهادکشاورزی جنوب استان کرمان 
ابلاغ شده میزان  برنامه های  بر اساس  گفت: 
کشت و تولید پیاز طرح استمرار و بهاره جنوب 
کرمان در ســال زراعی جدید، کشاورزان از 

کشت بی رویه خودداری کنند. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛" فرامرز رستگاری" 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: برای سال زراعی 
۱40۱- ۱400 میزان ۵۷00 هکتار و تولید ۳۲0 
هزار تن تعیین شــده اما تاکنون بیش از ۶۲00 
هکتار در طرح استمرار کشت انجام شده، لذا باید 
کشاورزان از کشت بی رویه پیاز جداً خودداری 
کنند.وی تامین امنیت غذایی را مورد تاکید قرار 
داد و افزود: در راســتای سیاســت های اقتصاد 
مقاومتــی رویکرد وزارت جهاد کشــاورزی در 
جهت تأمین امنیت مواد غذایی با تأکید بر تولید 
اقتصادی و تقاضا محور متمرکز شده و برای تحقق 
این مهم کشت قراردادی با محصولات استراتژیک 

در دستور کار قرار گرفته است.
رســتگاری نســبت به تولید برخی محصولات 
کشــاورزی هشــدار داد و عنوان کرد: در بحث 

محصولات اساســی به ویژه سیب زمینی، پیاز و 
گوجه فرنگی که میزان تولید بیش از نیاز داخل 
و بازار آن مشــمول مقررات تنظیم بازار است، 
مدیریت کشت و تولید براساس کشش بازار داخل 
و میانگین صادرات چند ســاله بازارهای هدف 

تعیین و هدف گذاری می شود.
وی با اشــاره به تبعات ناشی از بازارهای سنتی 
فروش محصولات کشاورزی گفت: از آنجاییکه 
ظرفیت تقاضای بازارهای هدف ســنتی محدود 
بوده و امکان ســنجی بازارهای جدید نیز متأثر 
از شــرایط تحریم های ظالمانه در کوتاه مدت به 
سهولت میسر نیست و از طرفی مشکلات ایجاد 
شده در روابط با کشور آذربایجان و شبکه حمل 
و نقل، ترانزیت و تجارت با کشــورهای آسیای 
میانه نیز بر بخشی از صادرات محصولات مذکور 
قابل پیش بینی است. مدیر زراعت سازمان جهاد 
کشــاورزی جنوب  کرمان جلوگیری از هر گونه 
اخــلال در قیمت محصولات کشــاورزی را از 
اهداف اصلی دانســت و گفت: به منظور رعایت 
تعادل عرضه و تقاضا و ممانعت از هرگونه اختلال 
در بازار و قیمت محصولات در فصل زمســتان 

و منتهی به فصل بهار، رعایت الگوی کاشــت و 
مدیریــت تولید مبتنی بر برنامــه های ابلاغی و 
تکلیفی دولت ضرورتی اجتناب ناپذیر است.وی 
نسبت به کشت طرح اســتمرار و بهاره پیاز نیز 
هشدار داد و اظهار کرد: پیرو اطلاع رسانی های 
قبلی و برنامه های ابلاغ شده میزان کشت و تولید 
پیاز طرح استمرار و بهاره جنوب کرمان در سال 
زراعی جدید به میزان ۵۷00 هکتار و تولید ۳۲0 
هزار تن تعیین شده و این در حالی است که تاکنون 
بیش از ۶۲00 هکتار در طرح اســتمرار کشت 
انجام شــده و برابر گزارشات واصله ضمن اینکه 
در سایر استان  برنامه کشت و تولید مطابق برنامه 
محقق شده، روند ذخیره سازی نیز مانند سنوات 
گذشته ادامه دارد.رستگاری به کشاورزان جنوب 
کرمان توصیه کرد: با ملاحظــه وضعیت تولید، 
ذخیره ســازی و مدنظر قرار دادن وضعیت بازار 
محصول در ســنوات اخیر از ادامه کشت و تولید 
بیش از برنامه و کشش بازار جداً خودداری نمایند 
و تلاش خود را در جهت مدیریت کشــت سایر 
محصولات استراتژیک و اساسی و حتی المقدور 

سیستم های چند کشتی متمرکز کنند.

آرزو توکلی سرویس اســتان ها // استاندار 
کرمان در توضیح تصمیمات اقتضایی گفت: 
فرمانداران با دانشــگاه های علوم پزشکی 
هماهنگ باشــند و روزانه مــدارس تحت 
مدیریتشان را پایش کنند و به صورت سرزده 
از مدارس بازدید کنند تا میزان رعایت شیوه 
نامه های بهداشــتی در مدارس رصد و در 
تعطیلی مدارســی که در آنها پروتکل های 
بهداشتی رعایت نمی شود یا آن مدرسه کانون 

ابتلاست، تعلل نکنند. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛"علی زینی وند" 
در جلسه ستاد مقابله با کرونای استان کرمان 

تاکید کرد: نباید گشایش در محدودیت ها به 
هیچ وجه به عنوان عادی انگاری تلقی شود.

وی با بیان این مطلب که واکسیناســیون باید 
براســاس میزان کل جمعیت ســنجیده شود، 
تصریح کرد: میزان واکسیناسیون استان کرمان 
نسبت به جمعیتش متوسط رو به بالا است و 
باید راهکارهای لازم برای افزایش پوشــش 

واکسیناسیون در جنوب و شرق دنبال شود.
اســتاندار کرمــان عدم اســتقبال مــردم از 
واکسیناســیون را مربوط به فرهنگ مناطق 
ندانســت و در ادامه درباره آســیب دیدگان 
اجتماعی اظهار کرد: نگهداری معتادین متجاهر 

حتی آنهایی که مبتلا به کرونا هستند، بهتر از 
رها کردن آنهاست و راه اندازی اردوگاه حرفه 
آموزی کبوترخان)بخشــی از این اردوگاه به 
نگهداری معتادین متجاهر اختصاص داده می 
شود( باید هر چه ســریعتر به نتیجه برسد و 
همه دستگاه های مربوطه در راه اندازی آن به 
صورت جدی کار کنند. وی در ادامه به بحث 
متکدیان و زنان آســیب دیده اشاره و بر لزوم 
جمع آوری آنها از سطح شهر تاکید کرد و افزود: 
شورای تامین، نیروی انتظامی و دستگاه های 
مربوطه به صورت جدی به این موضوع ورود 
پیدا کنند. زینی وند ادامــه داد: به هیچ وجه 

زیبنده و پذیرفتنی نیست که معتاد متجاهر در 
سطح شهر داشته باشــیم و نباید افراد آسیب 
دیده در سطح شــهر رها شده باشند بنابراین 
از ظرفیت های قانونی برای جمع آوری آنها 
استفاده کنید. وی در ادامه سخنانش در مورد 
بازگشایی مراکز آموزشی نیز گفت: بازگشایی 
دانشگاه های استان کرمان باید با آمادگی و به 
مرور صورت گیرد. استاندار کرمان آموزش و 
پرورش را ملزم کرد تا بازگشایی ها را به دو 
شیوه انجام دهد، نخست اینکه فعالیت مدارس 
براساس مصوبات وزارت آموزش و پرورش 
و ستاد ملی کرونا باشد ضمن آنکه تصمیمات 

اقتضایی نیز لحاظ شود.
وی در توضیــح تصمیمــات اقتضایی گفت: 
فرمانداران با دانشــگاه های علوم پزشــکی 
هماهنگ باشــند و روزانه مــدارس تحت 
مدیریتشان را پایش کنند و به صورت سرزده 
از مدارس بازدید کنند تا میزان رعایت شیوه 
نامه های بهداشــتی در مــدارس رصد و در 
تعطیلی مدارســی که در آنهــا پروتکل های 
بهداشتی رعایت نمی شود یا آن مدرسه کانون 
ابتلاســت، تعلل نکنند. زینی وند خطاب به 
فرمانداران گفت: اگر صنفی یا مراســمی و ... 
پروتکل های بهداشتی را رعایت نکرده و تراکم 

جمعیت برای سلامت مردم مشکل ایجاد می 
کند، اقتضایی برخورد و آنجا را تعطیل کنید.

وی با بیان اینکه محدودیت ها در شــهرهای 
قرمز اعمال شــود، تصریح کرد: طرح شهید 
ســلیمانی محور کار ماست و خوشبختانه در 

استان کرمان به خوبی در حال انجام است.

حسن سیلاوی ســرویس استان ها // 
استاندار خوزستان از صدور مجوز فعالیت 

حضوری دانشگاه های استان خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ صادق خلیلیان 
در پایان نشست ستاد استانی مدیریت کرونا 
اظهار کرد: خوشبختانه روند واکسیناسیون 
در کشــور به گونه ای اســت کــه تقریبا 
جامعه در حال قرار گرفتن تحت پوشــش 
واکسیناسیون است و به تدریج فعالیت های 
افزود: در  جامعه عادی سازی می شود.وی 
این شــرایط آنچه مهم است و باید نسبت 
به آن متمرکز شــویم، رعایت پروتکل های 
بهداشتی است بنابراین باید این موضوع را 

در دستور کار قرار دهیم.
اســتاندار خوزستان گفت: حتی با پوشش 
در صورت  نیز  واکسیناسیون  صددرصدی 

عادی ســازی فعالیت هــا، رعایت نکردن 
پروتکل های بهداشــتی می تواند شــرایط 
آســیب پذیری از نظر بیمــاری ایجاد کند.

خلیلیــان بیان کــرد: فعالیــت حضوری 
دانشگاه ها با رعایت پروتکل های بهداشتی 
در خوزســتان مطرح شــده است. افرادی 
امکان حضور در خوابگاه ها را دارند که دو 

دوز واکسن را تزریق کرده اند.
وی گفت: بنابراین با رعایت پروتکل ها و 
واکسیناسیون، دانشجویان و کادر آموزشی 
می توانند فعالیت حضــوری خود را آغاز 
کنند. به محض آمادگی دانشــگاه ها، از هم 
اکنون مجوز فعالیت حضوری به این اماکن 
داده شده است.استاندار خوزستان با تشکر 
از فرهنگیان برای توسعه واکسیناسیون گفت: 
مقرر شده است فراخوان واکسیناسیون برای 

تکمیل واکسیناســیون دانش آموزان برای 
بازگشایی زودتر مدارس انجام شود.

وی افزود: تقویت طرح شهید سلیمانی نیز 
در دستور کار اســت و باید با جدیت این 

موضوع پیگیری شود.

استاندار کرمان تاکید کرد

تعطیلی مدارسی که پروتکل ها را رعایت نمی کنند

طرح :  فاطمه  هوشنگی

طرح :  بیتا  هوشنگی

پیک کرونایی

اعتیاد

معاون جهاد کشاورزی کرمان تاکید کرد
کشاورزان جنوب کرمان از ادامه کشت بی رویه پیاز جداً خودداری کنند

 حسن ســیلاوی سرویس اســتان ها // مدیرکل تعزیرات حکومتی 
خوزستان گفت: تعزیرات حکومتی با ورود به بررسی و حل مشکلات 
واحدهای تولیدی استان به دنبال کاهش قیمت کالاها و تنظیم بازار به 

نفع مردم است. 
به گزارش خبرنــگار دریا ؛ نعمت اله بیرانوندی بیــان کرد: تعزیرات 
حکومتی امسال در قالب طرح تحول در نظر دارد تا با بررسی میدانی از 
مشکلات واحدهای تولیدی و تلاش برای رفع مشکلات  آنها، در تنظیم 

بازار تاثیرگذار باشد.
وی گفت: در قالب این طرح با همراهی دستگاه هایی همچون سازمان 
صمت و مراکز بهداشتی، در حال بازدید از شرکت های تولیدی خوزستان 

هستیم.

بیرانوندی ادامه داد: این بازدیدها با هدف آشنا شدن با مسایل و مشکلات 
واحدهای تولیدی در حال انجام است، که در نهایت مسایل و مشکلات 
واحدهای تولیدی گردآوری شده و به صورت استانی و ملی برای حل 
آنها تصمیم گیری خواهد شد؛ شعار امسال حمایت از تولید و مانع زدایی 

است و باید برای تحقق این شعار تمامی دستگاه ها همکاری کنند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزســتان افزود: بیشتر واحدهای تولیدی 
در خوزســتان که بازدید داشتم در بحث بسته بندی و تامین مواد اولیه 

و دریافت مطالبات خود از بخش دولتی با مشکلاتی روبه رو هستند.
تعزیرات حکومتی در قالب طرح تحول برای نخســتین بار برای حل 

مشکلات واحدهای تولیدی با هدف تنظیم بازار ورود کرده است.

استاندار  خوزستان خبر داد 

صدور مجوز فعالیت حضوری دانشگاه های خوزستان

ورود تعزیرات حکومتی خوزستان برای حل مشکلات واحدهای تولیدی

وضعیت نامطلوب استان یزد در شاخص فلاکت
علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //آمارها بیانگر شاخص 
فلاکت ۶۰ درصدی اســتان یزد و قرار گرفتن این استان در 

محدوده ی قرمز و بالاتر از میانگین کشوری است. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ براساس آمارهای منتشر شده از سوی 
پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان وابســته به وزارت تعاون، شاخص 
فلاکت در ۲0 استان کشور به شــرایط نامطلوب رسیده است و 
متاسفانه استان یزد نیز از نظر این شاخص در شرایط نامطلوبی قرار 
دارد.شاخص فلاکت براساس مجموع نرخ بیکاری و تورم تعیین 
می شود که میانگین این شاخص از سوی وزارت کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی برای کل کشور ۵۵.4 درصد اعلام شده ولی در این بین، 
استان یزد با شاخص فلاکت ۶0 درصد، در محدوده قرمز و بالاتر 
از میانگین کشوری قرار دارد.هرچند بیشترین نرخ فلاکت براساس 
آمارهای ارائه شــده مربوط به استان های هرمزگان، کرمانشاه و 
چهارمحال و بختیاری بوده است ولی شاخص فلاکت ۶0 درصدی 
اســتان یزد در حالی به دست آمده که استان های همجوار شرایط 
بهتری را نسبت به استان یزد تجربه می کنند.به عنوان مثال، شاخص 

فلاکت در استان اصفهان ۵8 درصد و در استان فارس ۵۶ درصد 
اعلام شده است. استان های خراسان جنوبی و کرمان نیز با شاخص 
فلاکت ۵۵ و ۵۷ درصد وضعیت بهتری را نســبت به استان یزد 
تجربه می کنند.این در حالیســت که استان یزد طی مدت اخیر از 
نظر تورم، در شرایط بهتری نسبت به سایر نقاط کشور قرار داشته 
به طوری که بنا بر گزارش مرکز آمار ایران، استان یزد در دی ماه 
۱۳۹۹ با نرخ تورم ۲8.۷ درصد، جایگاه هشــتم کمترین تورم را 
بین استان های کشور به خود اختصاص داده است.در گزارش های 
منتشر شده از شاخص فلاکت کشور، مواردی همچون شیوع کرونا 
و تحریم هــای اقتصادی دو عامل ضربه زننده به معیشــت مردم 
عنوان شده اند. با این وجود به نظر می رسد تاثیر منفی تحریم های 
اقتصادی برای کسب  و کارها، بسیار بیشتر از شیوع بیماری کرونا 
بوده اســت.البته با توجه به تورم نه چندان بالای اســتان یزد در 
مقایسه با سایر نقاط کشــور، به نظر می رسد آمار بالای بیکاری 
در استان موجب شده است تا شاخص فلاکت این خطه به حدی 

غیرقابل قبول افزایش یابد.

//معاون  نژاد سرویس اســتان ها  مهران سلطانی 
هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری بوشهر گفت: 
شرکت های مستقر در عسلویه نیازمندی هایی دارند 
که اغلب از استان های دیگر تامین می شود، پس لازم 
مانند خرما،  استان  مازاد  تولیدی  است محصولاتی 
میگو و مرغ با رایزنی شورای راهبردی پتروشیمی در 

این بازار عرضه شوند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی باستین در نشست کارگروه 
تنظیم بازار استان بوشــهراظهار کرد: مردم هنگام خرید، 
تفاوت قیمت محسوســی در اقلام مختلف مشاهده می 
کننــد که این موضوع باید با درج بهاء تمام شــده کالا و 
شفاف بودن نرخ سود متعارف کنترل شود تا این اختلاف 
فاحش در بوشهر و سایرشهرستان ها وجود نداشته باشد. 
وی همچنین خواستار تهیه طرحی برای بازدارندگی از این 
تخلفات شــد.وی عنوان کرد: مردم هنگام خرید، تفاوت 
قیمت محسوسی در اقلام مختلف مشاهده می کنند که این 
موضوع باید با درج بهاء تمام شده کالا و شفاف بودن نرخ 
سود متعارف کنترل شود تا این اختلاف فاحش در بوشهر 
و سایر شهرستان ها وجود نداشته باشد. معاون هماهنگی 
امور اقتصادی اســتانداری بوشهر همچنین خواستار تهیه 
طرحی بــرای بازدارندگی از این تخلفات شد.باســتین 
در خصوص میدان میوه و تره بار بوشــهر نیز از نماینده 
شــهرداری خواســت تا وضعیت غرفه های خالی و غیر 
فعال را مشخص کنند و پیرو مصوبات قبل، فعال سازی 
۵ جایگاه میوه و تره بار را که تاکنون فقط اجرای دوتای 
آن محقق شده است را پیگیری کنند.وی با اشاره به برنامه 
ریزی برای تامین میوه شــب عید، بیان کرد: در برخی از 
ایام سال استان بوشهر با کمبود مرغ مواجه می شود که باید 
با راه اندازی ســردخانه شرایط برای نگهداری مرغ مازاد 
و توزیع آن در مواقع لزوم فراهم شــود.این مقام مسئول 
افزود: سامانه جامع تجارت که از طرف سازمان صنعت، 
معدن و تجارت ایجاد شده بسیار ارزشمند است که باید 
کالاهای گروه یک تا ســه پس از درج در این ســامانه، 
عرضه شــوند.رئیس کارگروه تنظیم بازار استان بوشهر 

یادآور شد: شرکت های مستقر در عسلویه نیازمندی هایی 
دارند که اغلب از اســتان های دیگر تامین می شود، پس 
لازم اســت محصولاتی تولیدی مازاد استان مانند خرما، 
میگو و مرغ با رایزنی شورای راهبردی پتروشیمی در این 
بازار عرضه شوند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
اســتان بوشهر نیز با تاکید بر حمایت مسئولان استانی از 
تولیدکنندگان داخلی اظهار کرد: پتروشیمی هلدینگ خلیج 
فارس قصد دارد در راستای مسئولیت های اجتماعی در 
۲4 آبان به مدت ۳ روز نمایشــگاهی با مشارکت چهار 

شهرستان جنوبی و چند واحد منتخب استانی برپا کند.
سید حسین حسینی افزود: تولیدکنندگان کوچک و خانگی 
استان می توانند به صورت رایگان در این نمایشگاه شرکت 
کرده و ضمن عرضــه محصولات و توانمندی های خود، 
از فرصت به وجــود آمده برای تامین نیازهای واحدهای 
پتروشــیمی بهره ببرند.وی بیان کرد: سقف قیمت مرغ در 
کشــور کیلویی ۳۱ هزار تومان اعلام شده که در استان 
بوشــهر حداکثر تا ۲۹هزار و پانصد تومان به فروش می 
رسد که ارزان تر از نرخ مصوب است اما متاسفانه قیمت 
تخم مرغ بســته بندی شانه ای یک کیلو و نهصد گرمی با 
نرخ مصوب 4۳ هزار تومان، بالاتر از ســقف پیشنهادی 
و تا 4۹ هزار تومان هم خریداری شــده اســت که  باید 
برای حل این مشکل تلاشی صورت گیرد. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی استان بوشهر هم پیش بینی کرد: امسال 
۶00 هزار تن محصول گوجه فرنگی خارج فصل از سطح 
مزارع زیرکشت اســتان برداشت خواهد شد.محمد تقی 
منوچهری عنوان کــرد: جمع آوری این محصول ازپنجم 
آبان ماه آغاز شــده و پیک برداشت آن نیز در نیمه دوم 
آذرماه خواهد بود و با توجه به اینکه تا به حال ممنوعیتی 
در صادرات ایجاد نشده برای مشکلات این بازار برنامه ای 
نداریم ولی در صورت  ایجاد موانع باید تمهیدات مناسبی 
اندیشــیده شود.وی در مورد تولید گوشت مرغ در استان 
بوشــهر تصریح کرد: علاوه برتامین نیازاستان، معین سه 
اســتان خوزســتان، هرمزگان و کهگیلویه و بویراحمد 
نیزهستیم و در شرایطی که مازاد تولید وجود داشته باشد 

به اســتان فارس نیز گوشت مرغ فرســتاده خواهد شد. 
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر افزود: کل 
جوجه ریزی انجام شــده در استان بوشهر از ابتدای سال 
جاری تا ۱0 آبان در مجموع ۱۳ میلیون قطعه بوده است 
که مقایسه این مدت با سال گذشته، ۱۲ درصد افزایش را 
نشــان می دهد.منوچهری با اشاره به اینکه تا پایان هفته 
آینده ۵00 هزار قطعه مرغ آماده عرضه به بازار اســت، 
افزود: استان بوشهر در مهرماه تولید مازاد داشته است که 
ســه هزار و 4۵0 تن گوشت مرغ در بازار داخلی و ۲00 
هزار قطعه نیز  به اســتان های همجوار صادر گردیده  و 
از ۶ تا ۱۲ آبان ماه نیز ۱۱۲ هزار قطعه به ســه اســتان  
فارس، خوزســتان و کهگیلویه و بویراحمد ارسال شده 
است.وی ادامه داد: با تکمیل حلقه های تولید مرغ استان، 
اتفاق بزرگی دراین صنعت به وقوع پیوســته است که در 
ابتدا با ایجاد جوجه کشــی در شهرستان گناوه آغاز شده 
و این واحد هم اکنون با تولید 4.8 میلیون تخم مرغ نطفه 
دار عملکرد مطلوبی داشته اســت.رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان بوشهر گفت: در استان بوشهر نخستین 
واحد تولید مرغ مادر در بخش ارم شهرســتان دشتستان 
بهره برداری شد  که با اســتفاده از تسهیلات تبصره ۱8 
امید است فاز ۲ و ۳ آن نیز راه اندازی شود.منوچهری در 
خصوص بالا بودن قیمت تخم مرغ در استان بوشهر تاکید 
کرد: میزان مصرف  سالانه تخم مرغ  در استان بین ۱۲ تا 
۱4 هزار تن اســت که تنها هزار تن تخم مرغ  به صورت 
ســنتی و صنعتی در داخل استان تولید می شود و تقریبا 
ناچار به واردات ۱۳ هزار تن تخم مرغ  هستیم. وی اضافه 
کرد: امید است با جذب سرمایه گذار در مناطق مساعدی 
مانند شهرستان های جم و دشتی واحدهای مرغ تخم گذار  
تاسیس شود و این نیاز استان نیز تا حدودی برطرف شود.
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی استان بوشهر در پایان 
خاطر نشــان کرد: برای تامین نیاز میوه فروردین ۱40۱، 
بر اساس تجارب ســال های قبل، جمع بندی نهایی ما 
400 تن پرتقال و ۲۵0تن سیب بوده که به سازمان تعاون 

روستایی اعلام شده است.

معاون اقتصادی استانداری بوشهر:
شرکت های مستقر در عسلویه از محصولات تولیدی بوشهر استفاده کنند

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان گمرک قشم 

مجمع  عمومی  عادی بطور فوق العاده نوبت اول  شرکت تعاونی مصرف کارکنان گمرک قشم در ساعت   18الی19:30 روز 
پنج شنبه مورخه 1400/09/18 در محل اسکله بهمن اداره کل گمرک قشم طبقه دوم  برگزار می شود.لذا از اعضای تعاونی 
که تمایل کاندیداتوری و عضویت در سمت بازرس را دارند می توانند حداکثر ظرف یک هفته پس از درج آگهی نسبت به ثبت 
نام اقدام نمایند.بدیهی است اعضایی که به هر دلیل امکان حضور در جلسه تعاونی برای ایشان مقدور نمی باشد می توانند 

وکالت خود را به سایر اعضاء جهت تصمیم گیری تقدیم نمایند.
برای تعیین وکالت می بایســت عضو همراه نماینده تام الاختیار خود تا مورخ 1400/09/16 به دفتر تعاونی مراجعه در غیر 

اینصورت وکالت نامه عادی بدون تایید شرکت تعاونی فاقد اعتبار است.
* دستور جلسه:

- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل     - تصویب صورت های مالی سال 1399و1398      - تعیین تکلیف خودروهای مستعمل 
شرکت      - انجام خدمات جدید در گمرک پهل    - تعیین پاداش و حق الجلسه هیات مدیره و بازرسان

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان گمرک قشم

تاریخ انتشار آگهی:1400/08/17
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گردشگری

گردشگری
با هدف تعمیق روابط فرهنگی و گردشگری؛

کرمان میزبان گردشگران روس شد
  سرویس گردشگری //  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان کرمان گفت: گردشگران کشور روسیه برای 
بازدید از جاذبه های فرهنگی و توریستی کرمان و با هدف تعمیق 
روابط فرهنگی و گردشــگری میان دو کشور، کرمان را به عنوان 
مقصد گردشــگری خود انتخاب کردند. فریدون فعالی با اشاره به 
سفر گردشگران کشور روســیه به کرمان اظهار کرد: گردشگران 
روسی روز گذشــته وارد کرمان شدند و از باغ تاریخی شاهزاده 
ماهان بازدید کردند.وی با اشــاره به اینکه این گردشگران بعد از 
مشاهده طلوع خورشید از منطقه شهداد در اکوکمپ لوت مستقر 
شــدند، افزود: آنها بازدید از کلوت ها، نبکاها و آب انبار تاریخی 
حاج محمدتقی و همچنین برنامه موتوسواری سافاری را در برنامه 
ســفر خود دارند.فعالی بیان کرد: این گروه که شامل تورگردانان 
روس اســت از خردادماه در پی تفاهــم وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی با آژانس فدرال گردشگری روسیه آماده 
سفر به کشورمان بودند، با لغو ممنوعیت صدور روادید ۱۳ آبان ماه 
جاری از طریق فرودگاه امام خمینی )ره( وارد تهران شدند.مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان با بیان اینکه 
حامی این فم تور، شرکت هواپیمایی ماهان است، تاکید کرد: گروه 

گردشگری روس یک هفته در ایران اقامت دارند.
اعلام آمادگی ایران و ونزوئلا برای توسعه 

گردشگری دو کشور 
وزارت  معــاون گردشــگری   //  ســرویس گردشــگری 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از پیشبرد همکاری های 
مشترك با کشــور ونزوئلا به منظور توسعه روابط گردشگری دو 
کشور خبر داد. علی اصغر شالبافیان در دیدار با »آلی پادرون« وزیر 
گردشگری کشــور ونزوئلا ضمن تشریح گزارش اقدامات حوزه 
گردشگری در ایام بحران کرونا، برنامه های پساکرونا و نیز پیشرفت 
روند واکسیناسیون در کشور، برنامه همکاری مشترك گردشگری 
ایران و ونزوئلا را در دســتور کار قرار داد.شالبافیان با بیان اینکه 
جلب اعتماد، ایمنی سازی و سلامت گردشگران ورودی در اولویت 
میزبانی ایران است؛ حمایت تمامی ظرفیت های بخش دولتی و به 
کار بستن همه توان بخش خصوصی علیرغم ضربه های سهمگین 
از بحران کرونا را پیش زمینه آمادگی همکاری های گردشــگری 
دو کشــور خواند.وی با تاکید بر اینکه دو کشور ایران و ونزوئلا 
می توانند علاوه بر بهره مندی از فرصت های گردشگری پیش رو 
همانند حضور در نمایشگاه گردشــگری زمینه تبادل اطلاعات 
و همفکری بــرای عبور از چالش جهانی کرونــا را با برگزاری 
نشست های مشــترك و کارگاه های آموزشی به صورت وبیناری 
فراهم آورند؛ نسبت به برگزاری تورهای آشناسازی ویژه فعالین 
گردشــگری در قالب ســفر ایمن اعلام آمادگی کرد.هر دو مقام 
مسئول رویکرد مشترك خود را توسعه روابط گردشگری دو کشور 
و نیز تقویت تعامل به منظور ارائه راهکارهای مدیریت بحران کرونا 

در صنعت گردشگری عنوان کردند.

طرح: بیتا هوشنگی

ســرویس گردشــگری //  یکی از مقاصد مهم 
گردشــگرانی است که به دنبال دیدن آثار و بناها 
و بقایایی از قرون و اعصار گذشته هستند؛ شهری 
که از دوران هخامنشیان تا عصر اسلامی، رونقی 
شایسته داشــته و مرکزی مهم به شمار می رفته 

است. 
داراب، یکی از شهرســتان های شــرقی استان فارس، 
منطقه ای با تنوع اقلیم، روزهای تاریخی را در حافظه 
خود ثبــت و ضبط دارد، منطقه ای که زمانی مرکز ثقل 
تبادلات تجاری و رونق اقتصادی و تعاملات اجتماعی 
و فرهنگی محســوب می شــده و بزرگانی را به خود 
دیده اســت.محمدباقر مهاجر، دکترای تاریخ  دررابطه 
با داراب و جاذبه هایــش گفت: داراب در واقع معرف 
شهرســازی حکومت هخامنشی و خاستگاه ساسانیان 
اســت. داراب  یا دارابگرد کهن اولین شهر هخامنشی 
در شــرق پارس و ازطرفی نخستین شهر مدور ایران 
و جهان محسوب می شود.مهاجر اضافه کرد: این شهر 
مهم توسط دارابشاه اساطیری که برخی مورخان  اورا  
همان داریوش هخامنشی می دانند، ساخته  و اداره می 
شده اســت  و در دوران پس از هخامنشیان حکومت 
نیمه مستقلی داشته است.این اســتاد تاریخ دانشگاه، 
خاطرنشان کرد: آخرین پادشاه حاکم در دارابگرد در 
دوران اشکانیان  شــخصی بنام تیری یا پیری بوده که 
مسئولیت تربیت  اردشــیربابکان را نیز بر عهده داشته 
است.مهاجر گفت: بناهای تاریخی موجود در شهرستان 
داراب موجب شده تا سالانه گردشگران زیادی به این 
شهر سفر کنند اما ابعاد مهم این شهر همچنان ناشناخته 
مانده و شــاهد ناملایمات طبیعی وبرخی تخریب های 

انسانی است.
 داراب نمایانگر نبوغ هخامنشیان

هخامنشیان در استفاده از دانش ریاضیات و مهندسی 
در ساختارشهرسازی وسیستم آب رسانی است که  زیر 
ساخت های کم نظیر و منحصر به فردی را ایجاد کرده 
اند که مسیرهای آب رسانی باقی مانده از آن دوران  در 
دارابگرد مثل خندق، چاه ها و حوض های آبرســانی 

ســنگی که ماموریت حمل آب را تا قله کوه ها نیز به 
عهده داشــته اند نمایانگر مدیریت ویژه آب در دوران 
هخامنشــی وپس از آن اســت. باید گفت که مسجد 
بنای ســنگی داراب یکی از مهمترین بناهای ســنگی 
جهان  یا شایدهم به بیانی دیگر شاهکار علم مهندسی 
و ریاضیات  اســت که علاوه بر ایجاد این بنای سنگی 
در دل کوه سیستم آبرسانی جالبی نیز در دامنه کوههای 
پیرامون مسجدســنگی تا چند کیلومتر ایجاد نموده اند 
و دو حوض ســنگی و۳ چاه سنگی و ۲ تنوره بزرگ 

آسیاب  در کنار آن واقع شده است.

 آتشکده آذرجو دارابگرد
مهاجــر در رابطه با میراث هــای تاریخی در داراب 
گفت: یکی از آتشــکده های عصر ساسانی در فاصله 
۱0 کیلومتری غرب شهر قرار گرفته  است. این آتشکده 
که بنا به گفتــه مهاجر در مروج الذهب از مقدس ترین 
و مهم ترین آتشــکده های زردشتیان محسوب می شده 
همانند اکثر آتشگاه های این دوره به سبک چهار تاقی 

با گنبد مدور و بر روی صفحه عظیمی بنا شده است.
 تنها مسجد چهار مناره جهان

این تاریخ شناس دارابی، گفت: قدیمی ترین بنای شهر 

فعلی داراب، مسجد جامع چهار مناره این شهر است که 
نمونه چهار مناره ای مســجد به جز در داراب در هیچ 

کجای جهان اسلام دیده نشده است.
مهاجــر ادامه داد: روی مناره هــای این مکان با آجر 
خانه بندی و روی آنها با خط کوفی آیات قرآن نگاشته 
شده است. پیرامون شبستان مسجد راهرویی قرار دارد 

که به وسیله دهلیزهایی به هم ارتباط دارند.
او اضافه کرد: این بنای تاریخی در مرکز شــهر داراب 
در محله بازار واقع شده و در زمان شاه طهماسب یکم 
صفوی مرمت شــده، همچنین فضای بزرگ مســجد 

پوشیده از درختان تنومند خرما، پرتقال و نارنج است. 
این استاد دانشگاه گفت: این بنا به خاطر سبک معماری 
متفاوتش نســبت به سایر مساجداســت و از جهت 
معماری آنرا شبیه به آرامگاه »اعتمادالدوله طهرانی« در 
»آگرای هند« و نیز »خدای خانه« مسجد جامع عتیق 
می دانند.مهاجر در ادامه گفت: بنای اصلی مسجدجامع 
داراب به صورت مکعب مســتطیل ایجاد شده که در 
زوایای چهارگانه آن مناره قرار دارد. بزرگترین بخش 
بنا، شبستان مرکزی آنست که در سمت شمال و جنوب 
آن دو ایوان سراســری پهن و در ســمت غرب آن دو 
ایوان کم پهنا با ســقف کوتاه قرار گرفته است که این 
ایوان ها با چندین دهلیز کوچــک و بزرگ به فضای 

بیرونی مسجد وصل می شود.
 سنگ نگاره نقش شاپور

محمدباقر مهاجر اضافه کرد: نقش شــاپور در فاصله 
چهار کیلومتری جنوب شهر داراب و در دامنه جنوبی 
کوه پهنا نقش مهمی از دوران ساســانیان قرار دارد که 
در نزد اهالی به نقش رســتم و یا نقش شاهپور مشهور 
اســت. این نقش که در ارتفاع ۷ متری از سطح زمین 
قرار دارد و صحنه پیروزی پادشاه ساسانی بر سپاه روم 
را نشان می دهد و در وســط آن تصویر پادشاه سوار 
بر اســب دیده می شــود و در مقابل آن تصویر اسرای 
رومی با ســرهای برهنه همراه با فرماندهانشان و یک 
کالسکه همراه با غنائم جنگی قرار دارد. فرمانده سپاه 
روم از پادشــاه ایران طلب عفو می کند و پادشــاه به 
علامت بخشــش دست خود را بر ســر وی قرار داده  
است.مهاجر با بیان اینکه بناهای بی نظیر دیگری نیز در 
داراب وجود دارد که با قدمتی تاریخی هنوز مشــاهده 
و بررســی زیادی بر روی آنان انجام نشــده اســت، 
گفــت: برخی بنای تاریخی توســط  افراد نا آگاه و با 
انفعال و بی توجهی مســئولین ذیربط در حال تخریب 
اســت که ضرورت دارد مســئولان میراث فرهنگی 
استان فارس نســبت به مرمت و حفاظت از این آثار 
 ارزشــمند موجود در شهرستان داراب، اقدامی مقتضی 

را سامان دهند.

داراب مقصدی ارزشمند برای گردشگران تاریخ

    سرویس گردشــگری // رییس سازمان 
حج و زیارت با اعلام هزینه سفر هوایی به 
عراق، از آغاز این سفرها از ۲۳ آبان ماه خبر 
داد و آخرین اقدامات برای ازسرگیری سفر 

سوریه را تشریح کرد. 
علی رضا رشــیدیان در رادیــو گفت: به دنبال 
پیگیری هــای صورت گرفته بــرای راه اندازی 
سفرهای زیارتی ســوریه و زیارت حرم های 
حضرت زینب )س( و حضرت رقیه )س(، این 
هفته هیأتی از سازمان حج و زیارت به سوریه 
اعزام می شود تا مقدمات سفرهای زیارتی را به 
این کشور فراهم کند. او افزود: دستورالعمل های 
بهداشــتی از طریق وزارت خارجه کشورمان 
برای مقامات سوری ارسال شده است و در حال 

پیگیری هستند و امیدواریم این هفته به توافقات 
نهایی دست یابیم تا اعزام زائران به سوریه نیز 

هر چه سریع تر امکان پذیر شود.
 آغاز ســفرهای هوایی به عراق از ۲۳ 

آبان ماه
رییس سازمان حج و زیارت همچنین با اشاره 
به لغو روادید سفرهای زیارتی هوایی به عراق 
و آغاز اعزام کاروان های مجاز زیر نظر سازمان 
حج و زیارت، گفت: گروه هایی را برای فراهم 
کردن امکانات رفاهی همچون اسکان، تغذیه، 
تردد و سلامت زائران کشورمان به عراق اعزام 
کرده ایم و ان شاء الله از ۲۳ آبان ماه اعزام زائران 
به صورت هوایی آغاز می شود.رشیدیان افزود: 

با توجه به این که مجوز بازگشت زمینی زائران 
عتبات نیز با پیگیری های صورت گرفته صادر 
شده است، شاهد کاهش هزینه های سفر خواهیم 
بود.او همچنیــن از پیگیری ســازمان حج و 
زیارت برای ازسرگیری سفرهای زیارتی زمینی 
به عتبات عالیات خبر داد و بیان کرد: امیدواریم 
پس از آغاز اعزام کاروان های مجاز هوایی از 
اواخر این ماه و باتوجه به واکسیناســیون مردم 
که به طور گسترده صورت گرفته است و ادامه 
دارد، شرایط ســفرهای زمینی عتبات عالیات 
فراهم شــود تا زائران با رعایت پروتکل های 
بهداشتی از ظرفیت این نوع اعزام ها نیز بهره مند 
شوند.طبق اعلام قبلی این سازمان، سفر کاروانی 

از طریق مرزهای زمینی به عراق فعلا امکان پذیر 
نیست.

 هزینــه ســفر هوایی عــراق بالای ۹ 
میلیون تومان

رییس ســازمان حج و زیارت درباره جزئیات 
برنامه ســفر هوایی عتبات عراق، توضیح داد: 
در ماه نخســت، یک بســته زیارتی شامل ۷ 
شــب و 8 روز اقامت برای همه زائران در نظر 
گرفته ایم، اما به دفاتر زیارتی در همه استان ها 
ابلاغ شده هر زائری هر نوع زیارتی را مد نظر 
داشت می تواند درخواست کند تا با برنامه ریزی 
و مدیریت درست بتوانیم خواسته های زائران را 
با توجه به محدویت زمانی و مالی آن ها فراهم 
کنیم و هر کسی با هر سلیقه و توان مالی به این 
سفر معنوی اعزام شود.به گفته رشیدیان، هزینه 
ســفر هوایی عراق از ۹ میلیون و ۲00 هزار تا 
۹ میلیون و ۶00 هزار تومان برآورد شده است 

که امیدواریم با صدور مجوز سفرهای زمینی، 
این میزان برآورد نیز کاهش مناسبی داشته باشد.
 آخرین پیش بینی ها برای برقراری حج 

و عمره
رییس سازمان حج و زیارت در ادامه، با اشاره 
به رفع موانع کرونایی در مسجدالحرام و مسجد 
النبــی )ص(، برگــزاری نمازهای جماعت در 
مکه و مدینه و همچنیــن افزایش عمره گزاران 
از کشــورهای مختلف در عربستان و از سویی 
واکسیناســیون وســیع در ســطح جهان، این 
پیش بینی را مطرح کرد که نه تنها حج تمتع آینده 
برگزار می شــود، بلکه با ایجاد شرایطی امکان 
اعزام عمره گزاران کشورمان ممکن خواهد شد.

او افزود: شواهد نشان می دهد عربستان در حال 
آماده شدن برای برگزاری حج تمتع سال آینده 
است و اگر مشکل راه اندازی دفتر کنسولگری 
ایران در عربســتان حل شود، حتی برای اعزام 

عمره گزاران نیز مشکلی نخواهیم داشت.
رشیدیان گفت: طبق معمول، مذاکرات برای حج 
تمتع آینده در آذرماه آغاز می شود و اگر تا آن 
زمان گروهی از کشــورمان به عربستان برود و 
مذاکرات آغاز شــود، یعنی حج تمتع ان شاء الله 
برگزار خواهد شد.رییس سازمان حج و زیارت 
با این اعتقاد که مشکلی برای حضور زائران در 
حج تمتع ۱40۱ نیست، افزود: با توجه به مبالغی 
که در گذشته از زائران دریافت شده است، شاید 
با پرداخت هزینه نه چندان زیادی، زائران بتوانند 
به ســرزمین وحی برای به جــا آوردن اعمال 
خود مشرف شوند.رشیدیان همچنین از زائران 
خواست برای سفرهای زیارتی از طریق دفاتر 
حج و زیارت و کاروان های مجاز زیر نظر این 
سازمان اقدام کنند تا دچار مشکلات مختلف که 
متاسفانه شاهد آن هستیم، نشوند و سفری همراه 
با آرامش و امنیت و حفظ شأن و جایگاه خود 

داشته باشند.

سرویس گردشگری // بنیاد بین المللی حفاظت از 
میراث در مناطق درگیر برای جلوگیری از فروپاشی 
بیشــتر، در یک اقدام اضطراری طاق کسری را به 

داربست های تخصصی مجهز خواهد کرد.
طاق تیسفون )طاق کســری( واقع در 40 کیلومتری 
جنــوب بغداد در قرن ششــم پس از میلاد ســاخته 
شده اســت. این طاق بزرگترین طاق آجری جهان و 
بزرگترین طاق ایستاده است که تا دوران مدرن ساخته 
شده اســت. این کاخ بخشــی از مجموعه کاخ های 
ساسانی اســت که با ارتفاع ۳۷ متر و عرض ۲۶ متر 
آن را بــه یک بنای تاریخی و فرهنگی منحصر به فرد 

تبدیل کرده است.
این بنای تاریخــی در حال فروپاشــی مورد توجه 
جهانی قرار دارد اما اقدامات حفاظتی مناســبی از آن 
نمی شــود ولی به تازگی بنیاد بین المللی حفاظت از 
میراث در مناطق درگیر )الیف( در سوئیس اعلام کرده 
که طاق کسری یک چالش حفاظتی بسیار مهم است 
و مجموعه ای از ریزش هــای جزئی طاق آجری در 
سال های ۲0۱۹ و ۲0۲0 ضرورت اقدامات تثبیت آن 
 ALIPH را نشــان می دهد. پس از ارزیابی حفاظتی
که به درخواســت وزارت فرهنگ، گردشگری و آثار 
باســتانی عراق در نوامبر ۲0۲0 تأمین مالی شد، این 

پروژه اقدامات اضطراری فوری توصیه شــده را اجرا 
خواهد کرد. برای جلوگیری از فروپاشــی بیشتر، این 
پروژه دارای داربست های تخصصی خواهد بود که طاق 
را پشــتیبانی می کند و حسگرهایی را برای نظارت بر 
شکاف های بنا نصب می کند. این کار توسط یک اسکن 
ســه بعدی با وضوح بالا پشتیبانی می شود که توسط 

ALIPH تأمین می شود و توسط ICONEM )یک 
استارت آپ نوآورانه که در دیجیتالی کردن سایت های 
میراث فرهنگی در معرض خطر به صورت سه بعدی 
تخصص دارد( در ژانویه ۲0۲۱ تهیه شــده است. پس 
از تثبیت طاق، تیم های مختلفی طرح حفاظت کامل از 

این بنا را توسعه خواهند داد.

با اقدام بنیاد بین المللی حفاظت از میراث صورت می گیرد؛

نصب داربست تخصصی برای جلوگیری از ریزش طاق کسری

آگهی مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
 تعاونی  مسکن فرهنگیان شهاب قشم

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شهاب قشم در ساعت 17:00 روز یکشنبه 1400/08/30 در محل کانون 
شهید ذاکری به آدرس: قشم بلوار ولیعصر جنب دادسرا برگزار می شود.

 از کلیه اعضاء دعوت بعمل می آید شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند . 

* دستور جلسه :
1- تمدید مدت شرکت تعاونی ) ماده 6 اساسنامه(

2-طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با اصلاحات بعمل آمده در قانون بخش تعاون

نائب رئیس هیئت مدیره فاطمه ایمانی

تاریخ انتشار آگهی:1400/08/17

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشخص 
غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 29 /1400/08  در 

محل شرکت نریمان پرستوی 8 ساختمان سوم واحد یک حاضرتا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

سند مالکیت خودرو وانت دو کابین تویوتا _ هایلوکس ۲700  شماره پلاک  3۲448قشم شخصی مالکیت پدرام 
رستگار شماره شاسی خودرو 1000747 شماره موتور 61۲8۲84 مدل ۲006رنگ سفید مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

مفقودی نوبت اول

رییس سازمان حج اعلام کرد

قیمت سفر عراق و اقدام برای بازگشایی راه سوریه



ماجرای سرقت میلیاردی از خانه قاچاقچی
سرویس حوادث// رســیدگی به پرونده مردی که 
مدتی با مأموران پلیس همکاری کرده با شــکایت 
قاچاقچی مواد مخدر در شعبه چهارم دادگاه کیفری 

استان تهران برگزار شد.
   رسیدگی به این پرونده از دو سال قبل با گزارش 
مردی به نام نادر مبنی بر وقوع یک ســرقت آغاز 
شــد. پس از حضور پلیس د ر محل سرقت، شاکی 
به مأموران گفت: ســاعت ۱0 شــب در حالی که 
پسر کوچکم در خانه مانده بود با همسرم به خانه 
پسر بزرگم رفتیم. چند ساعت بعد به خانه برگشتیم 
متوجه شدیم از خانه مان سرقت شده است. ظاهراً 
چند نفر با اسلحه، دستبند و گاز اشک آور به زور 
وارد خانه مان شــدند و پس از بستن دست و پای 
پسر کوچکم مبلغ یک میلیارد تومان پول نقد، طلا، 

جواهر و وسایل برقی با ارزش را سرقت کرده اند.
شــاکی در ادامه عنوان کرد: من و چهار پســرم 
قبلًا چند بار به اتهــام خرید و فروش مواد مخدر 
بازداشت شده بودیم و حتی دو، سه باری مأموران 
پلیس با حکم قضایی برای تفتیش به خانه ما آمدند. 
پسر کوچکم گفته یکی از سارقان قوی هیکل به نام 
شهرام شباهت زیادی به فردی داشته که چندی قبل 
ما را به مأموران لو داده بود و حالا هم از او شاکی 

هستم.با این شکایت شهرام بازداشت شد اما مدعی 
شد: از ماجرای سرقت اطلاعی ندارم. من با مخبرین 
محلی در ارتباط هستم و افراد قاچاقچی را به پلیس 
معرفی می کنم و گزارش کارهای این خانواده را که 
در امر خرید و فروش مواد مخدر هستند چند بار 
به پلیس داده ام. حالا هم گمان می کنم آنها به خاطر 
کینــه ای که از من دارند چنیــن ادعای دروغی را 

مطرح کرده اند.
  پس از اظهارات شــهرام، پسر کوچک نادر مورد 
بازجویی قرار گرفت و گفت: شــب سرقت، تنها 
شهرام را به خاطر هیکلش شناختم.  در حالی که 
دو سال از این ماجرا گذشته و شهرام در همه مراحل 
بازجویی ارتباط با ماجرای سرقت را انکار می کرد، 
کیفرخواســت علیه او صادر و پرونده اش به شعبه 
چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در جلسه دادگاه شاکی برای متهم درخواست اشد 
مجازات کرد.

*  در ادامه قاضی از شــاکی پرســید که چه 
اموالی از خانه تان سرقت شده است؟

متهم پاسخ داد: به طور دقیق نمی دانم. اما اگر شهرام 
اتهامش را بپذیرد از شکایتم صرف نظر می کنم.

قاضی ســؤال کرد: برای اثبات ادعایت، شاهدی 
داری؟ که شاکی جواب داد: پسرم می گوید شاهدی 
دارد که آن شب صدای شلیک گلوله را شنیده است.

قاضی گفت: اما هیچ کدام از همســایه های شــما 
صدای شلیک گلوله را تأیید نکرده.

  بعد از آن متهم به جایگاه رفت و بازهم اتهامش را 
رد کرد. سپس وکیل متهم در دفاع از موکلش گفت: 
متهم از افراد معتبر و خوشنام است که مدتی است 
با مأموران پلیس همکاری می کند و هیچ سابقه ای 
هم ندارد. او حتی در همان مراحل ابتدایی تحقیقات 
پیشنهاد داده تا گوشــی تلفن همراهش نقطه زنی 

شود.
   هیچ دوربین مداربسته ای هم ماجرای سرقت از 
خانه شاکی را ثبت نکرده است. شاکی در اظهارات 
اولیه اش مدعی شده یک میلیارد تومان از او سرقت 
شــده اما حالا عنوان می کند که مقدار سرقت را به 
طور دقیق نمی داند. شاکی و پسرانش اظهارات ضد 
و نقیضی را مطرح می کنند و از این رو به نظر می رسد 
آنها بــا انگیزه خاصی چنین شــکایتی را مطرح 
کرده اند. به همین خاطر تقاضای صدور حکم برائت 
را برای موکلــم دارم.در پایان قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند. 
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روابط عمومی 
با مصرف ماهی و میگو، كودكانی سالمتر و شادابتر و باهوش تر خواهید داشت شیلات هرمزگان 

  
 

من نه تنها قاچاقچی مواد مخدر نیســتم بلکه 
 خودم از قربانیان افیون مرگ هستم. با وجود این 
 نمی دانم چگونه اثبات کنــم مجبور به این کار 

شده ام و ...
  این ها بخشی از اظهارات زن ۲0ساله ای است 
که در عملیات هماهنگ و ضربتی ماموران دایره 
مبارزه با مواد مخدر کلانتری به همراه همسرش 
دستگیر شده است. این زن جوان که مدعی بود 
به اجبار شوهرش با او همکاری می کند، درباره 
سرگذشت خود به مشــاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری گفت: هشت سال بیشتر نداشتم که پدرم 
را از دســت دادم. او کارگر کوره های آجرپزی 
در حاشــیه شهر مشــهد بود و با زحمت کشی 
مخارج خانــواده پنج نفره مان را تامین می کرد 
تا این که به بیماری ســرطان خون مبتلا شد و 
جانش را از دست داد. من که کوچک ترین عضو 
خانواده بودم هنوز معنای از دســت دادن پدر را 
نمی دانســتم که مادرم نیز یک سال بعد از این 
ماجرا با مردی ازدواج کرد و به دنبال سرنوشت 
خودش رفت. در این شــرایط خواهر بزرگم مرا 
نزد خودش بــرد و در کنار آن ها زندگی کردم.

 تا این که یک ســال قبل با »علی رضا« آشــنا 
شــدم. او یــک هفته بعــد از این آشــنایی به 
خواســتگاری ام آمد اما خواهــر و برادرانم با 
ازدواج ما مخالف بودند چرا که اعتقاد داشــتند 
قیافه خواســتگارم فریاد می زند که او جوانی 
خلافکار است اما من که به علی رضا دل باخته 
 بودم بــه مخالفت با خانــواده ام پرداختم و به 
 آن ها گفتم شما مگر غیب گو هستید که از ظاهر 
انســان ها خلافکاری او را تشخیص می دهید؟ 

خلاصه با وجــود همه این مخالفت ها خودم با 
علی رضا به محضر رفتم و بــا او ازدواج کردم 
ولی هنوز یک هفته از آغاز زندگی مشــترکمان 
نگذشته بود که علی رضا به من گفت دوبار سابقه 

زندان دارد.
  آن جا بود که تازه فهمیدم چه اشــتباه بزرگی 
مرتکب شــده ام و خواهر و برادرانم درســت 
تشــخیص داده بودند در حالی که برای گرفتن 
طلاق از علی رضا تردید داشــتم دچار علایم 
ناشــی از بارداری شــدم. نتیجه آزمایش های 
پزشکی نیز بعد از گذشت یک ماه از این ماجرا 
نشــان داد که باردار هستم. حالا دیگر چاره ای 
جز ادامه زندگی با علی رضا نداشتم ولی طولی 
 نکشــید که متوجه شدم همســرم برای تامین 
هزینه های اعتیادش به توزیع مواد مخدر صنعتی 
از نوع شیشه و کریستال رو آورده است. اکنون 
دیگر یقین داشــتم که آینده ام تباه می شود چرا 
کــه روزگار فلاکت بار معتــادان به مواد مخدر 
صنعتی را دیده بودم و می دانستم فرجام آن ها 

چه خواهد شد.
    دیگــر هیــچ امیدی بــه آینده نداشــتم اما 
نمی توانســتم برای سرنوشــت فرزندم تصمیم 
درســتی بگیرم. این درحالی بود که شوهرم مرا 
زیر مشــت و لگد می گرفت و مجبورم می کرد 
تا هنگام حمل و توزیع مواد مخدر صنعتی با او 
همراه شوم تا مورد ظن پلیس قرار نگیرد. با این 
همه نیروهای کلانتری نجفی به ما مشکوك شدند 
 و هنگامی دستگیر شــدیم که همسرم مقداری 
مواد مخدر صنعتی)شیشه( به همراه داشت. اکنون 
من نیز قربانی خلافکاری های همسرم شدم و ...

من قاچاقچی نیستم
با  تبهکارکه  مردان  حوادث//  سرویس 
شناســایی اتباع بنگلادشی غیرمجاز، 
برای اخاذی آنها را ربوده و در سوله ای 
به اســارت می گرفتند از سوی پلیس 

دستگیر شدند.
  تیر امسال مرد جوانی هراسان خودش را 
به مأموران پلیس رساند و از ربوده شدنش 
پرایدی خبر  توسط سرنشینان خودروی 
داد.او گفت: در محدوده خیابان خاوران 
به کاربودم.  مشغول  پرسکاری  کارگاه  در 
ســاعت حــدود ۱0 شــب بــود که از 
 کارگاه بیــرون آمدم و چند مرد جوان که 
صورت هایشــان را پوشانده بودند مرا به 
زور ســوار خودروشان کردند.مرد جوان 
ادامــه داد: من تبعه بنگلادش هســتم و 
به صورت غیر قانونی برای کار وارد ایران 
شده ام. مردان ناشناس مرا به سوله ای برده 
و با بستن دســت و پا و چشم هایم، در 
آنجا حبسم کردند. آنها تهدید کردند اگر 
پولی را که می خواهنــد به آنها ندهم مرا 
می کشــند. با تهدید آنها با خانواده ام در 
بنگلادش تماس گرفته و خواســتم 4۵0 
میلیون تومان به حساب آدم ربایان واریز 
کنند. اما آنها باز هــم مرا رها نکردند تا 

اینکه به نگهبان ســوله مقدار زیادی پول 
داده و او هم اجــازه داد که از آنجا فرار 

کنم.
 به دنبال اظهارات این تبعه بنگلادشــی، 
پــس از  کلانتــری  گشــت  مأمــوران 
هماهنگی های قضایی راهی ســوله شده 
و ســه مرد جوان را بازداشت کرده و در 
پلیس  یازدهم  اداره  کارآگاهــان  اختیار 
آگاهی پایتخت قرار دادند.گرچه متهمان 

ابتدا منکر آدم ربایــی بودند اما بازبینی 
دوربین هــای مداربســته نشــان می داد 
متهمان، در حالی که دست و پای گروگان 
را بسته اند او را وارد ســوله می کنند.در 
ادامه تحقیقات، متهمــان به اخاذی از 4 
تبعه دیگر هم اعتراف کردند که کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت موفق 
به شناسایی شاکی ها شدند.متهمان اعتراف 
کردند بعد از اینکه افراد ربوده شــده را به 

مخفیگاه متهمان که ســوله ای در منطقه 
شــورآباد بود منتقــل می کردند با تهدید 
و شــکنجه گروگان ها را وادار می کردند 
تا با خانواده هایشــان تماس گرفته و در 
خواست پول کنند. آدم ربایان از هر شاکی 
حدود ۳00 میلیــون تومان گرفته بودند. 
شــاکی ها همگی مدعی بودند از آنجایی 
که غیر قانونی و مخفیانه وارد ایران شده 
بودند می ترســیدند شکایت کنند که مبادا 

آنها را از ایران اخراج کنند.
*  اعتراف به آدم ربایی

  متهم اصلی پرونده در بازجویی ها گفت: 
دوســتی در کارگاه های اطــراف خیابان 
خاوران داشــتم که او بنگلادشی هایی را 
که غیر قانونی وارد کشــور شده بودند، 
شناســایی کرده و آنهــا را به من معرفی 
می کــرد. او اطلاعــات ســوژه ها را در 
اختیارم قرار می داد و من با سه همدستم 
نقشــه ربودن و اخاذی را اجرا می کردیم.
به دنبال اعتراف مرد جوان و شناسایی 4 
شــاکی این پرونده، با تکمیل تحقیقات و 
پرونده  متهمان  برای  کیفرخواست  صدور 
برای محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران 

فرستاده شد. 

دام مردان تبهکار برای اتباع بنگلادشیدر امتداد تاریکی

سرویس حوادث// با هوشیاری و تلاش ضربتی مأموران انتظامی بندرعباس، یک باند سارق سیم 
و کابل برق در این شهرستان شناسایی و دستگیر و در بازرسی از دو انبار تحت اختیار آنان ۲۰ 

تن سیم و کابل برق سرقتی کشف و ضبط شد.
   ســرهنگ تیمور دولتیاری اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره ســرقت سیم و  کابل برق در محله های 
مختلف ایسین، موضوع به صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت.وی افزود:  ماموران انتظامی 
پاسگاه ایسین با همکاری تیم عملیاتی و یگان امداد شهرستان بندرعباس با انجام کار اطلاعاتی و گشت 
زنی های پنهان و هدفمند در ســطح حوزه استحفاظی دو انبار دپو سیم و کابل سرقتی را شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی به محل اعزام و در بازرســی دقیق از محل بالغ بر ۲0 تن انواع سیم و کابل برق، 
باطری خودرو ســبک و سنگین کشــف و در این رابطه دو  نفر از مالخران اموال مسروقه را شناسایی و 

دستگیر کردند. 
  فرمانده انتظامی شهرســتان بندرعباس خاطر نشان کرد: متهمان دستگیر شده در بازجویی های به عمل 
آمده ابتدا منکر خرید هر گونه ســیم و کابل برق مســروقه شدند که پس از مواجهه با مستندات موجود 
به خرید ســیم و کابل های برق و دیگر اقلام  سرقتی کشف شده، اعتراف کردند. به گزارش فارس، این 
مســئول انتظامی ارزش اموال سرقتی کشف شده را بنا به نظر کارشناسان اقتصادی مربوطه ۳0 میلیارد 
ریال عنوان کرده و اظهار داشت: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی و تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری دیگر اعضاء این باند ادامه دارد.

دستگیری سارقان ۲0 تن سیم و کابل در بندرعباس

  

ســرویس حوادث// فرمانده انتظامی هرمزگان 
 از دســتگیری اعضای باند ۴ نفره سارقان با۴۰ 
فقره ســرقت در عملیات کارآگاهان این پلیس 

خبر داد.
  ســردار » غلامرضا جعفری«  بیان داشت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت در سطح شهرستان قشم که 

موجب نگرانی مالباختگان شده بود، پیگیری موضوع 
به صــورت ویژه در دســتور کار کارآگاهان پلیس 

آگاهی این شهرستان قرار گرفت.
  جعفری افزود: مأموران پس از تحقیقات گســترده 
و انجام اقدامات علمی و تخصصی سرنخ هایی از 4 
سارق سابقه دار در این سرقت ها را به دست آورده و 

در یک عملیات ضربتی با هماهنگی مقام قضائی آنها 
را در مخفی گاهشان دستگیر کردند.

  بــه گــزارش خبرنــگار برنــا، وی با اشــاره به 
اعتراف متهمان به 40 فقره ســرقت از قبیل سرقت 
موتورسیکلت، مشاعات ســاختمان، سرقت معابر، 
اماکن خصوصی و کابل برق در ســطح شهرســتان، 
گفت: بسیاری از اموال مالباختگان به آنان بازگردانده 
شــده و متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

برای  تحقیقات  حوادث//  ســرویس 
رازگشایی از علت مرگ راننده میانسالی 
که در درگیری با عابری فوت کرده بود 

از سوی پزشکی قانونی آغاز شد.
چنــد روز قبل گــزارش فــوت راننده 
میانسالی به بازپرس ساسان غلامی اعلام 

و تحقیقــات در این باره آغاز شــد. در 
بررسی های اولیه مشخص شد که راننده 
میانسال سوار بر خودرواش در حال عبور 
از خیابانی بوده که زن جوان و پســرش 
در آن خیابــان در حال تردد بودند که با 
خودرو مرد میانســال برخورد می کنند. 

به دنبال ایــن برخورد درگیری لفظی ببین 
راننده و زن جوان و پســرش آغاز شد و 
لحظاتی بعد درگیری بالا گرفت و همسر 
زن جوان کــه از داخل خانه اش متوجه 
این ماجرا شــد خودش را به محل دعوا 
رســاند. به این ترتیب مرد جوان، راننده 

میانسال را مورد ضرب و شتم قرار داد و 
وی راهی بیمارستان شد که ساعاتی بعد 
راننده فوت کرد.در ادامه خانواده راننده با 
طرح شکایتی از مرد جوان، او را مسئول 
فوت اعلام کردند. پــس از آن بازپرس 
 شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت 
دســتور انتقال جسد به پزشکی قانونی و 
مشخص شدن علت مرگ راننده را صادر 

کرد.
طرح : آصفه جهانی

بازداشت دو دانش آموز به جرم قتل معلم
  دو دانش آمــوزی که معلم خود را به قتل رســانده بودند 
دستگیر شدند.دو دانش آموز ۱۶ ساله که هویتشان فاش نشده 
به جرم قتل معلم اســپانیایی در مدرســه ای در آیووا آمریکا 
دستگیرشــدند.بنا بر اطلاعات پلیس این معلم مدت ۹ سال در 
دبیرستان به عنوان معلم زبان اسپانیایی مشغول به کار بوده است.

گزارش های پلیس نشــان میدهد که بقایای معلم مرده توسط 
سگهای جستجوگر پلیس در پارکی در نزدیکی دبیرستان پیدا 
شده اســت.پلیس اعلام کرد که دانش آموزان به جرم قتل و به 
عنوان دو بزرگســال به زودی پای میــز محاکمه قرار خواهند 
گرفت و تا روز دادگاهی شان با قرار وثیقه یک میلیون دلاری 

راهی زندان شدند.

قتل عام خانوادگی قبل از خودکشی
  صاحب فروشگاه اســلحه در کلرادوی آمریکا پس از قتل 
همســر و دو فرزندش دست به خودکشی زد.»کریستف کرب« 
۵۵ ساله ابتدا همســر ۲۶ ساله خود »ایوت« را کشته سپس با 
شلیک گلوله دخترش » فیلیســیتی« ۱۳ ساله را کشته سپس 
ســراغ پسر ۹ ساله اش »بارت«  رفته و او را نیز به قتل رسانده 
و با قرار دادن لوله تفنگ بر ســر خود دست به خودکشی زده 
است.با شنیده شدن صدای گلوله از خانه قربانیان ماموران پلیس 
وارد عمل شــده و با اجســاد غرق به خون 4 تن روبرو شده 
اند.قاتل که خود صاحب یک فروشــگاه بزرگ اسلحه فروشی 
در کلرادوی آمریکاست جزو جانبازان ارتش آمریکا محسوب 
می شد.اطلاعات پلیس نشــان می دهد که در زمان جنایت ۳ 
فرزنــد دیگر این خانواده در خانه یکی از دوستانشــان اقامت 
داشته و هرگز تصور نمی کردند که پدرشان دست به چنین کاری 
بزند.کلانتر منطقه بیان کرد انگیزه جنایت ها روشــن نیست اما 

تحقیقاتی در این ارتباط آغاز شده است.

۱۰ کشته در آتش سوزی بیمارستانی در هند
  در پــی وقوع حریق در بیمارســتانی در هند ۱0 تن جان 
باختنــد. در پی این آتش ســوزی در بخــش مراقبتهای ویژه 
در یکی از بیمارســتانهای غرب هند، دســتکم ۱0 تن کشته و 
 تعدادی دیگر مصدوم شدند.این حادثه آخرین مورد از مجموعه 
 آتش ســوزی هایی اســت که برخی از آنها در نتیجه اتصالیِ 
 ســیم های برق در تجهیــزات الکترونیکی رخ داده اســت و 
ده ها بیمار در ســال جاری بر اثر چنین حوادثی جان خود را 
از دست داده اند.مقامات هند اعلام کردند هنوز جزئیات وقوع 
 آتش سوزی روز شنبه منتشر نشده است و از ۱۷ بیمار بستری 
 در بخــش مراقبتهای ویژه تنها هفت نفــر از آتش نجات پیدا 

کرده اند.

سرویس حوادث// قاتل فراری پس از گذشت ۳ سال 
با پیگیری ســتاد صبر استان خوزستان، خود را به 

مراجع قضایی معرفی کرد.
   علیرضا باوی معاون قضایی و رئیس توسعه حل اختلاف 
استان خوزستان گفت: در سال ۱۳۹۲ نوجوان اندیمشکی 
در یک نزاع، فردی را بر ســر خصومت های شخصی به 
قتل رساند و پس از مدتی دســتگیر و روانه زندان شد. 
این نوجوان پس از ۵ ســال حبــس با قید وثیقه و برای 
مدت مشخصی آزاد شد اما پس از اتمام وقت قانونی دیگر 

 به زندان بازنگشــت و حکم جلب وی از سوی مراجع 
قضایــی صادر و برای دســتگیری آن اقداماتی صورت 

گرفت.
   با وی خاطرنشان کرد: متهم با گذشت ۳ سال بالاخره 
با پیگیری ســتاد صبر استان خوزستان و در جلسه ای با 
حضور تعدادی از ســفیران صلح خوزستان پس از بیان 

واقعیت ماجرای روز حادثــه، خود را به مراجع قضایی 
معرفی کرد و روانه زندان شد. رئیس توسعه حل اختلاف 
خوزستان از مهم ترین اقدامات ستاد صبر را تلاش برای 
گسترش و ترویج عفو و گذشت در جامعه دانست و گفت: 
ستاد صبر از بدو تشکیل تاکنون اقدامات مهم و شاخصی 
در حل و فصل دعاوی و اختلافات مردم و پیگیری برای 
گســترش و توسعه فرهنگ بخشش و گذشت در جامعه 
داشــتند و در این خصوص فعالیت های اثربخشی انجام 

داده است.

سپاه  اطلاعات  سازمان  حوادث//  سرویس 
آذربایجان غربی اعلام کرد: سرشبکه قاچاق 
دختران ایرانی توســط نیروهای سپاه در 

استان دستگیر شد.

 در ایــن اطلاعیه آمده اســت: این شــبکه با 
کشورهای همسایه در ارتباط بوده و شعاع فعالیت 
آن در تمام سطح کشور بوده است.در بخشی از 
این اطلاعیه آمده است: در ظل توجهات حضرت 

ولی عصر )عج( سر شبکه قاچاق دختران و زنان 
ایرانی به یکی از کشورهای منطقه جهت فحشاء 
و هدایت و پشتیبانی از گروه های همجنس گرایی 
که تحت حمایت ســرویس های اطلاعاتی فرا 

منطقه ای فعالیت می کردند طی عملیات پیچیده و 
چند لایه اطلاعاتی برون مرزی در تور اطلاعاتی 
پاســداران گمنام امام زمان )عج( در ســازمان 
اطلاعات ســپاه استان آذربایجان غربی گرفتار 
شدند.آذربایجان غربی با سه کشور ترکیه، عراق 
و جمهوری آذربایجان نزدیک هزار کیلومتر مرز 

مشترك دارد.

                    تسلیم شد

انهدام باند سارقان با ۴۰ فقره سرقت در »قشم«

مواد مخدر

سرشبکه قاچاق دختران ایرانی در تله اطلاعات سپاه

تحقیقات پزشکی برای رازگشایی از مرگ راننده

ســرویس حوادث// مرد میانسال 
که از ۱۱ ســال قبل بــه اتهام قتل 
همســرش در زندان بود در حالی 
با رضایت اولیای دم آزاد شــد که 
این جنایت  ارتکاب  منکر  همچنان 

است.
   رســیدگی به این پرونده از سال 8۹ 
و با شــکایت مردی 44 ساله به اداره 
پلیس جعفرآباد اردبیل آغاز شد. وی 
به مأموران گفت همسرم از روز قبل به 
طرز مرموزی ناپدید شــده و خبری از 
او نداریم.پس از این شکایت بررسی ها 
برای یافتن زن جوان آغاز شد اما یک 
هفته بعد جسد این زن در حالی که داخل 
باتلاق افتاده بود از سوی پلیس کشف 
شد. با بیرون کشیدن جسد و تأیید قتل 
زن جوان بر اثر خفگی تحقیقات برای 
شناســایی عامل این جنایت از سوی 

کارآگاهان پلیس ادامه یافت.
   در حالی که همســر این زن به عنوان 
نخســتین مظنون تحت بازجویی قرار 
گرفته بود وی منکر اطلاع از علت قتل 
همسرش شــد و گفت: من همسرم را 
دوست داشتم او مادر ۵ فرزند من بود و 

با هم مشکلی نداشتیم من نمی دانم چه 
کسی همسرم را کشته است. با این حال 
دستور بازداشت او صادر شد و از آنجا 
که همه اســناد و مدارك علیه وی بود 
شوهر مقتول به عنوان عامل قتل محاکمه 
و با رأی قضات بــه قصاص محکوم 
 شــد.بدین ترتیب متهم کــه همچنان 
منکر قتل همسرش بود به زندان رفت 

 تا اولیای دم بــا پرداخت مبلغ تفاضل 
 دیــه مقدمات اجرای حکــم را فراهم 

کنند.
   اما در حالی که ۱۱ سال از این ماجرا 
گذشته بود و فرزندان مقتول و برادرش 
به عنوان اولیای دم دیگر پیگیر اجرای 
حکم نشده بودند این بار گروه جهادی 
بخشایش برای جلب رضایت اولیای دم 

وارد ماجرا شدند.سید نقی موسوی - 
مسئول هیأت جهادی بخشایش ستاد 
صبر - در این بــاره گفت: با توجه به 
اینکه این مرد زندانی بیش از ۱۱ سال 
در زنــدان بود و در تمام دوران تحقیق 
و بازجویــی و محکومیت خود هیچ 
اقراری به قتل نداشت و اولیای دم نیز 
تمایلی به اجرای حکم قصاص نداشتند 
برای اینکه وضعیت وی روشــن شود 
گروه بخشــایش با برگزاری جلسات 
صلح و ســازش و دعوت از خانواده 
مقتول و فرزندان وی سرانجام پس از 
تلاش بسیار موفق شدیم رضایت آنها را 
جلب کرده و بدون هیچ قید و شرطی به 
متهم رضایت دادند. با این رضایت مرد 
زندانی که حالا ۵۵ ساله است از زندان 

آزاد شد و به خانه برگشت. 
  ایــن در حالی بود کــه وی همچنان 
با گذشــت این سال ها مدعی است در 
قتل همســرش هیچ دخالتی نداشته و 
می خواهد بعــد از آزادی برای اثبات 
بی گناهی خودش هم که شده عامل قتل 
همسرش را پیدا کند و راز این معمای 

جنایی پیچیده را بگشاید. 

قاتل فراری آزادی زندانی که ۱۱ سال اعتراف نکرد
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مسوول عملیات بازرسی سپاه 
امام سجاد )ع(  هرمزگان  :

توجه ویژه قرارگاه شهید حسن ذاکری 
به ظرفیت مسجد و مدرسه ستودنی است

  زهرا غفوری سرویس شهرستان// مسوول عملیات بازرسی سپاه امام 
سجاد علیه السلام هرمزگان گفت: همه ما زیر چتر شجره طیبه بسیج قرار 
داریم و اتصال مدرســه، پایگاه و بسیج در قرارگاه شهید حسن ذاکری، 
نکته شاخص و از محاسن کار این پایگاه است.به گزارش خبرنگار دریا، 
سرهنگ حاتمی در مدرسه علم و آفتاب شهر قشم با بیان این مطلب که 
بســیج از زمان پیامبر)ص(  شکل گرفته، گفت: برای پیشبرد کارها باید 
به فلسفه تشکیل بسیج و احیا آن توسط حضرت امام خمینی) ره( توجه 
کنیم. وی ادامه داد: بر اســاس وعده الهی، بهترین گزینه برای قدم نهادن 
در راه خدا و خدمت به بندگانش، بدون واهمه از مشــکلات و سرزنش 
نادانان و بدخواهان، شــجره طیبه بسیج است.سرهنگ حاتمی تصریح 
کرد: قرارگاه شهید حسن ذاکری در اجرای طرح شهید سلیمانی، انسجام، 
 ارتباط گیری و پیگیری هــای هدفمند برای جذب نیروهای توانمند و 
 بهــره گیری از ظرفیــت مدیران مومــن و انقلابی برای رســیدگی و 
خدمت رسانی به مردم، موفق عمل کرده است.دبیر قرارگاه شهید حسن 
ذاکری هم در بخش نخست این جلسه با ارائه گزارشی گفت: این قرارگاه 
متشکل از بسیجیان سه شهرک بوستان، سیستان و گلستان بنا به علایق، 
توان و ظرفیت خود در بخش های فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، امدادی، 
سیاسی و رسانه ای به پیشبرد ماموریت های ذاتی قرارگاه اهتمام ویژه 
 دارند. کاوســی تهیه بیش از یکهزار بسته معیشــتی، تامین بسته های 
لوازم التحریر دانش آموزان نیازمند، همکاری در اجرای واکسیناســیون 
عمومی، شناسایی و خدمت به بیماران کرونایی در راستای  طرح شهید 
ســلیمانی، اجرای کارگاه های توانمند سازی بانوان، شناسایی و درمان 
15بیمار با کمک کمپ ترک اعتیــاد ققنوس را از جمله اقدامات انجام 
گرفته ذکر نمود. وی همچنین راهیابی مریم خادمی، یکی از بانوان فعال 
قرارگاه به شورای اسلامی شهر قشــم و انتخاب به عنوان نایب رییس 
شورای شهر را از افتخارات قرارگاه و حاصل فعالیت های منسجم اعضا 
در کنار توانمندی و لیاقت این بانو قشــمی عنوان کرد.اهدا لوح تقدیر به 
نصرالله جمالی فرمانده قرارگاه توسط مسوول عملیات بازرسی سپاه امام 

سجاد علیه السلام استان از دیگر نکات قابل ذکر این جلسه بود.

استاندار هرمزگان خبر داد
موافقت وزیر کشور 

با تأسیس 4 شهرداری در میناب و قشم
  سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// استاندار هرمزگان گفت: دکتر 
احمد وحیدی وزیر محترم کشور، موافقت خود با تأسیس شهرداری در 
شــهرهای زهوکی و کرگان شهرستان میناب و شهرهای رمکان و لافت 
شهرستان قشم را اعلام کردند.به گزارش خبرنگار دریا، مهندس مهدی 
دوســتی عنوان کرد: این اقدام در پی تبدیــل زهوکی و کرگان از توابع 
بخش بندزرک شهرستان میناب و رمکان و لافت از توابع بخش مرکزی 
شهرستان قشم به شهر صورت گرفت و وزیر محترم کشور موافقت خود 

با تأسیس شهرداری در این شهرها را در مکاتبه رسمی اعلام کردند.

خبری

شهرستان

عبدالمجید مرادی ســرویس شهرســتان// رئیس 
صنعت، معدن و تجارت شهرستان جاسک از تشکیل 
دو پرونده تخلف در عرضه خارج از شبکه سیمان در 

بخش لیردف این شهرستان خبرداد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ علی نجفی با تاکید بر عدم 
کمبود در نحوه تامین و توزیع سیمان در بخش لیردف 
این شهرســتان گفت: با ورود برخی افراد سودجو و 
واســطه و دلالان در زمینه خرید و فروش سیمان در 
بخش لیردف شهرســتان جاســک، دو پرونده عرضه 
خارج از شبکه سیمان تشکیل و منجربه جریمه گردید.

وی عنوان کرد: متقاضیــان و واحد های صنفی باید 
جهت نظارت و شــفافیت بهتر در زمینه خرید سیمان 
از طریق ســامانه جامع تجارت ثبت ورود و خروج 

انجام دهند.
   نجفی افزود: با توجه به دســتور العمل و مصوبات، 

خرید و فــروش برخی کالاها باید بــرای نظارت و 
شــفافیت بهتر، در ســامانه جامع تجارت ثبت شوند؛ 
ســیمان نیز جزء کالا های مشمول ثبت نام در سامانه 
جامع تجارت و دریافت کد بورســی و کد نقش می 
باشــد. وی اظهار کرد: به واحد های صنفی آموزش 

لازم در این زمینه داده شده است و خرید سیمان بدون 
مشکل انجام می گیرد.

   رئیس صنعت، معدن و تجارت شهرستان جاسک در 
پایان تصریح کرد: در هفته گذشــته هیچگونه مشکلی 
مبنی بر کمبود ســیمان در بخش لیردف شهرســتان 

جاسک وجود نداشته است و بیشتر واحد های تولیدی 
و مصرف کنندگان، سیمان خریداری کرده و در سامانه 
جامع تجارت ثبت ورود و خروج انجام داده اند. نجفی 
گفت: چنانچه کسی خارج از مسیر قانونی خرید نماید، 
کالای خریداری شــده قاچاق محســوب می شود و 
با افراد متخلف برابر با قانــون برخورد لازم صورت 

خواهد گرفت.
 گفتنی است ؛ شایعاتی مبنی بر کمبود سیمان در بخش 
لیردف شهرستان جاسک در فضای عمومی منتشر شده 

بود.

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک 
و آب و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

رئیس صنعت، معدن و تجارت جاسک :

کمبودی در نحوه تامین و توزیع سیمان وجود ندارد

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت
برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع 
مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.1- یونس دادی پور فرزند موسی به شماره ملی  4690306036 صادره از دهبارز در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 66890/79 مترمربع مالکیت متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 1- اصلی واقع در برنطین رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .

2- سیروس جعفری فرزند عبدالعلی به شماره ملی  4690086486 صادره از رودان نسبت به ششدانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت 33/91 مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7- اصلی واقع در رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد . 3- سمیره سالاری فرزند حیدر به شماره ملی  4699545785 صادره از رودان ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 328/33 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7- اصلی واقع در رودان محله سنگی دهبارز هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
4- معصومه قاسمی فرزند احمد به شماره ملی  4699760090 صادره از رودان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 188/98 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

باقیمانده 7- اصلی واقع در رودان بالاشهر دهبارز هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
5- مرتضی غلامپور رودانی فرزند صفر به شماره ملی  4699100422 صادره از رودان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 259/84 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 1251 فرعی از 8- اصلی واقع در محله بند ملاء رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 1251 فرعی از 8- اصلی بنام دادخدا امینی معرفی گردیده است . . 137 
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یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت اسناد رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت   آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای ایرج رهبرانی به استناد 2 فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 5157 مورخ 1400/06/22 در خصوص پلاک 6798 فرعی از 1- 
اصلی بخش دو بندرعباس ) بلوار امام حسین ( مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که به نام مراد 
آزادمهر در دفتر 324 صفحه 342 ذیل ثبت 60861 ثبت وسند مالکیت به شماره سریال 193007 سری الف/85 به نام ایشان صادر گردیده است و 
برابر سند قطعی 222440 مورخه 1390/04/21 دفتر 10 به نام آقای ایرج رهبرانی انتقال قطعی یافته  ، سند مالکیت فوق به علت جا به جائی مفقود 
گردیده نامبرده تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود 
هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و 

یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد . 1400/413 م/الف-تاریخ انتشار : 1400/08/17

اسمعیل ربیع نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه 2

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت   آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم فرحناز ناصری برابر درخواست وارده شماره 2/1135 مورخ 1400/8/03 و به استناد دو برگ استشهادیه محلی مدعی است 
که سند مالکیت شماره 489624 سری ج 96 دارای پلاک ثبتی 35734 فرعی از سه اصلی واقع در بخش دو بندرعباس ششدانگ آپارتمان 
بنام خانم فرحناز ناصری ثبت وسند مالکیت صادر گردیده است و برابر سند رهنی شماره 19331 مورخ 1396/2/26 در رهن بانک مسکن 
شعبه کمربندی قرار دارد وبرابر نامه شماره 139940002034761 مورخ 1399/8/6 شعبه هفتم بازپرسی دادسرای عمومی وانقلاب بندرعباس 
بازداشت میباشد وبعلت اسباب کشی مفقود گردیده است . لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن بدین وسیله اعلام 
می گردد : هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد میبایست از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید. بدیهی است پس از انقضای 

مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد .
 این اداره نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام مینماید . 1400/410 م/الف-تاریخ انتشار : 1400/08/17
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قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

در آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول )مرحله اول( شرکت تعاونی توسعه عمران شهرستانی مهرگان 
نیک قشم که در تاریخ 1400/8/1۲ به شماره نشریه 3735  در صفحه  6 این روزنامه به چاپ رسیده است دستور 
جلسه : 1-تغییر آدرس شرکت تعاونی توسعه عمران شهرستانی مهرگان نیک قشم ۲- طرح و تصویب اخذ مجوز 

ساخت و ساز واحدهای مسکونی صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد .

اصلاحیه

شهری  امور  مدیر  شهرستان//  سرویس 
آزاد قشم   و روستایی ســازمان منطقه 
گفت: در راســتای ارائه خدمات بهتر به 
قشــموندان و کنترل قیمت ها، ساخت 
نخســتین مرکز میوه و تره بار  به وسعت 

۶۰۰ مترمربع آغاز شد . 
  شــاهد ملازم افزود: مرحله نخست مرکز 
میوه و تره بار در وســعتی بــه متراژ 15۰ 
مترمربع، با دو غرفه و دو انبار، در مجاورت 
بازار ماهی فروشان قشم آغاز شده است  . 

وی ادامه داد: در طرح توســعه این مرکز، 
ســاخت 1۴ غرفه با انبارهــای مربوط 
به هرکدام، در مســاحتی افــزون بر ۶۰۰ 
مترمربع در دستور کار قرار دارد. مدیر امور 
شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم 
تصریح کرد: تسهیل دسترسی شهروندان به 
محصولات باکیفیت و قیمت مناسب، نظارت 
و کنتــرل قیمت و بهداشــت محصولات 
عرضه شــده و ســاماندهی دست فروشان 
شــهر  از اهداف اصلی ساخت این مرکز 

 اســت .  وی افزود: با راه اندازی این مرکز 
میــوه و تره بار، ضمــن ایجاد اشــتغال 
نیروهای بومــی، هزینه های جاری   برای 
تأمین نیازمندی های ساکنان قشم کاهش 

می یابد.
   به گزارش ایرنــا، ملازم ادامه داد: ایجاد 
میدان میــوه و تره بار یکــی از مطالبات 
عمومی و به حق قشموندان است که سازمان 
منطقه آزاد بعد از سالیان بسیار و در دولت 
جدید به این مطالبه به حق مردم پاسخ داد.

ساخت میدان میوه و تره بار قشم آغاز شد
انجمن  رئیس  شهرســتان//  ســرویس 
روز  مناســبت  به  گفت:  قشــم  شــعر 
فرهنــگ عمومی دورهمی شــاعرانه در 
برگزار قشــم«  »جزیره   فرهنگســرای 

 شد. 
   حامد محمــدزاده افزود: ایــرج انصاری فر 
و مهرنوش ایزدپرســت، شــاعران بندرعباسی 
میهمانان این برنامه بودند.وی ادامه داد: در این 
برنامه ابتدا شاهنامه خوانی توسط نیلوفر عیدی 

انجام شــد و سپس شاعران آثار خود را در این 
شب شعر قرائت کردند.رییس انجمن شعر قشم 
تصریح کرد: اکبر بهداروند، ابراهیم کارگر نژاد، 
کیانوش محبی، مجید سالاری و علی اسلام نیا 
شــاعران قشمی بودند که به خوانش تعدادی از 
آثار خود پرداختند.وی افزود: حسن قاسم پور، 
رشــاد عقیلی، حســرت محمود آبادی ،محمد 
زبیــری و حامد محمدزاده از دیگر شــاعران 
قشــمی بودند که آثار خود را در این دورهمی 

ارائــه کردند.به گزارش ایرنــا، حامدزاده ادامه 
داد: شــعرهای ارائه شده در قالب های مختلفی 
مانند غزل، شعر نو، ســپید، قصیده و جز آن با 
درون مایه های طنز، عشق، مسایل اجتماعی و 
غیر آن سروده شده بود.کانون هنر قشم آبان ماه 
سال 1۳۹۲ تشکیل شد و هشت انجمن نمایش، 
موسیقی، خوشنویسی، شــعر و ادب، عکاسان 
خلیج فارس، قرآن و عترت، هنرهای تجسمی 

و داستان در آن فعالیت می کنند.

گلستانی ســرویس شهرستان//  قاسم 
علي مخیر ایراني، قائم مقام دبیر جمعیت 
مســتقل جهادي کشــور از شهرستان 

پارسیان بازدید کرد.
  به گزارش خبرنــگار دریا، تیموري دبیر 
جمعیت جهادي استان هرمزگان و جمعي 
از اعضــاي جهادي اســتان و پارســیان 
وی را در نشســتی همراهــي نمودند . در 
این نشســت، ابتدا گزارش مبســوطي از 

وضعیت فعلي شهرســتان توسط اعضای 
 جمعیــت جهادی شهرســتان پارســیان 
حاضر در جلســه ارائــه و ظرفیت ها و 
 پتانســیل هاي شهرســتان مورد بحث و 
تبادل نظر قرار گرفت .ســپس بخشي از 
معضلات و مشــکلات جدي شهرســتان 
پارســیان در حوزه هاي مختلف مطرح و 
بازگو شــد و مورد بررسي وکنکاش قرار 

گرفت .
  علي مخیر ایراني، از فعالیت هاي اعضاي 
در  پارسیان  جمعیت جهادي شهرســتان 
به ثمر رســاندن بخشي از اهداف جمعیت 
جهــادي و فعال بودن آن در شهرســتان 
پارسیان قدردانی نمود و همچنین در باب 
فعال بودن اعضاء در عرصه ي تبلیغاتي و 
انتخاباتي ستادهاي آیت الله دکتر رئیسي در 
شهرستان پارســیان مراتب تشکر خود را 
بصورت ویژه ابراز نمود .وی در خصوص 

اهــداف و برنامه هاي پیش روي جمعیت 
مستقل جهادي کشور، استان و شهرستان ها 
توضیحات مفصلي ارائه نمود و از حضور 
اعضاي جهادي در همــه ي عرصه هاي 
خیر خواهانه و خداپســندانه در آینده ي 
نزدیک خبر داد و به اعضاي حاضر جهادي 

شهرستان براي خدمت به مردم آماده باش 
اعلام کرد .

   ســپس به اتفاق تني چنــد از اعضاي 
جهــادي، از نقاط مختلف شهرســتان از 
 جملــه منطقه صنایع انرژی بر پارســیان 

بازدید بعمل آوردند .

دورهمی شاعرانه در قشم برگزار شد

 ســرویس شهرستان// دبیر شــورای عالی 
شهرســازی و معماری مصوبه این شــورا در 
خصوص موافقت با احداث شهر جدید استان 

هرمزگان را به استاندار ابلاغ کرد.
  به گزارش مهر، فرزانه صادق مالواجرد معاون 
معماری و شهرســازی وزارت راه و شهرسازی 
و دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران 
در نامه ای به مهدی دوســتی، استاندار و رئیس 
 شــورای برنامه ریــزی و توســعه هرمزگان و 
حبیب الله طاهرخانی مدیرعامل شرکت عمران 
شــهرهای جدید، مصوبه شــورا را با موضوع 
مکان یابی شــهر جدید در شهرستان جاسک، 
ابلاغ کرد.در متن مصوبه آمده است:شورای عالی 
شهرسازی و معماری ایران در جلسه مورخ 1۲ 
مهر 1۴۰۰ موضوع مکان یابی شــهر جدید در 
غرب شهرستان جاسک )شرق روستای گاوبندی( 
به مساحت ۳5۰۰ هکتار و جمیعت پذیری ۲۰۰ 
هزار نفر مصوبه مورخ ۲۴ خرداد 1۳۹۹ شورای 
برنامه ریزی و توسعه اســتان هرمزگان را پیرو 
مباحث جلسه اول دی 1۳۹۹ خود مورد بررسی 
قرار داد و با توجه به صورتجلسه مورخ ۲۸ آبان 
1۳۹۹ کمیته فنی شــماره یک و نیز بازدید دبیر 
شورای عالی از منطقه، در راستای سیاست های 

کلان آمایشی کشــور مبنی بر افزایش استقرار 
جمعیت در سواحل مکران و همسو با برنامه های 
مصوب استقرار صنایع عظیم انرژی بر در غرب 
جاسک، مکان یابی مصوب مرجع استانی مبنی 
بر احداث شــهر جدید در شهرستان جاسک را 
که از میان ۷ گزینه در سطح شهرستان جاسک 
انتخاب شده است را واجد بیشترین نقاط قوت 
در محورهای محیطی و جغرافیایی- کالبدی- 
اقتصــادی و اجتماعی- محیط دریایی و پدافند 
غیرعامل می داند.بنابرایــن ضمن تأیید کلیات 
مکان یابی مذکور، مقرر می شود به جهت کاهش 
حداکثری تبعات احتمالی اســتقرار جمعیت در 
منطقه غرب جاســک، طرح جامع شهر جدید 
با رعایت ملاحظات زیر توســط شرکت عمران 
شهرهای جدید تهیه و پس از طی مراحل تصویب 
استانی به شورای عالی شهرسازی و معماری ایران 
ارسال شود.1- با عنایت به اینکه بخشی از اراضی 
پیشنهادی برای احداث شهر جدید در جنوب، با 
پهنه حفاظت طــرح ICZM، عرصه خوریات 
تداخل دارد، مقرر می شود عرصه های مذکور از 
محدوده شهر حذف و در حریم شهر جدید تحت 
حفاظت مطلق قرار گرفته و هرگونه تغییر در بستر 
طبیعی آنها ممنوع اعلام شود. بدین ترتیب محدوده 

شــهر جدید با حذف اراضی مذکور به حدود 
۲۴۰۰ هکتار کاهــش می یابد.۲- طرح جامع 
شهر در دو فاز شامل فاز اول در مساحت 15۰۰ 
هکتار در شرقی ترین قسمت برای جمعیت 1۰۰ 
هزار نفر برای افق 1۴15 و فــاز دوم در ۹۰۰ 
هکتار برای 1۰۰ هــزار نفر جمعیت برای افق 
1۴۲5 در مابقی اراضی تهیه و جهت تصویب به 
شورای عالی شهرسازی و معماری ایران ارسال 
شــود. هرگونه اقدام اجرایی در فاز دوم منوط 
به تحقق برنامه های اســتقرار صنایع انرژی بر و 
جمعیت پذیری حداقل ۷۰ درصدی فاز اول و با 
تأیید معاونت شهرسازی و معماری وزارت راه 
و شهرسازی خواهد بود.تبصره: تدقیق ظرفیت 
جمعیت پذیری شهر در خلال تهیه طرح جامع 
و بر اســاس برنامه واقعی و محقق شده استقرار 
صنایع انرژی بر تعیین و به تصویب شورای عالی 
خواهد رسید.۳- حد بستر و حریم مسیل های 
متداخــل با اراضی خصوصاً در شمال شــرقی 
و شــرق مجدداً از وزارت نیرو )آب منطقه ای( 
استعلام شده و کلیه مسیل ها و حرایم آنها واقع در 
حد مرزی اراضی از محدوده خارج شود.۴- با 
توجه به وجود شیب طبیعی زمین به طرف دریا، 
تهیه نقشه جامع نحوه مدیریت و هدایت آب های 

سطحی و روان آب های وارده به سایت در قالب 
اسناد طرح جامع، الزامی خواهد بود.5- ضمن 
رعایت کلیه مفاد نامه شــماره 1۰۶۴ س / ۹۹ 
مــورخ 1۷ خــرداد 1۳۹۹ اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان، مقرر شــد فاصله لازم از 
مزارع پرورش میگو مطابق ضوابط دســتگاه 
مذکور ملحوظ شــود.۶- حریم شهر در انطباق 
با دستورالعمل مصوب شورای عالی و با رعایت 

ملاحظات زیر تهیه شود:
-کلیه عرصه های احتمالی مرتبط با فعالیت های 
نظامــی با اعلام نظر وزارت دفاع و پشــتیبانی 

نیروهای مسلح از حریم شهر مجزا شود.
-عرصه های شمالی محدوده شهر جدید حداکثر 
تا جاده ترانزیتی موجود )جاده ۹1( در صورت 
وقوع در حریم، تحت پهنه حفاظت آبخیزداری و 

توسعه جنگل کاری در حریم تثبیت شود.
-پهنه های جنوب محدوده شــهر جدید تا نوار 
ساحلی )مطابق مفاد بند یک( در حریم شهر و 
تحت پهنه حفاظت صرف با حفظ بستر طبیعی 
تثبیت شوند.-مسیر تدقیق شده راه آهن سراسری 
ایستگاه های  و  چابهار-بندرعباس-خوزستان 
لازم مطابق اعلام نظر اداره کل راه و شهرسازی 
اســتان حریم منعکس شــود. ۷- سناریوهای 

مختلف اتصال شــهر جدید به شبکه بزرگراهی 
موجود در شمال شهر به تأیید معاونت حمل و 
نقل وزارت راه و شهرسازی برسد.۸- به جهت 
عدم اخلال در توســعه آتی و درازمدت شــهر 
جدید و حصول اطمینان از وجود فاصله کافی 
بین مراکز استقرار صنایع در آتی با شهر جدید، 
با بررسی و کنترل دقیق استانداری هرمزگان و 
با هماهنگی دبیرخانه ستاد توسعه سواحل مکران 
ضمن مرور کلیه مجوزات صادره واگذاری های 
احتمالی امکان جابه جایی پهنه موسوم به صنایع 
آب بر و انرژی بر )1۸ ا(- با پهنه موسوم به ناحیه 
عملکردی تجاری )TFZ( - ظرف مدت یکماه 
بررســی و در صورت تأیید توسط استانداری 

هرمزگان، اسناد طرح ویژه مکران در این بخش 
توسط دبیرخانه شــورای عالی اصلاح و مجدداً 
ابلاغ شود.۹- کلیه ملاحظات پدافند غیرعامل 
معطوف به استقرار فعلی جمعیت در شهر جدید و 
توسعه آتی آن، طی جلسه ای با حضور مدیرعامل 
شرکت عمران شهرهای جدید، نماینده سازمان 
پدافند غیرعامل در شــورای عالی و استانداری 
هرمزگان و دبیر شورای عالی بررسی و مصوبات 
جلسه به عنوان نظر شورای عالی در تهیه طرح 
جامع شهر مدنظر قرار گیرد.1۰- فرآیند قانونی 
لازم مربوط به انتخاب نام شهر جدید با هماهنگی 
وزارت کشور توســط شرکت عمران شهرهای 

جدید طی شود.

شورای عالی شهرسازی ساخت شهر جدید در سواحل مکران را ابلاغ کرد

دیدار قائم مقام دبیر جمعیت مستقل جهادي کشور با اعضاي جمعیت جهادي هرمزگان

خانم فاطمه طاهری خراسانی به شماره ملی 3391991992 فرزند حسین متولد سال 1360 مقتضی است در اسرع وقت 
جهت رویت برگ ابلاغ موارد اتهامی به شــماره 1/8/2961/108 مورخ 1400/3/22 هیات بدوی رسیدگی به تخلفات 
اداری کارمندان ) از تاریخ نشر این آگهی به مدت 30 روز( به محل اداره کل ثبت احوال استان هرمزگان واقع در بندرعباس ، بلوار امام حسین )ع(، 

جنب بانک صادرات حضور به هم رسانید . بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی برابر مقررات اقدام خواهد گردید . 
شناسه آگهی : 1217391
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04:40:54 اذان صبح

05:59:01
11:28:39
16:57:58
17:15:12

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:14:22 اذان صبح
06:35:41
11:59:05
17:22:08

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:03:56 اذان صبح
06:23:18
11:50:22
17:17:06
17:34:38

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:24:13 اذان صبح
05:44:00
11:10:17
16:36:14
16:53:52

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:57:35 اذان صبح
06:17:30
11:43:31
17:09:13
17:26:53

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:39:59 اذان صبح
06:00:26
11:25:27
16:50:07
17:07:54

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:02:18 اذان صبح
06:23:07
11:47:27
17:11:26
17:29:19

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:51:55 اذان صبح
06:13:46
11:36:15
16:58:22
17:16:29

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب17:40:08 اذان مغرب اذان مغرب

فروردین :
فعل و انفعالات کهکشــانی یک دوره ی جدیدی 
را در زندگی شــما رقم خواهد زد. شاید تصمیم 
بگیرید کمتر بیــرون بروید و زیــاد با آدم های 
جدید معاشرت نکنید. اگر در این مدت رابطه ای شکل گرفت، 
 حتما از حد معمول عمیق تر خواهد بود. هفته های آینده بسیار 
مهم اســت، چون باید در این فاصله تــلاش کنید تا بعضی از 

رفتارهای تان را اصلاح نمایید.
   اردیبهشت :

هفته های گذشــته مدام به فکــر چیزهای جدید 
 بودید، با آدم های جدید آشــنا شــدید و بیشتر 
وقت تان را بیرون از منزل سپری کردید. اما اکنون 
زمان آن رسیده که استراحت کنید. فعل و انفعالات کهکشانی از 
شــما می خواهند امروز را در منزل بمانید و سعی کنید به ثبات 
برسید. می توانید انتظار اوقات خوشی را در منزل داشته باشید.

  خرداد :
امروز می توانید از تغییراتی که در راه اســت لذت 
ببرید. شــاید به این نتیجه برسید که برای تان بهتر 
اســت دوباره با دوســتان قدیمی ارتباط برقرار 
کنید، البته می دانید که اول از همه باید یک ســری مسایل را که 
پیوندتان را به هم زده بود حل کنید. شــاید یک ماه زمان لازم 
باشد تا دنیای احساسی تان را سر و سامان دهید و بتوانید اوقات 

دل انگیزی را تجربه کنید .
   تیر :

امــروز می توانید در روابط تان ســازنده تر عمل 
کنید. شاید دوستان جدید پیدا کنید یا این که اوقات 
خوشــی را با دوستان قدیمی تان بگذرانید. ممکن 
است تصمیم بگیرید که روابط عاشقانه تان را شدت ببخشید. در 
هر صورت، فعل و انفعلات کهکشانی به شما فرصت خواهد داد 

تا برای سلامت احساسات تان به منابع مفیدی دست پیدا کنید.
    مرداد :

به تازگی خودتان را بــه خوبی در محل کار اثبات 
کردید و به طور کلی بخشی از شخصیت تان در این 
فرآیند به ثبات رسید. انگار چیزی درست کرده اید 
که بعد از پردازش بسیار اکنون قصد دارید آن را به فروش برسانید. 
اگر همین طور است، از این فرصت برای عرضه ی آن استفاه کنید 

تا شاید بتوانید پول خوبی به دست آورید.
 شهریور :

 فعــل و انفعــالات کهکشــانی یــک دوره ی 
ســازش پذیر را برای شما به ارمغان آورده است. 
به هر کجا که بروید بــا خودتان موجی از اعتماد 
به نفس، وضوح ذهن و انرژی های مثبت به همراه خواهید برد. 
تا همین چندی پیش کلی انرژی مصرف کردید تا به این مرحله 

برسید، پس حالا که موفق شده اید از قدرت تان لذت ببرید.
  مهر :

امروز فرصتی خواهید داشــت تا از دست همه ی 
آن چیزهایی که مانع تولد دوباره ی شما می شدند 
خلاص شوید. تنها چیزی که ممکن است جلوی 
مســیرتان سبز شود این است که مجبورید به هر ترتیبی شده با 
دیگران ارتبــاط برقرار کنید، حتی اگر ترجیح تان چیز دیگری 
است. این موردی نیست که با آن مقابله کنید، باید آن را بپذیرید.

   آبان :
فعل و انفعالات کهکشانی یک دوره ی سازنده را برای 
شما به ارمغان آورده اند. برای این که به مرحله ای که 
در آن هستید برسید تلاش زیادی کرده اید. هر کسی 
 نداند خودتان که می دانید چه مســیر طولانی ای را تا به این جا 
آمده اید! مهم نیســت چه کار می کنید، فقط باید در هر شرایطی 
بزرگ فکر کنید.  نباید وقت تان را تلف کنید، بهتر است همین الآن 
دست به کار شوید. برای این که زودتر به نتیجه برسید باید هر چه 

سریع تر با ترس های تان مواجه شوید.
  آذر :

شــاید امروز مجبور شوید بیشتر زحمت بکشید. 
اکنون وقت آن اســت که خواب و خیالات واهی 
را کنار بگذارید و پا به دنیای واقعیت ها بگذارید. 
از مردم بیش از حد فاصله گرفته اید، اما اکنون وقت آن رسیده 
که با دیگران معاشــرت کنید و در جمع باشید. بخش مهمی از 
هر کاری مشارکت و همراهی با سایرین است. یادتان باشد که 
عقب نشــینی نکنید، بگذارید افکار مثبت و منفی با هم بروز 
کند. بعدا می توانید آن ها را از هم جدا کنید و فقط روی بعضی 
از آن ها متمرکز شوید.الآن فقط کافی است راه را باز بگذارید 

تا افکارتان بروز کند .
  دی :

از تعاملات امروز می توانید برداشت های مختلفی 
 داشــته باشید. شــاید به دنبال گســترش فضای 
ذهنی تان هســتید یا این که از خودتان سوالات 
فلســفی می پرسید یا حتی ممکن اســت به فکر یک سفر دور 
و دراز باشــید. حالا با همه ی این اوصاف چه کار می خواهید 
بکنید؟ آیا دوســت دارید کتاب های فلسفی کانت را بخوانید یا 
این که بیشتر دل تان می خواهد به سفر چین بروید.  اکنون زمان 
آن است که یک بار و برای همیشه با گذشته مواجه شوید. آینده 

در انتظار شماست و جای وقت تلف کردن نیست.
 بهمن :

چند مدتی اســت که مدام در فکر احساسات تان 
بودیــد و این که چه طور بــه آن ها جهت دهید. 
حالا دیگر این مرحله از کار به پایان رسیده و شما 
هم به خوبی از پس آن برآمدیــد. اما حالا که فعل و انفعالات 
 کهکشــانی به شما اجازه می دهد، دوســت دارید که کمی هم 
 تکانه ای تر یعنی بدون برنامه و با تصمیمات آنی عمل کنید. اگر 
کارها آن طور که انتظار داشتید پیش نرفت خودتان را ناراحت 
نکنید، چون وقتی به هدف نزدیک باشــید این چیزها مشکلی 
 درســت نخواهد کرد. تا دســت به کار نشــوید اتفاق خاصی 

نمی افتد.
 اسفند : 

امروز دوباره افکار مثبت به ذهن تان هجوم خواهند 
آورد. امــروز بــا آدم های جدید آشــنا خواهید 
 شــد و ارتباطات عمیقی را تجربــه خواهید کرد. 
 هفته های پیش رو بسیار برای شما مهم است. اوقات خوبی برای

 لذت بردن در انتظار شماست، پس بگذارید آهنگ زندگی شما 
را به رقص دربیاورد!

 ذهــن رویاپرداز شــما با کهکشــان ها پیوند دارد، اما شــما 
این پیوند را به چشــم نمی بینید.ســعی نکنیــد همین امروز 
همــه چیــز را حل کنید، در عــوض از لحظــات زندگی تان 
 لذت ببرید و مطمئن باشــید که تا چنــد روز آینده راحت تر 

می توانید مشکلات را حل کنید.

سرویس اقتصادی // معاون فنی گمرک 
از بلاتکلیفی ۱۵ هزار تن برنج خبر داد 
که باید توسط وزارت جهاد کشاورزی و 
نهایت فاسد  یا در  تعیین تکلیف  صمت 

شود.
  مهرداد جمال ارونقــی معاون فنی گمرك 
از رســوب ۱۵ هزار تن برنج در گمرکات 
کشــور خبر داد که با وجود اعلام به وزارت 

جهاد کشــاورزی و وزارت صمت به منظور 
ترخیص آن تصمیم گیری نشده است.

  وی در  نامه به آذری معاون امور نظارت و 
بازرسی اقتصادی و دارایی سازمان بازرسی 
کل کشور نامه به آذری معاون امور نظارت و 
بازرسی اقتصادی و دارایی سازمان بازرسی 
کل کشــور  آورده اســت: عطف به مذاکره 
تلفنی سرپرســت گروه بازرســی گمرك و 
سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
سازمان بازرسی کل کشور در مورد وضعیت 
کالاهای اساسی و ارزاق عمومی بخصوص 

برنج به استحضار می رساند:
 با عنایت به ابلاغ نامه شمارۀ ۶0/۱0۳80۶ 
صنعــت،  وزارت   ۱400.4.۱۵ مــورخ 

معدن و تجارت درخصــوص ترخیص آن 
بخــش از محموله های برنــج وارداتی که 
 تا قبــل از ۱400.4.۳۱ وارد گمرك شــده 
است، مراتب وفق مفاد نامه اشاره شده اقدام 
گردیــد. متعاقباً موضوع طی نامه شــمارۀ 
به   ۱400.4.۲۶ مــورخ   ۱400/۵40۷۷4
معــاون بازرگانی داخلــی وزارت صنعت، 
معــدن و تجارت و دبیر ســتاد تنظیم بازار 
درخصوص بازنگــری در تاریخ ممنوعیت 
فصلی برنج جهــت جلوگیــری از کمبود 
برنج یــا افزایش قیمت برنــج در ماه های 
آتی منعکس گردید.همچنین طی نامه های 
شماره ۱400/۶۳48۳۶ مورخ ۱400.۵.۱۶ 
 ۱400.۶.۲ مــورخ   ۱400/۶۹۶۲۵۱ و 

دربــاره  کشــاورزی  جهــاد  وزارت   از 
محموله های برنج وارداتی که از نظر حقوقی، 
تاریخ ورود آنها به کشــور قبل از ممنوعیت 
می باشد استعلام گردید که در پاسخ، وزارت 
جهاد کشــاورزی، مراتب را طی نامه شماره 
به   ۱400.۶.4 مورخ   ۱400/۵00/۲8۲۵4
این ســازمان اعلام نمود که مجدداً موضوع 
طــی نامــه شــماره ۱400/۱۶۵4 مورخ 
۱400.۶.۱۳ بــه وزارت جهاد کشــاورزی 
منعکس لیکــن تاکنــون در این خصوص 

پاسخی واصل نگردیده است.
بیش از ۱۳000 تن برنج در بنادر و گمرکات 
کشــور موجود بود که تاریخ رســیدن این 
محموله ها به کشور قبل از اعمال ممنوعیت 

فصلــی برنج قبــل از ۱400.۵.۱ بوده و به 
نظر این حوزه معاونــت با عنایت به تاریخ 
ورود کالا به ۱۲ مایلی آب های ســاحلی 
کشور و ایجاد حقوق مکتسبه، قابل ترخیص 
بودند کــه مراتب از وزارت صنعت، معدن و 
تجارت استعلام و نهایتاً اجازه ترخیص این 
محمولــه ها داده شــد و در حال حاضر در 
شرف ترخیص و خروج از گمرکات اجرایی 
مربوطه می باشــند. با ایــن وجود در حال 
حاضر بیش از ۱۵000 تــن برنج در بنادر 
 و گمرکات کشــور موجود اســت که تتمه 
برنج های ترخیص شــده قبل از ممنوعیت 
فصلی بصــورت درصدی اســت و بدلیل 
عدم تأمیــن ارز و متعاقب آن عدم ارائه کد 
رهگیری بانک عامل، قابلیت ترخیص پیدا 
ننموده اند. چند روز پیش رئیس قوه قضائیه 
در بازدید از انبارهای تملیکی دپو کالاها را 

خسارت بار ارزیابی کرده بود.

بلاتکلیفی ۱5 هزار تن برنج در گمرک

سرویس  اقتصادی // رئیس مرکز تدوین مقررات 
ایمنی حمل و نقل پدافند غیرعامل و مدیریت 
بحران وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد که از 
اول آذر ماه افرادی که واکســن نزده باشند یا 
تست منفی PCR نداشته باشند، نمی توانند به 
مســافرت بروند و در آینده نه چندان دور تنها 
افرادی که واکسینه شــده باشند، اجازه سفر 

دارند.
   رضا نفیســی درباره جزییات ممنوعیت هوشمند 
ســفر که از دو هفته آینده اجرایی خواهد شد، اظهار 
کرد: به زودی سامانه امید راه اندازی می شود و از این 
طریق همه مردم کنترل خواهند شد و تنها آن هایی که 
واکسن زده باشند یا تســت PCR منفی همراه شان 
باشــد، می توانند با وســایل حمل ونقل عمومی به 
مســافرت بروند، در غیر این صورت از اول آذر ماه 

اجازه سفر نخواهند داشت.
  وی بــا بیان اینکه ظرفیــت 80 درصدی پذیرش 
مســافر برای قطار و اتوبوس از ابتدای ماه آینده در 
نظر گرفته می شود، خاطر نشان کرد: پیش از این اگر 
وضعیت کرونایی شــهری قرمز یا نارنجی بود، تردد 
در کل آن شــهر ممنوع می شد و این ممنوعیت سفر 
برای همه افراد، مبتلا یا ســالم اعمال می شد، اما از 
آذر ماه تردد ها و مسافرت ها برای افرادی که دو دز 

 PCR واکســن دریافت کرده باشــند یا تست منفی
-با مهلت ها و تاریخ های ۹۶ ســاعته و ۷۲ ساعته 
اعلام شــده- در اختیار داشــته باشــند، می توانند 
سفر های خارجی یا داخلی را انجام دهند؛ بنابراین 
ممنوعیت های کرونایی هوشــمند برای هر یک از 
افراد بر این اســاس اعمال خواهد شد.رئیس مرکز 
تدوین مقــررات ایمنی حمل و نقل پدافند غیرعامل 
و مدیریت بحران وزارت راه و شهرسازی افزود: در 
سامانه امید می توانیم افراد مبتلا به کرونا یا مشکوك 
را شناســایی کنیم و حتی اجازه سفر به آن ها را با 
وسایل نقلیه شخصی ندهیم چرا که در سیستم جدید 
کاملا قابل مشــاهده و رصد هستند و بر این اساس 
بهتر و کامل تر می توانیم جلوی شیوع ویروس کرونا 

را بگیریم.
  نفیسی گفت: به زودی پروتکل های بهداشتی برای 
سفر و دیگر فعالیت های اجتماعی و اقتصادی تغییر 
خواهد کرد و سخت گیرانه تر خواهد شد، به این معنی 
که در آینده ای نه چندان دور که میزان واکسیناسیون 
به حد قابل قبولی برســد، تنها افراد واکســینه شده 
می توانند به مسافرت بروند و دیگر تست PCR هم 
کافی نخواهد بود. این مساله سبب می شود که مردم 
به واکسینه شدن و تضمین سلامت جامعه و در امان 

ماندن از ویروس کرونا تشویق شوند.

رئیس مرکز تدوین مقررات ایمنی حمل و نقل پدافند غیرعامل اعلام کرد

جزئیات ممنوعیت هوشمند سفر از اول آذر ماه 
   

ســرویس اقتصادی // در حالیکه بر اســاس 
پذیرش  محدودیت  شــده  ابلاغ   پروتکل های 
مســافر در پروازهای داخلی برداشــته شده 
اســت و پیش از این بســیاری از ایرلاین ها و 
حتی مسئولان دلیل افزایش قیمت های صورت 
گرفته را شیوع ویروس کرونا و محدودیت های 
به وجــود آمده اعلام می کردنــد اما حالا هم 

خبری از کاهش قیمت نیست. 
  قیمت بلیت هواپیمــا از ابتدای تیر ماه به دلایلی 
نامعلوم از ســوی شرکت های هواپیمایی تا بیش از 
۳0 درصد در مسیرهای داخلی افزایش یافت و تا 
کنون هم کســی توضیح مشخصی در این باره نداده 
است. در این ماه ها هشدارها، تهدیدها و دستورهای 
متعددی برای بازگشت قیمت به نرخ قانونی سابق 
)نرخنامه آبان ماه ســال گذشته( از سوی مسئولان 
دســتگاه های مختلف از وزارت راه و شهرسازی تا 
سازمان هواپیمایی و حتی نمایندگان مجلس مطرح 

شد اما هیچ کدام کارساز نبود.
  حتی مقرر شــد تا جلســاتی بین شــرکت های 
هواپیمایی و مســئولان این وزارتخانه تحت عنوان 
شورای عالی هواپیمایی کشــوری برگزار شود تا 
تعیین تکلیف شــده و نرخ مشخصی در نظر گرفته 

شــود اما هر بار تصمیم گیری نهایی در این باره به 
جلسه بعد موکول می شد و نهایتا با همین بلاتکلیفی 
ســکان هدایت وزارت راه و شهرســازی به عهده 

رستم قاسمی گذاشته شد.
  البته رســتم قاسمی – وزیر راه و شهرسازی- در 
نخســتین برنامه خبری خود و در حاشــیه مراسم 
تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت راه آهن در پاسخ 
به سوال ایســنا مبنی بر این که چرا تاکنون تکلیف 
قیمت بلیت هواپیما مشخص نشده و ایرلاین ها بدون 
داشتن مصوبه و اختیار قانونی اقدام به افزایش نرخ 
پروازهــای داخلی کرده اند، اظهار کرد: قیمت بلیت 
هواپیما به دلیل رعایت پروتکل های بهداشــتی به 
ویژه محدودیت پذیرش ۶0 درصدی مســافر در 
پروازهای داخلی افزایــش یافته بود که امیدواریم 
با بهبود شــرایط کشور از نظر شیوع ویروس کرونا 
و برداشــته شدن این محدودیت بتوانیم قیمت بلیت 

هواپیما را تعدیل کنیم.
وی اضافه کرد: محدودیــت ۶0 درصدی پذیرش 
مســافر در ناوگان حمل و نقل عمومی براســاس 
مصوبات ســتاد ملی مقابله با کرونا اتفاق افتاده که 
هم اکنون در جلســات این ســتاد در حال بحث و 

بررسی برای اعمال تغییرات است.

  این اظهارات در حالی مطرح شده که در پروتکل 
اخیر ابلاغ شــده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا 
آمده اســت که از ابتدای آذرماه محدودیت پذیرش 
۶0 درصدی مسافر در پروازهای داخلی از ابتدای 
آذر ماه برداشته می شود و ایرلاین ها می توانند برای 
۱00 درصد ظرفیت خود در پروازها بلیت فروشی 
کنند.و از ســوی دیگر آن طور کــه از گزارش های 
مردمی و اطلاعات به دست آمده خبرنگار ایسنا بر 
می آید بسیاری از پروازهای داخلی با ۱00 درصد 
ظرفیت انجام شــده و از هم اکنون این محدودیت 
کرونایی برداشته شده اســت اما خبری از کاهش 
قیمت نیســت. چرا که به عنوان مثال قیمت بلیت 
پرواز تهران-مشهد همچنان تا یک میلیون ۷8 هزار 
و ۵00 تومان افزایش یافته است و برخی ایرلاین ها 
به بهانه های مختلف این نرخ را افزایش هم می دهند.

قیمت بلیت هواپیما به کام ایرلاین ها به زیان مسافران

طــرح  اســبق  مدیــر   // اقتصــادی  ســرویس 
بحران هــای  حــل  گفــت:  کشــور  آب   جامــع 
محیط زیستی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی 
و حتی امنیتی کشــور، در صورت عدم خروج از انزوا و 

کاهش تحریم ها و بدون تعامل با جهان، ممکن نیست 
   مصطفی فدایی فرد با اشاره به موضوع خشکسالی های 
و تنش آبی در کشــور اظهار داشــت: اکنون خشکسالی 
طولانی مدت، تنش آبی، بحران فرسایش خاك، فرونشست 
بحرانی زمین، تشدید خسارات سیلاب و سایر بحران های 
محیط زیستی در کشــور، با افزایش تورم، فقر، فلاکت، 
بیکاری، گرانی، طلاق، اعتیاد، فساد، دزدی، رانت، رشوه 
و سایر بحران های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی همزمان 
شــده است و دلیل آن این است که این موضوع ها، همه با 
هم به شدت مرتبط، در هم تنیده و تاثیرگذار بر یکدیگر 
هستند. بر ســر این که بحران محیط زیست مهم تر است 
یا بحران اقتصادی، دیدگاه های کاملا متفاوتی وجود دارد 
ولی واقعیت این است که سرنوشت این دو موضوع کاملا 
به یکدیگر وابسته اســت. ممکن نیست که بی توجهی به 
بحران های محیط زیســتی منجر به بحران های اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی نشود و بالعکس.وی با اشاره به تاثیر 
بیکاری بر بحران های محیط زیست، گفت: یکی از مهم ترین 
دلایل برداشت بی رویه از منابع آب سطحی و زیرزمینی در 
چهار دهه گذشــته، وجود بیکاری روزافزون و شدید در 
کشور بوده اســت که به ناچار آسان ترین راه برای کسب 
درآمد، یعنی توسعه کشاورزی را در پی داشته است. توسعه 
بی رویه کشاورزی توسط مردم و همه دولت های پس از 
انقلاب، منجر به نابودی منابع آب، خاك، آبخوان ها و در 
نتیجه، فرونشست شدید زمین شده است، از طرفی دیگر، 

همین بیکاری و کاهش درآمــد و منابع مالی و اعتباری 
مردم و دولت، منجر به تجاوز گســترده به حریم و بستر 
رودخانه ها، مسیل ها، سیلاب دشت ها، تالاب ها، دریاچه ها، 
دریاها، جنگل ها، کوه ها و سایر منابع طبیعی کشور توسط 
عامه مردم، مسئولین و حتی نهادها و سازمان های دولتی و 
غیر دولتی شده است که باعث فرسایش شدید و بی رویه 
خاك و تشدید خسارات ســیلاب شده است.پژوهشگر 
حوزه آب و محیط زیست تصریح کرد: بزرگترین اشتباه 
راهبردی مان این بوده اســت که از همان ابتدا و با هدف 
رسیدن به خودکفایی، همه تخم مرغ های خود را در سبد 
توسعه کشــاورزی قرار داده ایم. با توجه به این که در این 
مسیر ناپایدار بطور کامل به اصول توسعه پایدار بی توجه 
بوده ایم، نه تنها به خودکفایی کشاورزی نرسیده ایم، بلکه به 
دلیل توسعه بی رویه کشاورزی، منابع آب و خاك خود را به 
نابودی کشانده و به مرور زمان، امکان کشاورزی حداقلی 
را نیز از دست داده و ضمن افزایش بیکاری، متاسفانه امنیت 
غذایی کشور را نیز به خطر انداخته ایم. این در حالی است 
که ادعا می شــود، می توانیم هاب کشاورزی منطقه باشیم 
و با همکاری وزارت امور خارجه، صادرات محصولات 
کشاورزی به همسایگان را نیز افزایش دهیم.وی با اشاره 
به تاثیر کاهش امنیت غذایی کشور بر افزایش بحران های 
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و محیط زیست گفت: تورم 
و گرانی سرسام آور از یک سو و افزایش بیکاری و کاهش 
درآمد مردم از سوی دیگر، امنیت غذایی کشور را به خطر 
انداخته است. آثار عجیب و غریب توسعه فقر تاکنون فقط 
متاثر از ســوءمدیریت در کشور بوده است و هنوز آثار و 
تبعات فقدان  امنیت غذایی خودنمایی نکرده است. تداوم 
این وضعیت نابه سامان می تواند منجر به از بین رفتن امنیت 

غذایی شده و علاوه بر تشدید بحران های اقتصادی و محیط 
زیستی، موجبات افزایش اختلاف طبقاتی را فراهم کرده 
و از جنبه هــای اجتماعی و فرهنگی نیز تبعات غیر قابل 
جبرانی را بر پیکر جامعه وارد کند که مهم ترین آنها افزایش 
خودکشی، جرم و جنایت است. هرچند در صورت وقوع 
جنگ بین کشورها، عموما سربازها در معرض خطر قرار 
می گیرند و همچنین با افزایــش گرانی و فقر و بیکاری 
و حتی به خطــر افتادن امنیت غذایی نیــز مردم عادی 
آسیب های اصلی را متحمل می شوند ولی تداوم این شرایط 
نابسامان می تواند مخاطره آمیز باشــد.فدایی فرد درباره 
تاثیر توســعه فقر و نبود امنیت غذایی بر افزایش بیماری 
خاطرنشان کرد: اولین تاثیر زیان بار فقدان امنیت غذایی در 
هر منطقه ای، افزایش سوءتغذیه و سونامی انواع بیماری ها 
و آثار بعدی آن گسترش دزدی، فساد، طلاق، خود کشی، 
خشونت، جرم و جنایت اســت. بسیاری از بیماری های 

انســان از شرایط روحی و روانی سرچشمه می گیرد. فقر  
باعث افزایش بیماری های روحی و روانی می شود و این 
تنش، ذهن و جسم انســان ها را از کار می اندازد. برآورد 
کرده اند که ۹0 درصد از بیماری های انسان، ناشی از فشار 
حاصل از فقر است.همچنین، فقر سبب می شود زندان ها از 
دزدان و جنایتکاران و مفسدان و بیمارستان ها از بیماران پرُ 
شود. فقر، انسان ها را به سوی اعتیاد، طلاق، دزدی، فحشا، 
زورگیری، جنایت و خود کشی سوق می دهد و از کودکان 
بی گناه و پاك و بااســتعداد و باهوش، انسان های مجرم و 
بزه کار می سازد. فقر باعث می شود که انسان ها به کارهایی 
دست بزنند که اگر فقیر نبودند، انجام چنین کارهایی حتی 
به فکرشــان هم خطور نمی کرد. عواقب مصیبت بار فقر 
بی انتهاســت. جایی که فقر بیاید، ایمان و اعتقاد و دین و 
عشق و سلامتی و آرامش از بین خواهد رفت.مدیر اسبق 
طرح جامع آب کشــور با اشاره به تاثیر تغییرات اقلیمی 

بر شرایط موجود خاطرنشان کرد: مطابق با گزارش پانل 
بین دولتی تغییر آب و هوا ) IPCC( که در ســال ۲0۱۳ 
منتشر شــد، اعلام شده است که کره زمین بدون شک در 
حال گرم شدن است. دانشمندان معمولا چنین کلماتی را 
بسادگی به کار نمی برند مگر این که به اطمینان لازم رسیده 
باشند. دانشمندان معتبر بین المللی در این گزارش می گویند 
که بســیاری از تغییراتی که از دهه ۱۹۵0 تا کنون در آب 
و هوای کره زمین ثبت شــده است، در صدها و حتی در 
هزار سال گذشته نیز سابقه نداشته است. جو کره زمین و 
آب اقیانوس ها گرم شده است، میزان برف و یخ در جهان 
کاهش یافته، سطح آب دریاها بالا آمده و غلظت گازهای 
گلخانه ای به میزان چشمگیری افزایش یافته است. بر این 
اساس منکر آثار خسارت بار و تبعات تغییر اقلیم نمی توان 
شــد اما با توجه به این که بسیاری از کشورهای دنیا که 
بسیار بیشتر از ایران تحت تاثیر تغییر اقلیم قرار گرفته اند، 
ولی منابع آب و خاك شان تا به این حد در معرض نابودی 
قرار نگرفته است، بنابراین باید در پی عوامل تاثیرگذارتر 
باشیم که همانا سوءمدیریت و اجرای سیاست های نادرست 
است.به گزارش ایلنا ؛ وی با تاکید بر اینکه حل بحران های 
محیط زیســتی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی 
و حتی امنیتی کشــور، در صورت عدم خروج از انزوا و 
کاهش تحریم ها و بدون تعامل با جهان، ممکن نیســت، 
گفت: البته هر چند که در حال حاضر برخی با عناوین دور 
زدن تحریم ها از این وضعیت ســود می برند، ولی کاسبان 
تحریم غافل از این هستند که تداوم این وضعیت اسفبار، 
در آینده ای بسیار نزدیک کاسبی آنها را نیز به خطر خواهد 
انداخت. اصلاح سیاســت ها و تعامــل با جهان یکی  از 

راهکار های نجات مردم و کشور است.

خشکسالی و سونامی فقر در کشور 

ســرویس اقتصادی //  رویــداد ایده چی 
باموضوع مدیریــت مصرف برق در محل 
پارک علم و فنــاوری هرمزگان به همت 
خانه نارنجی و مرکــز نوآوری پارک علم 
و فناوری هرمزگان وبا همکاری شــرکت 

توزیع برق هرمزگان برگزار شد. 
   به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ دبیراجرایی 
رویداد آنلاین ایده چی، عنوان کرد: این رویداد 
با شــرکت ۱۳ ایده پرداز ازشهرهای مختلف 
ازجمله تهران، اهواز،بندرعباس و پارســیان 
در محل سالن کنفرانس پارك علم و فناوری 
هرمزگان برگزار شــد. حسین حاجی زاده با 
بیان این که این رویداد فرصتی برای افراد خالق 

و ایده پرداز اســت که ایده ها و نوآوری های 
خود را به داوران، سرمایه گذاران وتماشاگران 
ارائه دهند و با سایرشرکت کنندگان به رقابت 
بپردازنــد، افزود: رویــداد آنلاین ایده چی با 
موضــوع مدیریت مصرف بــرق با محوریت 
کاهش پیک )عدم تــوازن تولید و مصرف(، 
استفاده از پتانسیل های بومی، اصلاح الگوی 
مصرف، تولیــد و بهره بــرداری باحضور 4 
داور برگزارشد. وی ادامه داد: در مرحله اول 
این رویداد، امیر شــاه محمدی با عنوان ایده 
»استفاده از ســلول های خورشیدی«، علی 
اکبرقدکساز از اهواز باعنوان ایده » تولید برق 
از پســاب آب شیرین کن ها«، سعید ناصری 

با عنوان ارائه » کشف تخلف هوشمند«، رضا 
اســعدی از تهران با عنوان ایده » آی کنتور«، 
رامان جهانــداری از بندرعباس با عنوان ایده 
»تولید برق از پیزوالکتریک « ، علی رمضانی 
از پارسیان هرمزگان با عنوان ایده » انتقال و 
ذخیره نور خورشید« ، امیرحسین دیوارگر با 
عنوان ایده » پنل خورشــیدی دات کوانتوم با 
فناوری نانو«، مهدی رشیدیان از استان فارس 
با عنوان ایده » سدهای پلکانی«، علی نیکوبر 
با عنوان ایده » مدیریت سیســتم روشنایی« ، 
میلاد میری با عنوان ایده » کاهش مصرف برق 
با اســتفاده از اینورترها« ، امیریاسین عزیزی 
با عنوان ایده » استفاده از ماژورها در منازل 
جهت کاهش مصــرف برق«، علی عزیزی از 
اهواز بــا عنوان ایده » کم و زیادشــدن نور 
 منازل به صورت هوشمند« و حسین منصوری 
 با عنــوان ایــده » تولید برق و اســتفاده از 
پتانســیل های بومی از جمله حرکت امواج 
در دریــای خلیج فارس« بــه ترتیب نفرات 
اول تا سیزدهم شــرکت کننده در این رویداد 
بودند که هرکدام از این ایده پردازان در مرحله 
اول به مدت سه دقیقه به ارائه توضیحاتی در 
خصوص ایده خود پرداختنــد. حاجی زاده 
بیان کرد: پس از پایان مرحله اول ، بررســی 
ایده ها توســط داوران صورت گرفت که از 

مجموع سیزده ارائه پنج ایده به مرحله دوم راه 
یافت. علی اکبر قدکساز، سعید ناصری، رضا 
اســعدی، امیرحسین دیوارگر و علی رمضانی 
ایده پردازان راه یافته به مرحله دوم بودند. هم 
بنیان گذار خانه نارنجی عنوان کرد: در مرحله 
دوم ایــن رویداد هرکدام از ایــده پردازها به 
مدت پنج دقیقه به ارائه پاسخ سوالات داوران 
و دفاع و توضیحات بیشتر در خصوص ایده 

خود پرداختند.
     لازم به ذکر اســت که داوران این مسابقه 
آقایان جبار هاشــمی مدیرشرکت توزیع برق 
ناحیه یک، مهرداد حاجی زاده معاون فروش 
و خدمــات مشــترکین شــرکت توزیع برق 
هرمزگان، سید حســام صالحی هم بنیانگذار 
شرکت گنو سیســتم و همچنین اینجانب هم 
بنیانگذار خانه نارنجــی داوری رویداد ایده 
چی را برعهده داشــتیم. همچنین لازم به ذکر 
است در پایان این رویداد امیرحسین دیوارگر، 
رضا اســعدی و علی رمضانــی به ترتیب به 
عنوان نفرات اول تا ســوم این رویداد آنلاین 
برگزیده شدند. همچنین جوایز رتبه های برتر 
نیز به ترتیب مبالغ پانزده میلیون، ده میلیون و 
هفت میلیــون ریال به همراه امکان پذیرش و 
استقرار در مرکز نوآوری پارك علم و فناوری 
به عنوان جوایز رتبه های برتر این رویداد بود.

برگزاری رویداد ایده چی با موضوع مدیریت مصرف برق در بندرعباس 
ن سند مالکیت   آگهی فقدا

نظــر به اینکه آقای محمد طاهری  فرزند عبدالرضا 
به موجــب وکالت نامــه شــماره 23403 مورخ 
1400/06/11 تنظیمــی دفترخانــه 79 بندرعباس 
از آقــای عبدالرضــا طاهری فرزند غلامحســین 
به  اســتناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 

140062651016000106 مورخ  06/16/ 1400 مدعی هســتند که سند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی 14 فرعی از 1199 
اصلی قطعــه 14 در طبقه اول واقع در بخــش 01 ناحیه یک بندرعباس 
بشــماره چاپی 193404 ســری الف ســال 80 چاپی که در صفحه 249 
دفتــر املاک جلد 209 ذیل شــماره 49435 که بنام زهــرا / جعفری راد 
فرزند عبدالحســین شماره شناسنامه 8432 ثبت گردیده سپس به موجب 
ســند 153739 مورخ 1384/07/02 تنظیمی دفترخانه 11 بندرعباس بنام 
عبدالرضا طاهری فرزند غلامحســین انتقال قطعــی یافته که موضوع در 
ستون نقل و انتقالات سند مذکور انعکاس داده شده است ، بدلیل اسباب 
کشــی مفقود گردیده است ، تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده ؛ 
لذا اســتناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام 
میشــود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل 
ســند مالکیت در نزد خود میباشد بایســتی از تاریخ انتشار آگهی ظرف 
مــدت 10 روز اعتــراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت به این 
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گروه گزارش//  بانک جهانی گزارش بازبینی شــده 
خــود از وضعیت اقتصادی کشــورهای مختلف را 
بروزرسانی کرد که قسمت مربوط به ایران، تغییرات 

اندکی داشته است.
   در گزارش جدید این نهاد پیش بینی شــده است در سال 
جاری رشــد اقتصادی ایران کمتر از سال قبل خواهد بود. 
ایــن نهاد با بیان اینکه اقتصاد ایران پس از دو ســال رکود 
متوالی در سال قبل به رشــد مثبت دست پیدا کرد؛کماکان 
تحریم ها و کرونا را دو چالش اصلی خارجی اقتصاد ایران 
معرفی کرده است و تنش ها در کشورهای همسایه از جمله 
افغانستان و تغییرات آب و هوایی را به عنوان دیگر ریسک 
های اصلی بر سر راه اقتصاد ایران دانسته است.  پس بیایید 
ما نیز نوع نگاه مان را تغییر دهیم و با عینک های اقتصادی مان 
به اوضاع این روزهای اقتصاد نگاه کنیم.اغراق نیســت اگر 
بگوییم حال این روزهای اقتصادمان همچون ســاز ناکوکی 
شــده که بی تدبیری ها هــر دم آن را به ســمتی می برد و 

سیاست های تکراری و شکست خورده آنها تاکنون نتوانسته 
هدایتگر مســیر روشنی برای آن باشد.دیگر خبری از ثبات 
اقتصادی نیســت، قیمت ها از کنترل خارج شده و تورم باز 
هم در حال پیشــروی به نرخ های سال های نه چندان دور 
است. دیگر حتی سرمایه گذاری هم نیست که بخواهد سرمایه 
اقتصــادی اش را وارد خاك اقتصادی ما کند. اتاق بازرگانی 
تهران در جدیدترین گزارش خود به بررســی روند سرمایه 
گذاری های جدید در اقتصاد ایران پرداخته که نشان می دهد 
این شاخص در سال ۱۳۹۹ شرایط مطلوبی را تجربه نکرده 
است.بر اســاس اطلاعات ارائه شده در این گزارش، در ۱0 
سال منتهی به سال ۱۳۹۹، روند عمومی سرمایه گذاری در 
کشور نزولی بوده و میانگین آن در سال گذشته منفی 4.۷۹ 
درصد را نشــان می دهد.کمترین رقم سرمایه گذاری کشور 
به ۱۳۹۹ با عــدد ۱00 هزار میلیارد تومان باز می گردد که 
در مقایسه با رقم ثابت ســال ۱۳۹0، کاهشی محسوس را 
نشــان می دهد. هر چند در این سال میزان سرمایه گذاری 
در اقتصاد ایران دو هزار میلیارد تومان افزایش یافته اما این 
عدد برای جبران کاهش ســرمایه گذاری کفایت نمی کند.

برآوردها نشــان می دهد که در صورت رشــد سالانه پنج 

درصدی ســرمایه گذاری از ســال ۱400 به بعد، در سال 
۱4۱۳ ســرمایه گذاری واقعی کشــور به رقم سال ۱۳۹0 
خواهد رسید. اگر این رشد سالانه ۱0 درصد باشد، در سال 
۱40۶ بازگشت به ابتدای دهه۹0 ممکن خواهد شد.اینها را 
می بینیم و می دانیــم که دیگر حرف از دیروز زدن نمی تواند 
نشــانگر حرکت در مسیر درست اقتصادی باشد. اگر دولت 
حسن روحانی توانســت تورم ۳0 درصدی را کنترل کند و 
به زیر ۱0 درصد برساند دیگر از آن روزها خبری نیست و 
همه دستاوردهای دولت حالت وارونه به خود گرفته است. با 
این اوصاف روا نیست بخواهیم به آمارهایی بپردازیم که دیگر 
نشانی از آن در فضای اقتصادی مان دیده نمی شود.از این رو 
تیم اقتصادی دولت سیزدهم باید برای یک موضوع پاسخی 
فوری پیدا کند و آن بحران کاهش جدی سرمایه گذاری در 
اقتصاد ایران اســت.   در دوره تحریم، عملا نمی توان توقع 
داشت سرمایه گذاری خارجی گسترده ای در اقتصاد ایران به 

وجود آید اما در عرصه داخلی نیز آمارهای سال های اخیر 
نشان می دهد که یا سرمایه گذاری منفی بوده یا در قیاس با 
استهلاك اقتصادی توانی برای رقابت نداشته است. بسیاری 
از کارشناسان معتقدند در صورتی که روند سرمایه گذاری های 
جدید در اقتصاد ایران شــدت پیدا نکند، در سال های آینده 
کشــور چه در حوزه زیرساخت و چه در حوزه محصولات 

تولیدی با مشکلات جدی مواجه می شود.
   مهدی علیپور، عضو ســابق اتاق بازرگانی و صادرکننده ، 
دو عامل را علت اصلی به وجود آمدن این شرایط می داند: 
تصمیمات بی منطق و نگاه غلط به تولید.وی با بیان اینکه در 
سال های گذشته بسیاری از فعالان اقتصادی هیچ تصوری 
از آینده کار و سرمایه هایشان نداشتند، توضیح داد: متاسفانه 
در ایران دســتگاه ها و نهادهای مختلفی قانون و مقررات و 
دستورالعمل وضع می کنند که در بسیاری از موارد عملا هیچ 
هماهنگی با هم ندارند و بعضا دستوراتی متناقض می دهند. 

این در حالی اســت که یک سرمایه گذار پیش از هرچیز به 
ثبات اقتصادی و توانایــی برنامه ریزی برای آینده احتیاج 
دارد.علیپور ادامه داد: برای مثال در سال های گذشته ما بارها 
شــاهد آن بودیم که صادرات یک کالا ممنوع و سپس آزاد 
می شد و در بســیاری از موارد وقتی یک تولیدکننده برای 
صادرات کالایش برنامه ریزی می کرد، اجرای ناگهانی این 
ممنوعیت ها، کار را چه در حفظ و فروش محصول و چه در 
جذب دوباره اعتماد مشتری خارجی دشوار می کرد.این فعال 
اقتصادی با تاکید بر اینکه سیاســت های کلان اقتصادی در 
ایران برای تولید نوشته نشده است، تشریح کرد: در بسیاری از 
کشورهای جهان، تولیدکننده از مزیت هایی چون معافیت های 
مالیاتی یا تســهیلات ارزان قیمت برخوردار می شود و اگر 
کسی قصد سفته بازی داشته باشد باید مالیاتی بسیار سنگین 
پرداخت کند. در ایران اما تولیدکننده باید تمام هزینه ها را به 
شکل شفاف تسویه کند و در مقابله افرادی که دلالی می کنند 
بدون نظارت و پرداخت مالیات ســودی شخصی به جیب 
می گذارند. تا زمانی که این نگاه تغییر نکند، نمی توان انتظار 
داشت که روند سرمایه گذاری جدید در اقتصاد ایران رشدی 

چشم گیر داشته باشد.

گروه خبــر //  ســخنگوی رزمایش 
مشــترک ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش گفت: 
تکاوران و تفنگداران نیروی دریایی و 
نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در عملیاتی مشــترک با اجرای 
عملیات هوابرد، هلی برن و آبخاکی در 
پیاده کردن  به  نسبت  سواحل دشمن 
نیروها و تجهیزات، تصرف ســرپل و 
پیشروی به سمت اهداف تعیین شده، 

اقدام کردند. 
   امیر دریادار سید محمود موسوی با اشاره 
به آغاز مرحله اصلی رزمایش مشــترك 
ذوالفقــار ۱400 اظهار کرد: در این مرحله 
از رزمایش، تیپ هــای تفنگدار و تکاور 
نیروی دریایی با همراهــی یگان هایی از 
نیروی زمینی ارتش علیه واحدهای سطحی 
نیروهــای حمله ور در قالــب یگان های 
دشمن، حملات غافلگیرانه انجام داده و به 
سمت اهداف از پیش تعیین شده در سواحل 

جنوبی کشور یورش بردند.
  وی افــزود: این تیپ ها بــا بکارگیری 
انواع تجهیزات و سلاح های خود ازجمله 
قایق هــای تندرو، شــناورهای هجومی، 
زیردریایی هــای مرطــوب و ناوچه های 
راکت انداز، با استفاده از اصل غافل گیری، 
یگان های حمله ور در نقش دشمن را منهدم 

کردند.

سخنگوی رزمایش مشترك ذوالفقار ۱400 
ارتش افزود: تکاوران و تفنگداران دریایی 
نیز بــه رغم وجود عوارض و موانع متنوع 
طبیعی در مقابله با عملیات تهاجمی سنگین 
یگان های حمله ور در نقش دشمن، با تسلط 
بر راهبردهــای رزمی و رصد اطلاعاتی و 
عملیاتی یگان های نفوذکننده مانع هرگونه 
فعالیت عملیاتی و تجسس اطلاعاتی دشمن 
شده و با پشتیبانی یگان های پدافند ساحلی 
نســبت به اجرای آتش سبک و سنگین 
توپخانه ای بــر روی اهداف از پیش تعیین 
شده اقدام کردند و در مدت زمان بسیار کم 
توانستند مانع از پیشروی یگان های مهاجم 

شوند. وی خاطرنشان کرد: انهدام واحدهای 
شناور یگان های حمله ور در نقش دشمن 
توسط شناورهای تندروی آذرخش، شهاب 
و رعد مجهز بــه راکت انــداز، عملیات 
مین ریزی، دفاع ســاحلی توسط توپخانه 
ساحلی، اجرای تازش موتوری در سواحل 
و هلی برن تفنگداران بوســیله بالگردهای 
یگان هوادریا از جمله دیگر عملیات های 
صورت گرفتــه در این مرحله از رزمایش 

بود.
به گفته امیــر دریادار موســوی، اجرای 
گشت هوایی به منظور تأمین امنیت هوایی 
نیروهای عمل کننده در ســطح توســط 

تیزپروازان نیروی هوایی ارتش و همچنین 
رصد و پایش آسمان منطقه عملیات توسط 
نیــروی پدافند هوایی از دیگــر اقدامات 
صــورت گرفتــه در این رزمایــش بود.

همچین نیروهای تیپ ۲۲۳ واکنش سریع 
با پشــتیبانی آتــش بالگردهای تهاجمی 
هوانیروز ارتش، بــا اجرای کمین نقطه ای 
و منطقه ای، مواضع نیروهای حمله ور در 

نقش دشمن را تصرف کردند.
  ســخنگوی رزمایش مشــترك ذوالفقار 
۱400 ارتش با اشــاره به برقراری ارتباط 
امن میان یگان های عمل کننــده با مراکز 
فرماندهــی در این مرحلــه از رزمایش 
ذوالفقار ۱400، گفت: عملیات جمع آوری 
اطلاعات الکترونیکی و ســیگنالی و ضد 
پایداری  نیروهای مهاجــم،   الکترونیکی 
ارتباطــات در فضــای مطلــق جنــگ 
الکترونیک از جمله نقاط قوت این عملیات 
اســت که با موفقیت اجرا شد.به گزارش 
ایرنا ؛ وی با تاکید بر اینکه همه گزینه های 
دفاعی و تهاجمی ایران علیه دشمنان آماده 
و مهیاست، تصریح کرد: اقتدار نظامی ایران 
اســلامی نه تنها تهدیدی برای همسایگان 
نیســت، بلکه برای جلوگیری از تهدیدات 
دشمنان اســت و قدرت نظامی جمهوری 
اســلامی ایران، همواره در خدمت امنیت 

منطقه بوده و خواهد بود.

سخنگوی رزمایش مشترک ذوالفقار 1۴۰۰ ارتش ؛

تاخت آبخاکی نیروهای دریایی و زمینی ارتش در سواحل مکران اجرا شد

گروه گزارش// شــورای شهرو شــهردار جدید 
بندرعباس بنظر می رسد برخلاف ادوار گذشته، 
اولویت شان را برای رفع مشکلات محلات و بافت 
فرسوده قرار داده اند؛ همان موضوعی که بارها در 
دو دهه اخیر که از ســطح محلات گزارش تهیه و 
منتشر کردیم و همواره ساکنان این مناطق گلایه 
داشتند که شورای شــهر فقط در زمان انتخابات 
میان مردم می آیند و وعده های شیرین می دهند و 
از جمعه بعد از انتخابات، دیگر اعضای شورای شهر 

را کمتر می بینیم و به محلات نمی آیند.
     اما در این دوره شــورای شــهر شاهد هستیم که از 
همان روزهای بعد از انتخاب اعضای شورای شهر، آنها 
ارتباط شان را نه تنها با مردم و محلات قطع نکردند، که 
هر روز در محلات مختلف می روند وبا مردم و معتمدین 
گفتگو می کنند و پیگیر رفع مشکلات شان هستند. از آن 
طرف شهردار منتخب این شورا نیز این رویه را در برنامه 
دارد و شهرداران مناطق چهارگانه نیز بنظر می رسد همین 
روند را در برنامه داشته باشند. جواد چشم براه سرپرست 
شهرداری منطقه یک بندرعباس که کمتر از دوهفته از 
انتصابش می گذرد و می گوید : خودم در همین محلات 
حاشیه ای بزرگ شــده ام ودرد و رنج حاشیه نشینان 
و ساکنان بافت های فرسوده شهر بندرعباس را بخوبی 
درك می کنم وبه همین دلیل، رفع مشکلات ساکنان و 

تحقق خواسته های بحق شان را در اولویت کاری خود 
قرارداده ام. چشم براه افزود: از همان روز نخست پذیرش 
مسئولیتم تنظیف و جمع آوری نخاله را از محلات نخل 
ناخدا و سنگ کن آغاز کردم و سپس در داماهی، شهرك 
نبــوت و الهیه نیز این طــرح را در حال اجرا داریم که 
تلاش داریم این برنامه را در این مناطق وسایر مناطق 
ادامه دهیم.وی خاطرنشــان کرد : البته از ساکنان این 
مناطق انتظار داریم همکاری لازم را با خادمان شــان 
در شهرداری داشته باشــند و نخاله ها را درون گونی 
 بریزید تا جمع آوری شان راحت تر باشد و از ریختن 
نخاله در پیــاده روها و فضای هــای خالی محلات 
و شهرك ها خودداری کنند.چشــم براه اظهارداشت: 
آموزش و صحبت با ســاکنان در خصــوص نخاله، 
 زباله، رعایت نظافت در محله و شــنیدن خواسته ها و 
دغدغه های شــان را در برنامــه داریم که این طرح را 
شروع کرده ایم تا با مشارکت ساکنان، مشکلات محلات 
و مناطق مختلف برطرف شود.سرپرست شهرداری منطقه 
یک بندرعباس گفت: در برنامه داریم یک زمین بازی 
برای کودکان را در محله قریشی های نخل ناخدا کوچه 
گلبهار ۲۵ راه اندازی کنیم.وی اظهارداشــت : متاسفانه 
در فضاهای خالی محلات و شهرك های جدید، شاخ 
و برگ درختان و نخاله های ساختمانی دپو می شوند 
که انتظار داریم از ریختن نخاله های ساختمانی و شاخ 
وبرگ درختان در این اماکن خودداری شود.چشم براه 
اظهار امیدواری کرد پس از جمع آوری نخاله ها، پیاده 
رو سازی را در این محله و سایر محلات در برنامه قرار 

دهند. وی البته به محدودیت های ماشین آلات شهرداری 
 هم اشــاره کرد و خواســتار همکاری شــهروندان و 
سازمان های خدماترسان  در ارتقای خدمات رسانی در 
محلات شد و اظهار داشت : سازمان هایی هم که برای 
اجرای طرح های شان اقدام به حفاری در محلات و... 
می کنند، بلافاصله آسفالت را ترمیم کنند تا شهروندان با 

مشکل مواجه نشوند. 
  بازدید از سطح محلات

   به همراه شهردار منطقه یک بندرعباس از سطح محله 
قریشــی های نخل ناخدا و سنگ کن بازدیدی داشتیم 
و دیدیم کــه جمع آوری زباله هــا و نخاله و تنظیف 
 درحال انجام است. هرچند در برخی از جاهای محله 
قریشــی ها و نخل ناخدا دیدیــم نخاله هایی که چند 
روز قبل از پیاده روها و فضاهای خالی جمع شده بود 
ومتاســفانه دوباره نخاله ریخته شده بود ودر سنگ کن 
شرقی هم نخاله هایی ریخته شده بود که محمد دورکی، 
یکی از معتمدین محله سنگ کن شرقی می گفت: این 
نخاله ها را کسانی دیگر از خارج از این محله با خودرو 
می آورند و در محله تخلیه می کنند و می روند. دورکی 

زمین وســیع روبروی مسجد امام حسن مجتبی )ع( را 
نشــان مان داد که نیزار و پــراز درختان  کرت دریایی 
و... اســت و به پاتوق معتادان و سارقان تبدیل شده و 
 فاضلاب در آنجا می ماند و باعث شــده اســت دیوار 
خانه های ساکنان پراز شــوره شود که اگر این فضای 
خالی به پارك و فضای سبز تبدیل شود، هم اهالی مکانی 
را برای تفریح دارند و هم پاتوق معتادان از بین می رود 
که  چشــم براه  قول داد کرت ها را پاکســازی کنند و 
به درخواست اهالی گفت تامین سطل زباله مورد نیاز و 
احداث آبراهه و کانال کشی و احداث آبراه را در دستور 
کار قرار می دهند. وی گفت که همچنین در تکمیل خانه 
عالم که مورد درخواســت مسجدی های محله هست، 
همکاری می کنیــم. در برخی از کوچه های این محله 
البته سال گذشته شن ریزی جهت آسفالت شده بود که 
هنوز آسفالت نشده است و دورکی از شهرداری خواست 
آسفالت کوچه های محله را نیز در برنامه قرار دهند که 
چشم براه قول داد به مرور زمان خواسته های ساکنان 
این محله را محقق می کنند که با توجه به مشــکلات 
اعتباری شهرداری، این موضوع زمان بر است؛ البته برخی 
امورات را فوری می توان انجام داد. در حالیکه ساکنان 
این محله از تبعیض روا شده در این سال ها نسبت به این 
محله در مقابل گلشهر گلایه داشتند و می گویند وضعیت 
روستاها از محله ســنگ کن بهتر است که سرپرست 
شــهرداری منطقه یک بندرعباس خواسته های اهالی 
برای رفع مشکلات و نواقص و ارتقای خدمات رسانی 
به آنها را بحق می داند و اظهارداشت : بایستی برای رفع 
مشکلات ساکنان این محلات تلاش مضاعف کنیم تا از 
امکانات و خدمات مناسبی برخوردار شوند و احساس 
نکنند در خدمات رسانی به آنها بی عدالتی شده و تبعیض 

روا شده است. 
  شهر یا روستا 

   محله ســنگ کن که از اواسط دهه ۹0 تاکنون دهها 
گزارش از این محله تهیه و منتشــر کرده ایم؛ همواره 
 مورد بــی مهری مســئولان بوده وبه ســاکنان گفته 
 می شد که این محله جزو حریم و محدوده شهر نیست و 
نمی توانند به ساکنان خدمات ارائه  دهند واز آن طرف 
در زمان انتخابات شورای شــهر، کاندیداهای شورای 
 شــهر بندرعباس به این محله می رفتند و از ســاکنان 

می خواستند به آنها رای دهند. ساکنان می گفتند چطور 
است که برای ارائه خدمات به آنها می گفتند جزو شهر 
بندرعباس نیســتیم و برای شرکت در انتخابات، از آنها 
خواسته می شــود به کاندیداهای شورای اسلامی شهر 
بندرعباس رای دهند؛اگر شهر نیستیم و روستا هستیم 
که بایستی دهیاری و شورای اسلامی روستا داشته باشیم 
و اگر جزو شــهریم که بایستی خدمات مناسبی توسط 
شهرداری و... دریافت کنیم. البته راه وشهرسازی وعده 
داده مشــکل قرار گرفتن در حریم شــهر را از طریق 
وزارتخانه پیگیری کند کــه هنوز نتیجه لازم عایدمان 
 نشــده است. گرچه در سال های اخیر و پس از انتشار 
گزارش های رسانه ها ، تا حدی میزان خدمات رسانی 
به این محله افزایش یافت و بیشــتر خدمات به اذعان 
معتمدین محلات در آســتانه انتخابات ارائه می شد و 
خدماترسانی به آنها با انتخابات و انتخاب افرادی خاص 
گره زده شد ؛ اما نیاز است در این دولت و شورا و شهردار، 
انقلابی در خدمت رسانی به ساکنان این محله اتفاق افتد 
که سرپرست شهرداری منطقه یک بندرعباس عزمش 
را جرم کرده تا گام های بلندی را برای رفع مشــکلات 

این محله و سایر محلات در محدوده شهرداری منطقه 
 یک بندرعباس بردارد. در مســجد امام حسن مجتبی 
علیه السلام این محله که برنامه های مذهبی، قرآنی، 
فرهنگی و... برگزار می شــود و ساکنان نیاز به امام 
جماعت مقیم دارند، هم نیاز است که خانه عالم شان 
که از سال هاقبل مورد تقاضای شان بود، هرچه سریعتر 
تکمیل شده و جمع آوری زباله ها ونخاله ها و احداث 
پارك و فضای ســبز و سنگ بست کانال هدایت آب 
باران به دریا و کانال کشی و... هرچه سریعتر انجام شود. 
نیزارهای زیادی در محله ودر چندین نقطه وجود دارد 
که مامن حیوانات موذی و معتادان و خلافکاران شده 
است که بایستی پاکسازی شوند تا ارتقای امنیت محله 

را به همراه داشته باشد. همچنین مراقبت از سطل های 
زباله و اموال عمومی در محله بایستی با همکاری اهالی 
مدنظر قرار گیرد ونیروی انتظامی گشت های مکرری 
داشته باشد و انبارهای ضایعاتی غیرمجاز پلمپ شود 
 و بر انبارهــای ضایعاتی مجاز هم نظارت شــود تا 
سطل های زباله، کنتور آب وبرق، کابل برق، درب های 
منهول و... از سارقان خریداری نشود. انتظار می رود 
با عزم جزم سرپرست جوان وجهادی شهرداری منطقه 
یک بندرعباس که یکی از انتصابات موفق شــهردار 
 بندرعباس به شــمار می رود، سنگ های محرومیت
  این محله و سایر محلات این منطقه شهرداری کَنده 

شود.

عزم جزم شهرداری برای آبادانی محلات 

سنگ های محرومیت سنگ کن کَنده می شود
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مدیریت  مدیرکل   // خبر  گروه   
هرمزگان  اســتانداری  بحران 
گفت: شهر بندرعباس در زمینه 
دفع آب های ســطحی با چالش 
 روبه رو بوده و بــا یک بارندگی 
چند میلی متری دچار مشــکل 

می شود. 
   مهرداد حســن زاده در بازدید از 
شهرك پیامبر اعظم )ص( بندرعباس 
افزود: مطالعــه لازم برای رفع این 
مشــکل انجام شــده و انجام کار 
نیازمند اختصاص بودجه است. وی 
ادامه داد: نامه ای در روزهای گذشته 
در همیــن خصوص به معاون وزیر 
کشور ارسال و شرایط را بیان کردیم 

و موضوع را دنبال می کنیم.
   اضافــه کرد: دســتور کار فصل 
به  قبل  از یــک مــاه  بارندگــی 
اعضای ستاد بحران و به خصوص 
از آنها  ابلاغ شــده و  شهرداری ها 
خواســته شده نســبت به لایروبی 
خورهــا، ورودی و خروجی دهانه 
پل ها و مســیرهای دفــع آب های 

ســطحی با توجه به مشــکلات و 
تجربه های حاصل از سال های قبل 

اقدام کنند.
بحــران  مدیریــت  مدیــرکل    
استانداری هرمزگان افزود: براساس 
شده  انجام  بازدیدهای  و   بررسی ها 
اعضــای ســتاد مدیریــت بحران 
 این اســتان کارهای ابلاغ شده را 
انجام داده و یا در حال انجام آن ها 

هستند.
  به گــزارش ایرنا ؛ حســن زاده 
 در خصــوص بازدید از شــهرك 
پیامبر اعظم )ع( شهر بندرعباس هم 
گفت: مردم ساکن چند ماه است که 
با مشــکل ترکیدگی لوله فاضلاب 
روبه رو بودند که به مسوولان شرکت 
آب و فاضلاب دستور داده شد این 

مشکل را به سرعت حل کنند.

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان :

  بندرعباس با یک باران چند میلی متری 
دچار مشکل می شود


